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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ: 
«Нам вдалося повернути 
питання про визволення 
Криму в порядок денний 

світу. Ми заснували 
«Кримську платформу». 
Ми не даємо росії змоги 

нормалізувати 
окупацію». 

Торги за заявками 
фермерів 

РОЗМІНУВАННЯ. Центр гуманітарного розмінування оголо-
сив торги на закупівлю послуг з розмінування агроземель за 
поданими цього року заявками. Перші три аукціони відбудуть-
ся в системі Prozorro в першій половині березня. За їхніми під-
сумками буде визначено фінальну цінову пропозицію і пере-
можців, з якими ЦГР укладе угоди на розмінування.

«Українські фермери подали на участь у програмі компенса-
цій вже більш як сотню заявок. Упродовж наступних двох тиж-
нів буде визначено переможців, що розміновуватимуть понад 
470 гектарів у Харківській та Миколаївській областях. Ми праг-
немо збільшити кількість ділянок, які розміновуватимуть у меж-
ах програми компенсацій. Тому активізуємо роботу з фермера-
ми, щоб кількість заявок, які відповідають умовам участі у про-
грамі, зростала», — сказала перший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свириденко. 

Очікувана вартість очищення 472,4 гектара становитиме 
28,1 мільйона гривень. Торги відбуватимуться за класичним 
англійським аукціоном у три раунди на зниження стартової ці-
ни, повідомляє Мінекономіки.

11 млрд дол.
становить сума вітчизняного експорту 

зернових і олійних у липні — січні 
2024/2025 маркетингового року. Це на 

1,3 млрд більше за аналогічний період 
минулого сезону

УРЯДОВЕ РІШЕННЯ. З 1 березня на 11,5 відсотка зростуть 
пенсії для понад 10 мільйонів українців

Індексація  
як інструмент 
підтримки 

Президент у День спротиву окупації Криму та Севастополя 
про те, що територіальна цілісність, суверенітет і безпека 
України не будуть предметом компромісів
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Практична співпраця з НАТО 
посилює обороноздатність 

ДІАЛОГ. Під час зустрі-
чі віцепрем’єр-міністра з пи-
тань європейської та євро-
атлантичної інтеграції — мі-
ністра юстиції Ольги Сте-
фанішиної з помічником 
Генерального секретаря  
НАТО з політичних питань 
і політики безпеки Борісом 
Руге йшлося про ключові на-
прями співпраці між Украї-
ною та Північноатлантичним 
альянсом, нагальні безпеко-
ві виклики, а також досяг-
нення справедливого та стій-
кого миру.

Ольга Стефанішина висло-
вила подяку Альянсу за під-
тримку України та наголоси-
ла на важливості подальшої 
консолідації зусиль для по-
силення обороноздатності та 
стійкості держави. 

Сторони обговорили комп-
лексний пакет допомоги 
Україні, що містить невід-
кладні середньо- й довго-
строкові проєкти та завдяки 
якому Україна отримує неле-
тальну допомогу.

«Ми розглядаємо комплек-
сний пакет допомоги як важ-
ливий інструмент для розви-
тку оборонних можливостей 
України, досягнення взаємо-
сумісності із силами Альянсу 
та просування реформ у сек-
торі безпеки та оборони», — 
наголосила віцепрем’єр. 

Учасники зустрічі підтри-
мали Спільний центр НАТО 
— Україна з аналізу, підго-
товки та освіти (JATEC), що 
нещодавно розпочав роботу 
в польському місті Бидгощ. 
Ольга Стефанішина висло-

вила вдячність колегам за зу-
силля, які уможливили його 
відкриття, і підкреслила ба-
жання України брати актив-
ну участь у програмах і про-
єктах Альянсу, пов’язаних зі 
стійкістю, інноваціями та но-
вими технологіями ведення 
війни.

Сторони позитивно від-
значили роботу Ініціативи  
НАТО з безпекової підтрим-
ки і підготовки для України 
(NSATU), що керуватиме ко-
ординацією допомоги Украї-
ні, у німецькому місті Вісба-
ден.

Представник команди Ген-
секретаря НАТО запевнив у 
непохитній підтримці Украї-
ни та подальшому зміцненні 
співпраці, пові дом  ляє Служ-
ба віцепрем’єр-міністра.

Усе про лікування постраждалих 
від війни за кордоном  
на одному ресурсі

ПЛАТФОРМА. Міністерство 
охорони здоров’я запустило 
сайт проєкту Medevac — про-
грами, спрямованої на допо-
могу постраждалим від війни 
українським військовим та ци-
вільним. Medevac дає змогу 
пацієнтам пройти високоякісне 
лікування за кордоном, яке в 
Україні не завжди можливо ре-
алізувати внаслідок складнос-
ті травм, завантаженості ліка-
рень чи руйнування росією ме-
дичної інфраструктури.

Сайт став централізованою 
платформою, на якій пацієн-
ти та лікарі можуть знайти всю 
необхідну інформацію про про-
граму медичної евакуації: про-
цедуру подання заявки, крите-
рії добору пацієнтів, перелік не-

обхідних документів та особли-
вості транспортування.

«Завдяки міжнародній під-
тримці тисячі українців отри-
мали високоякісне лікування у 
провідних клініках Європи. Те-
пер на сайті Medevac ще біль-
ша кількість людей зможе ді-
знатися про всі деталі програ-
ми, легко заповнити заявку та 
якнайшвидше отримати необ-
хідну допомогу», — прокомен-
тував міністр охорони здоров’я 
Віктор Ляшко.

Загалом з початку повно-
масштабного вторгнення в 
межах програми Medevac було 
евакуйовано понад 5700 укра-
їнців. Серед них цивільні та вій-
ськові, що зазнали поранень 
унаслідок російської зброй-

ної агресії проти України та по-
требують хірургічного лікуван-
ня, протезування та/або реабі-
літації, пацієнти з онкологічни-
ми захворюваннями, діти з рід-
кісними (орфанними) захворю-
ваннями. 

Українці отримують допо-
могу в медичних закладах 
майже 30 країн, зокрема у Ні-
меччині, Норвегії, Нідерлан-
дах, Данії, Франції, Швеції, 
Австрії, Латвії та інших. Ме-
дичну евакуацію здійснюють 
у співпраці Міністерства охо-
рони здоров’я України, Євро-
комісії та ВООЗ. Шаблони по-
трібних документів і всі дета-
лі програми лікування за кор-
доном можна знайти на сайті, 
повідомляє МОЗ.
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Потреби в реконструкції та відновленні,  
на жаль, зростають  
ЗВІТ. Уряд та світові партнери презентували пріоритетні напрями для швидкого 
фінансування 

Уряд України, Група Світо-
вого банку, Європейська ко-

місія та Організація Об’єднаних 
Націй презентували звіт «Чет-
верта швидка оцінка завданої 
шкоди та потреб на відновлення 
України» (Fourth Ukraine Rapid 
Damage and Needs Assessment 
— RDNA4). У ньому представле-
но висновки щодо втрат України 
від вторгнення росії в період з 24 
лютого 2022-го до 31 грудня 2024 
року. Звіт надає оцінку коротко-, 
середньо- й довгостроковим по-
требам країни в реконструкції 
та відновленні.

Знадобиться майже 
524 мільярди доларів

З української сторони у пре-
зентації взяли участь Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль, пер-
ший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свириден-
ко, віцепрем’єр-міністр з віднов-
лення — міністр розвитку громад 
та територій Олексій Кулеба, мі-
ністр фінансів Сергій Марченко.

На 31 грудня 2024 року по-
треби у відбудові та відновлен-
ні протягом десяти років стано-
витимуть майже 524 млрд дол. 
За 2024 рік ця сума зросла на 8% 
з 486 млрд дол. на кінець 2023-го. 
Прямі збитки сягнули майже 176 
млрд дол. 

Потреба на пріоритетне від-
новлення у 2025 році — 17,3 млрд 
дол., з яких 7,4 млрд дол. вже за-
безпечено за рахунок державно-
го бюджету та підтримки доно-
рів. Пріоритетні для фінансуван-
ня швидкого відновлення житло, 
енергетика, соціальна та критич-
на інфраструктура, транспорт, 
соціальний захист тощо.

«Три роки повномасштабно-
го вторгнення росії в Україну 
завдали значних збитків нашій 
державі. Український уряд та 
міжнародні партнери проводять 

велику роботу, щоб уже зараз 
здійснювати кроки з відновлен-
ня. Для забезпечення необхідно-
го обсягу фінансування на потре-
би швидкого відновлення важли-
ва підтримка міжнародних парт-
нерів, а також залучення інвес-
тицій від приватного сектору», — 
прокоментував Сергій Марченко 
під час дискусійної панелі.

2025 року за підтримки доно-
рів уряд України спрямував 7,37 
млрд дол. на вирішення пріори-
тетних завдань у таких секторах: 
житло, освіта, охорона здоров’я, 
соціальний захист, енергетика, 
транспорт, водопостачання, роз-
мінування та цивільний захист. 

Програми  
для приватного 
сектору

Загальний дефіцит фінан-
сування потреб на відновлен-
ня та відбудову 2025 року ста-
новить 9,96 млрд дол. Мобілі-
зація приватного сектору за-
лишається критично важли-

вою для успішного відновлен-
ня України.

«Уряд України за підтрим-
ки міжнародних партнерів тре-
тій рік поспіль реалізує програ-
му швидкої оцінки. І ми бачи-
мо, що рік у рік масштаби збит-
ків зростають. Але зараз розу-
міємо, що залучення приватно-
го сектору буде критично важ-
ливим для відбудови. Для при-
ватного сектору ми розробили 
певні стимули:  податкові й мит-
ні пільги, програми компенсацій 
за капітальні інвестиції, гран-
ти, гарантії й технічна допомога 
від Єврокомісії в межах Ukraine 
Facility», — наголосила Юлія 
Свириденко. 

Найбільше постраждали жит-
ловий сектор, транспорт, енерге-
тика, торгівля та промисловість, 
а також освіта. Згідно з оцінкою, 
13% загального житлового фон-
ду було пошкоджено або зруй-
новано, це 2,5 мільйона домогос-
подарств. В енергетичному сек-
торі кількість пошкоджених або 
зруйнованих об’єктів зросла на 
70% оцінки RDNA3. 

«Оцінка підкреслює надзви-
чайну шкоду, яку росія завда-
ла Україні. ЄС уже підтримує 
реконструкцію та відновлен-
ня України, мобілізуючи біль-
ше приватних інвестицій через 
Ukraine Investment Framework 
та допомагаючи країні глибше 
інтегруватися в єдиний ринок 
ЄС», — сказала Марта Кос, ко-
місар ЄС з питань сусідства та 
розширення.

Найбільші потреби на відбудо-
ву та відновлення: в житловому 
секторі — майже 84 млрд дол.; у 
транспортному — приблизно 78 
млрд дол.; в енергетиці і видо-
бувній  галузі — майже 68 млрд 
дол.; у торгівлі і промисловос-
ті — понад 64 млрд дол.; у сіль-
ському господарстві — більш як 
55 млрд дол. 

Окремо витрати на розчищен-
ня руйнувань і завалів у цих сек-
торах та управління наслідками 
сягають 13 млрд дол.

«Україна та її народ продо-
вжують демонструвати неймо-
вірну стійкість в умовах завда-
ної масштабної шкоди, неви-
мовних страждань та особис-
тих втрат. Ця оновлена оцінка 
відображає прогрес, досягнутий 
Україною у фізичному й еконо-
мічному відновленні, прогрес у 
реалізації програми амбітних 
реформ, а також значні потреби 
у відновленні», — зазначила Ан-
тонелла Бассані, віцепрезидент 
Світового банку у справах регі-
ону Європи та Центральної Азії. 

За даними уряду, 2024 року на 
відновлення житлового секто-
ру з державного бюджету та ко-
штом донорів було надано що-
найменше 1,2 млрд дол. Прове-
дено аварійний ремонт понад  
2 тис. км доріг, автомагістралей 
та інших доріг державного зна-
чення.

«Справжня ціна війни вимірю-
ється людськими життями та за-

собами до існування. Окрім без-
посередньої допомоги, ми по-
винні сприяти створенню ши-
роких можливостей для насе-
лення України, які допоможуть 
їм відновити життя з гідністю. 
Це означає інвестування в гід-
ні робочі місця, освіту, охоро-
ну здоров’я», — зауважив коор-
динатор системи ООН в Україні 
Маттіас Шмаль.

Надійний партнер 
для житлового 
сектору

«Ми високо цінуємо співпрацю 
зі Світовим банком. Ми спільно 
проробили важливу роботу над 
звітом RDNA4 і разом бачимо 
обсяг потреб, який не перестає 
зростати. Тільки на 2025 рік на 
відновлення потреба країни ста-
новить $17,3 мільярда», — наго-
лосив Олексій Кулеба.

Один з головних проєктів, які 
Міністерство розвитку громад 
та територій втілює разом зі 
Світовим банком, — компенса-
ція коштів за пошкоджене жит-
ло, а також відновлення багато-
квартирних будинків HOPE. Ни-
ні HOPE — наймасштабніший 
проєкт у житловому секторі: по-
над 82 тисячі родин вже отрима-
ли виплати.

Ішлося про розширення ін-
струментів підтримки енер-
гетичного сектору, зокрема в 
частині побудови захисту для 
об’єктів критичної інфраструк-
тури. А також подальшу під-
тримку проєктів у транспортній 
галузі, а саме відновлення та ре-
монт доріг і модернізацію при-
кордонних пунктів пропуску.

Джерела: 
Міністерство економіки 

Міністерство фінансів 
Міністерство розвитку  

громад та територій 

Європарламентарі сприятимуть поступу 
ДІАЛОГ. Президент України 

Володимир Зеленський провів 
у вівторок зустріч з депутатами 
Європейського парламенту та 
міжпарламентського об’єднання 
«Об’єднані для України». Ішлося 
про конкретні кроки для спіль-
ної безпеки в майбутньому. Во-
лодимир Зеленський наголосив, 
що важливо докласти всіх мож-
ливих зусиль для збереження 
єдності між Україною, Європою 
та США й напрацювати спільну 
позицію. Президент поінформу-
вав про контакти з європейськи-
ми лідерами для формування 
чітких і надійних гарантій безпе-
ки та досягнення справедливого 
тривалого миру.

Сторони обговорили поси-
лення санкцій щодо тіньово-
го флоту рф, використання за-
морожених російських активів, 
членство України в ЄС і НАТО 
та продовження співпраці у га-
лузі безпеки та оборони. 

Глава держави наголосив, 
що членство України в Північ-
ноатлантичному альянсі — най-
дешевша та найдієвіша гаран-
тія безпеки. А до того спільно з 
партнерами необхідно зроби-
ти все, щоб зберегти українську 
армію та посилити ППО, а також 
наростити обсяги українсько-

го оборонного виробництва, зо-
крема далекобійних дронів та 
артилерії.

Євродепутати запевнили, що 
підтримують членство України 
в НАТО й готові докласти всіх 
можливих зусиль для подаль-
шої допомоги українському на-
родові.

Віцепрем’єр-міністр з питань 
європейської та євроатлантич-
ної інтеграції — міністр юсти-
ції Ольга Стефанішина під час 
зустрічі з делегаціями мережі 
парламентарів «Об’єднані для 
України» (U4U), Європейсько-
го парламенту та Парламент-
ської асамблеї Ради Європи на-
голосила, що Україна розпоча-
ла процес вступу в ЄС попри по-
вномасштабну війну, маючи по-
літичну волю всіх гілок влади та 
чітку стратегію руху. Факт по-
дання Україною заявки на член-
ство не лише створив новий по-
літичний імпульс для розширен-
ня ЄС, а й перетворив сам про-
цес розширення на геополітич-
ний пріоритет. Вона зауважила, 
що швидкість нашого руху де-
монструє, що Україна здатна ви-
конувати свої зобов’язання і вже 
це робить. Ми виконали всі не-
обхідні кроки для відкриття пер-
шого переговорного кластера.

«Ми маємо затверджену рам-
ку переговорів як Україною, так і 
державами-членами. Відповідно 
до цієї рамки Єврокомісія має на-
діслати лист, що дозволить нам 
офіційно розпочати підготовку 
до відкриття першого кластера. 
Однак для цього необхідна одно-
стайна згода 27 країн».

Процес розширення має ве-
лику трансформаційну силу, од-
нак штучні бюрократичні пере-
шкоди, які уповільнюють або 
взагалі унеможливлюють рух, 
підривають довіру та підтримку. 

«Рішення про відкриття клас-
терів мають базуватися на за-
слугах, а не бути предметом тор-
гу. Якщо є звіт Єврокомісії, що 
підтверджує виконання Україною 
необхідних умов, і є рекоменда-
ція відкрити кластер, то відпо-
відне рішення мають ухвалюва-
ти без додаткових перешкод», 
— наголосила вона і закликала 
парламентарів до ґрунтовного ді-
алогу щодо розширення ЄС, йо-
го цілей та наявних процедур.

Генеральний директор Уря-
дового офісу з питань європей-
ської та євроатлантичної інте-
грації Олександр Ільков, який 
узяв участь у зустрічі, нагадав, 
що країна вже розробила до-
рожні карти з верховенства 

права та реформи державного 
управління й очікує на можли-
вість презентувати ці карти єв-
ропейській стороні. Окремо він 
поінформував, що вже розпо-
чато скринінг шостого класте-
ра переговорного процесу щодо 
вступу в ЄС, що охоплює питан-
ня зовнішніх відносин і політики 
безпеки та оборони. У Брюссе-
лі вже відбулися двосторонні зу-
стрічі між представниками Укра-
їни та Єврокомісії в межах офі-
ційного скринінгу відповіднос-
ті українського законодавства 
праву ЄС за розділом 30, а на-
ступного тижня заплановано зу-
стріч щодо розділу 31.

Під час зустрічі увагу приді-
лили співпраці з Ісландією та 
Норвегією, досвід яких в адап-
тації до внутрішнього ринку ЄС 
корисний для України. Окремо 
сторони зупинилися на питан-
ні інформаційної війни рф. Пар-
ламентарі підтвердили підтрим-
ку України та відзначили необ-
хідність продовження діалогу 
для забезпечення швидкого та 
ефективного руху нашої країни 
на шляху євроінтеграції.

Джерела:
Офіс Президента

Служба віцепрем’єр-
міністра

Учасники презентації зазначили, що наша країна та її народ 
продовжують демонструвати неймовірну стійкість в умовах завданої 
масштабної шкоди, невимовних страждань та особистих втрат

Індексація як інструмент 
підтримки 

В умовах війни уряд третій 
рік поспіль проводить ін-

дексацію пенсій, адже вона 
один з інструментів підтрим-
ки найменш захищених гро-
мадян. Завдяки індексації для 
понад 10 мільйонів громадян 
з 1 березня пенсії підвищать-
ся на 11,5%. Розмір індексації 
обчислено на базі офіційних 
показників розвитку економі-
ки 2024 року: зростання спо-
живчих цін — 12%;  зростання 
середньої заробітної плати за 
2022—2024 рр. — 11%. 

Згідно з ухваленою урядом 
постановою, з 1 березня буде 
проіндексовано пенсії для 9,2 
млн пенсіонерів, яким пенсію 
призначено на загальних під-
ставах; 672  тис. пенсіонерів 
силових відомств; 98 тис. осіб, 
які отримують пенсію у зв’язку 
з інвалідністю та в разі втрати 
годувальника внаслідок Чор-
нобильської катастрофи; 79,6 
тис. пенсіонерів — осіб з ін-
валідністю внаслідок війни 
та учасників бойових дій, які 
отримують мінімальні пенсійні 
виплати; 23,4 тис. пенсіонерів 
— колишніх працівників орга-

нів місцевого самоврядування 
та державних службовців.

«Цим рішенням ми вже 
втретє виправляємо недоско-
налість пенсійного законо-
давства, через яку найниж-
чі пенсії під час індексації ра-
ніше майже не зростали. То-
му цього року знову буде про-
індексовано найнижчі пенсії, 
які до 2023 року під індекса-
цію не потрапляли. Середній 
прогнозний рівень зростан-
ня пенсій після індексації ста-
новитиме 556 гривень, роз-
мір середньої пенсії в Украї-
ні зросте з 5789 до 6345 гри-
вень», — зауважила міністр 
соціальної політики Оксана 
Жолнович.

Діятимуть тимчасові обме-
ження на максимальний роз-
мір індексації пенсій. Розмір 
підвищення за підсумками ін-
дексації буде обмежено до 
1500 гривень для всіх отри-
мувачів пенсій і страхових ви-
плат незалежно від категорії.  

Мінімальний розмір підви-
щення пенсій становитиме не 
менш ніж 100 гривень, повідо-
мляє Мінсоцполітики.
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ДОКУМЕНТИ
ється таким, що не з’явився для оцінювання його професійної компетентності та не 
включається до рейтингу.

24. У разі коли кандидат повідомив конкурсній комісії про відсутність технічної 
можливості підключитися в режимі відеоконференції, у зв’язку з чим не відбулося 
оцінювання його професійної компетентності, таке оцінювання переноситься на ін-
шу дату та/або час за рішенням конкурсної комісії з урахуванням строків, визначених 
Законом для проведення конкурсу. Дата та/або час оцінювання можуть переносити-
ся для такого кандидата один раз.

Про перенесення дати та/або часу оцінювання кандидату повідомляється у спосіб, 
зазначений у заяві про участь у конкурсі, не пізніше ніж протягом наступного робо-
чого дня з дати прийняття відповідного рішення.

25. Проведення спеціальної перевірки стосовно кандидатів здійснюється відпо-
відно до вимог законодавства з урахуванням особливостей, установлених цими По-
рядком та умовами.

26. Конкурсна комісія складає рейтинг відповідно до критеріїв та методів оціню-
вання професійної компетентності кандидатів, вимоги до яких визначено у пунктах 
20 і 21 цих Порядку та умов, шляхом розрахунку суми середніх балів, отриманих 
кожним кандидатом за кожною професійною компетентністю, зафіксованих кожним 
членом конкурсної комісії, присутнім на відповідному засіданні конкурсної комісії, у 
відомості результатів оцінювання професійної компетентності кандидатів на посаду 
члена Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електро-
нних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, за 
формою згідно з додатком 4.

27. До рейтингу включаються кандидати, крім:
1) кандидатів, які не допущені до оцінювання їх професійної компетентності або 

не з’явились для оцінювання хоча б однієї з визначених професійних компетентнос-
тей;

2) кандидатів, щодо яких за результатами спеціальної перевірки виявлено інфор-
мацію, що перешкоджає зайняттю посади, яка передбачає зайняття відповідально-
го або особливо відповідального становища, або посади з підвищеним корупційним 
ризиком;

3) кандидатів, які за результатами оцінювання професійної компетентності отри-
мали менш як 0,5 бала хоча б за однією з професійних компетентностей, визначених 
у пункті 19 цих Порядку та умов;

4) кандидатів, щодо яких встановлено неможливість призначення членом Націо-
нальної комісії відповідно до частини другої статті 7 Закону.

28. Кандидати, які набрали однакову кількість балів, розміщуються у рейтингу в 
порядку, визначеному конкурсною комісією після додаткового обговорення рівня їх 
професійної компетентності.

29. На підставі узагальненої інформації, викладеної у зведеній відомості резуль-
татів оцінювання професійної компетентності кандидатів на посаду члена Національ-
ної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 
радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, що складається за 
формою згідно з додатком 5, складається рейтинг кандидатів на посаду члена На-
ціональної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних кому-
нікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, за формою 
згідно з додатком 6.

30. Після завершення конкурсу конкурсна комісія приймає рішення щодо матеріа-
лів конкурсу, які зберігаються протягом строку повноважень відповідного члена На-
ціональної комісії.

31. Порядок, строки та спосіб надсилання, передачі, одержання, оброблення, ви-
користання, оприлюднення, повернення, зберігання та знищення документів (зокре-
ма в електронній формі), що передані або належать конкурсній комісії, визначають-
ся конкурсною комісією.

Додаток 1 
до Порядку та умов 

Конкурсній комісії з добору кандидатів  
на посади членів Національної комісії,  

що здійснює державне регулювання у сферах  
електронних комунікацій, радіочастотного спектра  

та надання послуг поштового зв’язку  
________________________________________, 

(прізвище, власне ім’я та по батькові  
(за наявності) особи, яка претендує на участь  

у конкурсі (у родовому відмінку)

який (яка) проживає за адресою 
________________________________________ 
________________________________________ 
номер контактного телефону _______________ 
________________________________________ 
адреса електронної пошти  _________________ 
________________________________________ 

(заповнюється друкованими літерами)

ЗАЯВА 
про участь у конкурсі

Прошу допустити мене до участі у відкритому конкурсі з добору кандидатів на 
посади членів Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового 
зв’язку. 

Інформую про свою відповідність вимогам, передбаченим статтею 7 Закону 
України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 
електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового 
зв’язку».

Мотиви щодо зайняття посади члена Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання 
послуг поштового зв’язку,________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Інформацію про проведення відкритого конкурсу прошу повідомити мені шляхом 

(зазначити один із способів):
□ надсилання електронного листа на адресу електронної пошти;
□ усного повідомлення на номер контактного телефону.
До заяви додаю резюме у довільній формі та інші документи, передбачені за-

конодавством для участі у відкритому конкурсі з добору кандидатів на посади чле-
нів Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електро-
нних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, 
на __ арк. 

___ __________ 20___ р.                   __________      ________________________
                               (підпис)             (власне ім’я та прізвище)

Додаток 2 
до Порядку та умов 

Конкурсній комісії з добору кандидатів на 
посади членів Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах електронних 
комунікацій, радіочастотного спектра та надання 

послуг поштового зв’язку 

ЗАЯВА 
про надання згоди на проведення спеціальної перевірки  
відповідно до Закону України «Про запобігання корупції»

Я, _________________________________________________________________,
(прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності)

надаю згоду на проведення спеціальної перевірки відповідно до Закону України 
«Про запобігання корупції» та на подання у разі допуску до участі у конкурсі не 
пізніше чотирьох календарних днів з дня отримання повідомлення про це пись-
мової згоди на проведення спеціальної перевірки за формою згідно з додатком 
1 до Порядку проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують 
на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо від-
повідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, затвер-
дженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 171, до 
якої додаються:

автобіографія на дату надання згоди на проведення спеціальної перевірки, 
складена з урахуванням вимог зазначеного Порядку;

довідка про наявність допуску до державної таємниці (у разі його наявнос-
ті), складена за формою, визначеною законодавством про державну таємницю;

заява, передбачена частиною першою статті 6 Закону України «Про очищення 
влади», за формою згідно з додатком 1 до Порядку проведення перевірки досто-
вірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами тре-
тьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 563.

Інші документи, визначені пунктом 2 Порядку проведення спеціальної перевір-
ки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайнят-
тя відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підви-
щеним корупційним ризиком, прошу долучити із комплекту документів, поданих 
мною для участі у конкурсі. За необхідності зобов’язуюся надати їх за окремою 
вимогою голови конкурсної комісії.

___ __________ 20___ р.                      __________        ______________________
              (підпис)                   (власне ім’я та прізвище)

Додаток 3 
до Порядку та умов 

Особовий листок з обліку кадрів
1. Прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності) _________   

Місце 
для  

фотокартки

______________________________________________________
2. Стать _______________________________________________
3. Число, місяць і рік народження _________________________
4. Місце народження ____________________________________

  (село, місто, район, область, країна)
_____________________________________________________
_____________________________________________________
5. Громадянство ______________________________________________________
6. Адреса фактичного місця проживання  _________________________________
____________________________________________________________________
7. Адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання  _______________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
8. Паспорт громадянина України: серія (за наявності) _________ № ____________
орган, що видав ______________________________________________________
____________________________________________________________________
дата видачі __________________________________________________________
9. Контактний номер телефону __________________________________________
10. Адреса електронної пошти  __________________________________________
11. Освіта ___________________________________________________________

Найменування 
закладу вищої 

освіти

Рік вступу — 
рік закінчення 

навчання

Ступінь 
вищої 
освіти

Спеціальність, галузь 
знань, спеціалізація, 

кваліфікація
(згідно з дипломом)

Серія та реє-
страційний  

номер дипло-
ма, дата його 

видачі 

12. Науковий ступінь, вчене звання

Назва
Рік  

присво-
єння

Номер і дата видачі диплома

13. Володіння державною мовою ________________________________________
(рівень володіння, назва та реквізити документа,  

що його підтверджує*)
14. Володіння іноземними мовами _______________________________________

(мова, назва та реквізити документа  
щодо володіння іноземною мовою)

15. Наукові праці та винаходи (у разі наявності): _____________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

16. Досвід роботи: виконувана робота з початку трудової діяльності (включаючи 
військову службу, роботу за сумісництвом).

Місяць і рік
Посада (заняття) із 
зазначенням місця 
роботи (установи, 

організації,  
підприємства)**

Досвід 
роботи у сферах 

електронних  
комунікацій,  

радіочастотного 
спектра та надання 
послуг поштового 

зв’язку
(так/ні)***

Досвід  
роботи на 
керівних 
посадах

(так/ні)***

призна-
чення

звіль-
нення

17. Державні нагороди  ________________________________________________
(вид і рік одержання)

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

18. Відомості щодо відношення до виконання військового обов’язку — 
військовозобов’язаний: так/ні (підкреслити необхідне)****.
19. Інші відомості, надані претендентом за його бажанням: _____________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

___ __________ 20___ р.          ________________   __________________________
   (підпис)     (власне ім’я та прізвище)
_______________
* Не застосовується в період воєнного стану.
** Під час заповнення зазначається найменування установи, організації та підприємства на мо-

мент провадження відповідної трудової діяльності, дані про військову службу вносяться із зазна-
ченням посади.

*** Інформація підтверджується шляхом подання засвідченої в установленому порядку копії 
трудової книжки або витягу з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов’яз-
кового державного соціального страхування (у разі відсутності трудової книжки).

**** Чоловіки віком 25—60 років та жінки, які закінчили заклади професійної (професійно-
технічної), фахової передвищої або вищої освіти та здобули медичну або фармацевтичну спеці-
альність, підтверджують зазначену інформацію шляхом подання копії військово-облікового доку-
мента.

Додаток 4 
до Порядку та умов 

ВІДОМІСТЬ* 
результатів оцінювання професійної компетентності кандидатів  

на посаду члена Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра  

та надання послуг поштового зв’язку

Прізвище, власне ім’я 
та по батькові (за на-

явності) кандидата
Вимоги до професійної компетентності Бали**

лідерство
комунікація та взаємодія
розуміння сфери державної політики
управління змінами
доброчесність та дотримання правил етич-
ної поведінки
знання положень нормативно-правових ак-
тів у сферах електронних комунікацій, радіо-
частотного спектра та надання послуг пошто-
вого зв’язку

Член конкурсної комісії ___________ 
(підпис)

____________________________ 
(власне ім’я та прізвище)

______________
* Заповнюється окремо кожним членом конкурсної комісії.
** Критерії оцінювання:
     2 бали — відповідає повною мірою;
     1 бал — відповідає прийнятною мірою;
     0 балів — не відповідає.

Додаток 5 
до Порядку та умов 

ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ 
результатів оцінювання професійної компетентності кандидатів  

на посаду члена Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра  

та надання послуг поштового зв’язку

Прізвище, 
власне ім’я та 

по батькові 
(за наявності) 

кандидата

Вимоги до професійної 
компетентності

Прізвище, власне ім’я 
та по батькові (за наяв-
ності) членів конкурс-

ної комісії Середній 
бал

Сума  
середніх 

балів

Бали, виставлені члена-
ми конкурсної комісії

лідерство
комунікація та взає-
модія
розуміння сфери дер-
жавної політики
управління змінами
доброчесність та до-
тримання правил етич-
ної поведінки
знання положень нор-
мативно-правових актів 
у сферах електронних 
комунікацій, радіочас-
тотного спектра та на-
дання послуг поштово-
го зв’язку

Голова конкурсної комісії     ___________      ______________________________  
                  (підпис)                           (власне ім’я та прізвище)

Секретар конкурсної комісії   ____________   _____________________________  
  (підпис)                          (власне ім’я та прізвище)

Додаток 6 
до Порядку та умов 

РЕЙТИНГ КАНДИДАТІВ 
на посаду члена Національної комісії, що здійснює державне  

регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного  
спектра та надання послуг поштового зв’язку

Порядковий  
номер у рейтингу*

Прізвище, власне ім’я та по батькові 
(за наявності) кандидата Сума середніх балів

Голова конкурсної комісії ____________  
(підпис)

____________________________  
(власне ім’я та прізвище)

Секретар конкурсної комісії ____________  
(підпис)

____________________________  
(власне ім’я та прізвище)

__________
* Рейтинг складається починаючи з найбільшої суми середніх балів, отриманих кожним канди-

датом за кожною професійною компетентністю.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва пе-

ребуває кримінальне провадження відносно Прянишнікової Ві-
таліни Вікторівни, 28.08.1990 року народження, за фактом вчи-
нення кримінального правопорушення внесеного до ЄРДР за  
№ 22024011000000169 від 21.06.2024, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання викликається Прянишнікова Віталіна Вікторівна, 
28.08.1990 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться 28.02.2025 р. о 12:40 в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кри-
воноса, 25, під головуванням судді Педенко А. М.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Заєць Аліну 

Сергіївну, 07.01.1989 року народження, уродженку м. Луганськ, про-
живає за адресою: квартал Степовий, буд. 2, кв. 155, м. Луганськ, як 
обвинувачену в кримінальному провадженні №727/1386/25, зареє-
строваного в ЄРДР за №22024260000000009 від 08.01.2024 року, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, 
ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 04 березня 2025 року о 10 годи-
ні 30 хвилин за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет 08.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої За-
єць Аліни Сергіївни у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином 
ознайомлена з її змістом.

Суддя Одовічен Я. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 10 березня 2025 року о 13 го-

дині 00 хвилин суддею Каневським В. О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні (номер судової справи 954/113/24) за обвинуваченням Марченко Олени Іванівни, 17.02.1975 ро-
ку народження, громадянки України, уродженки м. Херсон, зареєстрованої та проживаючої за адресою:  
Херсонська область, Каховський район, смт Велика Лепетиха, вул. Суворова, буд. 36, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду 
Херсонської області за адресою: вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2/а, с-ще Нововоронцовка, Берис-
лавський район, Херсонська область, 74200, зала судових засідань № 1, для прийняття участі у підготов-
чому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Ніколаєва Сергія Олексійовича, 
23.11.1984 року народження, у підготовче судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни, яке відбудеться 18.03.2025 року о 10 годині 20 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Одарича Олексія Борисовича, 
19.12.1982 року народження, у підготовче судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни, яке відбудеться 18.03.2025 року о 10 годині 00 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Булі Володимира Володимиро-
вича для участі у підготовчому судовому засіданні по 
кримінальному провадженню у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК Укра-
їни, яке відбудеться 06.03.2025 о 10.00, у приміщенні 
суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська К. О. Скрипник

Кіровським районний суд м. Дніпропетровська викли-
кає обвинуваченого Василенка Олександра Юрійовича, 
14.08.1983 р.н. для участі при розгляді кримінального прова-
дження 203/641/23, 1-кп 0203/285/2024 внесеного до ЄРДР за  
№ 12022050000000763 від 13 вересня 2022 року за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27.03.2025 року о 
15.20 год, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, вул. 
Антоновича, 59.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обви-
нуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, пред-
ставника юридичної особи, щодо якої здійснюється проваджен-
ня передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потер-
пілого — статтею 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників, та також представни-
ка юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача, представника уповноваженого органу з пи-
тань пробації і експерта — статтею 327 КПК України

 Суддя районного суду  
м. Дніпропетровська Є. О. Вусік 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

25.02.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Мико-
лаєва винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025230000000092 від 10.02.2025 
за підозрою Іванової Тетяни Миколаївни, 12.05.1963 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3  
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Демченко Олександре Володимировичу, 08.11.1981 року на-
родження, громадянина України, зареєстрований за адресою: Херсонська об-
ласть, Херсонський район, с. Барвінок, вул. Молодіжна, 6, Вам необхідно 
з’явитися на 15 год. 30 хв. 06.03.2025 до Ужгородського міськрайонного суду 
Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 
53 (суддя Крегул М. М.), для проведення судового засідання у кримінальному 
провадженні №22024070000000062 від 15.04.2024, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІсТКа ПрО ВиКЛиК ДО суДу

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Сітнікова Віктора Романовича, 04.02.1996 року народження, для 

участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні  

№ 22024101110000400 від 16.05.2024 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 

України, яке відбудеться об 11:00 год 06 березня 2025 року. 

Суддя Рукас О. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

25.02.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Мико-
лаєва винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025230000000091 від 10.02.2025 
за підозрою Адамішиної Олени Михайлівни, 03.03.1986 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Ві-
селкова Олександра Олександровича для участі в підготовчому судовому 
засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Віселкова Олек-
сандра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 06.03.2025 
року о 14-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області 
за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю. В. Горбачова 

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає 
обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України, Клименка Віктора Вікторови-
ча, 21.04.1974 р.н. (адреса проживання: Донецька область, м. Харцизьк, 
вул. Фрунзе, буд. 77, кв. 33) (кримінальне провадження № 199/2056/25) у 
судове засідання, що відбудеться 03.03.2025 року о 09-00 год. за адресою: 
м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9, зал судового засідання № 3. Головуючий 
суддя Дяченко І. В. Поважні причини та наслідки неприбуття за викликом 
суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ВиКЛиК
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену Кислову На-

талю Володимирівну, 05.10.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 23.04.2025 року о 13:00 годині під головуванням судді Мануйлової Н. Ю.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщен-

ні Вільнянського районного суду Запорізької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-

відомленням. 

На розгляді Києво-Святошинського районного суду Київської області пере-
буває кримінальне провадження №1-кп/369/26/25 справа № 39/957/22 за обви-
нуваченням громадянина російської федерації Чайка Олександра Юрійовича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 437 
КК України.

Суд викликає у судове засідання на 17 год. 00 хв. 06 березня 2025 року, яке 
відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Київської об-
ласті (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1) Чайка Олександра Юрійовича в якос-
ті обвинуваченого у кримінальному провадженні за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 437 КК 
України. 

Суддя Лисенко В. В.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування

25.02.2025 слідчим суддею Вищого антикорупційного суду у криміналь-
ному провадженні № 12022000000000696 від 25.07.2022 детективам На-
ціонального антикорупційного бюро України надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування відносно підозрюваних у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 
КК України, Скоробагача Володимира Івановича, 11.07.1969 р.н. (справа  
№ 991/1153/25) та Хасьянової Ірини Миколаївни, 01.11.1973 р.н. (справа 
№ 991/1152/25). 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО уХВаЛЕННЯ сЛІДЧиМ суДДЕЮ суДОВОГО рІШЕННЯ ПрО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО 
ДОсуДОВОГО рОЗсЛІДуВаННЯ ЩОДО ПІДОЗрЮВаНОЇ ДОЛІ НаТаЛІЇ ОЛЕКсаНДрІВНи

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.02.2025 (судова справа 
№161/3572/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні за №22025030000000027 від 10.02.2025 щодо Долі Наталії Олександрівні, 11.04.1971 року народження, 
підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТКа ПрО ВиКЛиК ПІДОЗрЮВаНОЇ ДОЛІ НаТаЛІЇ ОЛЕКсаНДрІВНи

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області судового рішення 
від 24.02.2025 у кримінальному провадженні №22025030000000027 від 10.02.2025 про здійснення спеціально-
го досудового розслідування щодо підозрюваної Долі Н. О., повідомляю підозрюваній в указаному криміналь-
ному провадженні Долі Наталії Олександрівні, 11.04.1971 року народження, зареєстрованій та проживаючій 
за адресою: Запорізька область місто Мелітополь, бульвар 30-річчя, буд. 50, кв. 141, що відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 04.03.2024 о 09 год. 00 хв., до прокурора у прова-
дженні — прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Зубаня О.С. за адресою: Україна, Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-66, для допиту в якості підозрюваної у кримінально-
му провадженні №22025030000000027, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі.

Крім того, повідомляю Долі Наталії Олександрівні, підозрюваній у кримінальному провадженні  
№ 22025030000000027 від 10.02.2025 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що 
05.03.2025 заплановане завершення досудового розслідування в указаному провадженні, у зв’язку із чим, від-
повідно до ст. 133 КПК України, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні - прокурора відділу Во-
линської обласної прокуратури Зубаня О.С. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винни-
ченка 15, тел. +380332 28-48-66, 06.03.2025 о 14 год. 00 хв., 07.03.2025 о 09 год. 00 хв., 10.03.2025 о 09 год. 
00 хв., для особистого вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а та-
кож для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному 
провадженні.

Крім того, Доля Наталія Олександрівна, підозрювана у кримінальному провадженні № 22025030000000027 
від 10.02.2025 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України, відповідно до ст. 133 КПК Украї-
ни, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні — прокурора відділу Волинської обласної прокурату-
ри Зубаня О.С.  за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-
66, 10.03.2025 о 12 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру 
Громадянин України Смолянюк Роман Васильович, 

29.07.2001 р.н., уродженець м. Ізяслав Хмельницької обл., 
зареєстрований за адресою: Хмельницька обл. Ізяслав-
ський район, с. Кіндратка, вул. Паші Тітарчука, буд. 32, від-
повідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни повідомляється про те, що 27.02.2025 у кримінально-
му провадженні № 62024050020000280 від 28.10.2024 сто-
совно нього складено та йому повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у  колабораційній діяль-
ності, тобто у добровільній участі громадянина України в 
незаконних збройних формуваннях, створених на тимча-
сово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщується на вебсайті ОГП у підрозділі сайту «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІсТКи ПрО ВиКЛиК ПІДОЗрЮВаНОГО 
Громадянин України Смолянюк Роман Васильович, 

29.07.2001 р. н., відповідно, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 3, 4, 5 бе-
резня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 
год. до Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонець-
ку) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську (м. Дніпро, 
вул. Січових Стрільців, 94), засоби зв’язку: e-mail: info@
kram.dbr.gov.ua, тел. +38099-151-51-00, +30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового по-
відомлення про підозру, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 62024050020000280 від 28.10.2024  за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру 
Громадянин України Усатенко Сергій Вікторович, 

10.05.1982 р.н. уродженець с. Одноробівка Золочівсько-
го району, Харківської обл. зареєстрований за адресою: 
Харківська обл. Золочівський район, с. Одноробівка, 
вул. 5 Серпня, відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 
278 КПК України повідомляється про те, що 27.02.2025 у 
кримінальному провадженні № 62024050020000281 від 
28.10.2024 стосовно нього складено та йому повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у  колабо-
раційній діяльності, тобто у добровільній участі громадя-
нина України в незаконних збройних формуваннях, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІсТКи ПрО ВиКЛиК ПІДОЗрЮВаНОГО 
Громадянин України Усатенко Сергій Вікторович, 

10.05.1982 р. н., відповідно, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 3, 4, 5 бе-
резня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 
год. до Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонець-
ку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дні-
про, вул. Січових Стрільців, 94), засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел. +38099-151-51-00, +30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового пові-
домлення про підозру, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 62024050020000281 від 28.10.2024  за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІсТКа ПрО ВиКЛиК ОбВиНуВаЧЕНОГО В суДОВЕ ЗасІДаННЯ Та ІНфОрМаЦІЯ ПрО ПрОЦЕсуаЛЬНІ ДОКуМЕНТи, ЩО ПІДЛЯГаЮТЬ ВруЧЕННЮ ЙОМу
На розгляді у слідчого судді Вищого антикорупційного суду Дубаса В. М. перебуває клопотання детектива Національного антикорупційного бюро України Дячука Івана 

Сергійовича про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно Нестеренко Вадима Григоровича у кримінальному провадженні 52024000000000578.
У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: підозрюваний - Нестеренко Вадим Григорович, останнє відоме місце проживання: вул. Гетьманська (ст.н. Радянська), 

буд. 50А, кв. 22,  м. Самар,  Дніпропетровська,  Самарівський,  51200. Судове засідання призначено о 10:00 28.02.2025 за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, 
зала судових засідань № 6 , тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua 

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню підозрюваному Нестеренко Вадиму Григоровичу, надсилаються захиснику Косинському Валентину Ігоровичу. 
Ухвалою слідчого судді Дубаса В. М. від 17.02.2025 було відмовлено в задоволенні заяви захисника Поліщука Д. О. про відвід прокурора Стельмаха А. В. 

У разі неприбуття у судове засідання підозрюваний повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснювати-
меться за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрювані вважаються належним чином озна-

йомленими з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття  
матеріалів досудового розслідування та про проведення негласних  

слідчих (розшукових) дій
Повідомляю, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-

му провадженні № 12024065530000212 від 30.06.2024 за підозрою Со-
рочана Костянтина Миколайовича, 24.07.2000 р.н. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 199, ч. 2 ст. 209 КК України, 
завершене. Підозрюваному Сорочану К. М. та його захиснику надається 
доступ до матеріалів кримінального провадження № 12024065530000212 
від 30.06.2024, які є у розпорядженні сторони обвинувачення. Для озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження пропонується підо-
зрюваному Сорочану К. М. прибути 27, 28 лютого 2025 року о 14 год. 00 
хв. до Головного управління Національної поліції в Житомирській області, 
до слідчого Карабельнікової І. С., за адресою: вул. Старий Бульвар, 5/37, 
м. Житомир, тел. (0412) 40-74-27.

Окрім того, відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 253 КПК України, по-
відомляю, що відносно Сорочана К. М. в ході досудового розслідуван-
ня вказаного кримінального провадження були проведені негласні слід-
чі (розшукові) дії, внаслідок чого тимчасово були обмежені його консти-
туційні права. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні  

№ 22024050000003305, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.10.2024, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Мела-
щук Сергій Миколайович, 27.10.1974 року народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, та добро-
вільному обранні до таких органів, участі у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції Укра-
їни. 

Повний текст письмового повідомлення про підозру розміщено на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянин України Мелащук Сергій Миколайович, 27.10.1974 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область се-

лище міського типу Тельманове (Бойківське) вул. Первомайська, буд. 134 кв. 7, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України Вам необхідно 
з’явитися в період часу з 09:00 до 12:00 годин 06.03.2025, 07.03.2025, 10.03.2025 до прокурора Волноваської окружної прокуратури Доне-
цької області Романової Лариси Вікторівни за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро, вул. Щепкіна 35, для вручення письмового по-
відомлення про підозру, допиту в процесуальному статусі підозрюваного у кримінальному провадженні №22024050000003305 від 03.10.2024 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Також інформуємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає в судове засідання у 
якості обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню № 2202413000000054 від 16.01.2024р., 
Трегуба Юрія Андрійовича, уродженця м. Ли-
сичанськ, Сєверодонецького району Луганської 
області, зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, Сєверодонецький район, м. Лиси-
чанськ, вул. Калініна, буд. 112, кв. 23, громадя-
нин України, за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 
14:00 годину 06 березня 2025 року в приміщенні 
Петропавлівського районного суду за адресою: 
Дніпропетровська область, Синельниківський 
район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, 
буд. 74а. 

Суддя Бурда П. О.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, Чувашова Дмитра Сергійовича, 15.09.1981 
р.н., у судове засідання, яке відбудеться о 15:30 
25.03.2025 (справа №333/9332/24) під головуван-
ням судді Круглікова А. В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європей-
ська, 7.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про 
дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК 
України.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетров-
ська викликає Карташова Олександра Вікторови-
ча 24.12.1990 року народження, як обвинуваченого за  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні 1-кп/202/1218/2024 (справа № 202/2907/24) внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62023050030000286 від 30.08.2023. під головуван-
ням судді Логвиненка Т. Г. у судове засідання яке від-
будеться 21.03.2025 о 09.15 год, в приміщенні Індустрі-
ального районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова. 
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає Клочан Олену Анатоліївну, 28.07.1978 р.н. обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 1-кп/202/1669/2023 (справа № 202/18950/23), 
внесенему до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62023050030000285 від 30.08.2023 у судове засідання, 
що відбудеться 21.03.2025 09.30. год, в залі судових засі-
дань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, 
буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, 
обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України.

 Суддя Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська Т. Г. Логвіненко

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає Івкова Ігоря Васильовича 29.08.1987 р.н. обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні 1-кс/202/1769/2023 (справа № 202/19362/23), вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62023050030000279 від 30.08.2023 у судове засідання, 
що відбудеться 21.03.2025 о 09.45 год, в залі судових за-
сідань Індустріального районного суду м. Дніпропетров-
ська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожан-
ський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, 
обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України.

 Суддя Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська Т. Г. Логвіненко 

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області 
на підставі ст. 297-5, 323 КПК України викликає Зуєва Ана-
толія Анатолійовича, 13.04.1988 року народження, в якості 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засі-
дання, у кримінальному провадженні № 1-кп/202/1196/24 
(справа № 202/18950/23), внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 62023050030000287 від 
30.08.2023 що відбудеться 21.03.2025 о 10.00 год., в залі 
судових засідань Індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. 
Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, 
обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України.

 Суддя Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська Т. Г. Логвіненко 

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Єгорову Світлану Володими-
рівну 28.05.1985 р. н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000185 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6673/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 10.10 год у приміщенні су-
ду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Бухлю Віталія Едуардовича, 
24.12.1993 року народження, у підготовче судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться 19.03.2025 об 11.00 год в примі-
щенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Індустріальний районний суд Дніпропетровської на під-
ставі ст. 297-5, 323 КПК України області викликає Сєро-
курова Романа Олексійовича 10.02.1985 року народжен-
ня, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 1-кп/202/397/2024 (спра-
ва 202/17766/23), внесенему до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 62023050030000280 від 30.08.2023 
у судове засідання, що відбудеться 11.03.2025 на 16:00 год; 
в залі судових засідань Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, 
обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України.

Суддя Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська Вікторія ІГНАТЕНКО 

Індустріальний районний суд Дніпропетровської облас-
ті на підставі ст. 297-5, 323 КПК України викликає Дюріца 
Володимира Олександровича 24.12.1984 року народжен-
ня, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні 1-кп/202/1103/2024 (справа 
№ 202/1197/24), внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 62023050030000290 від 30.08.2023 у су-
дове засідання, що відбудеться 11.03.2025 на 15:00 год, в 
залі судових засідань Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, 
обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а та-
кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України.

Суддя Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська Вікторія ІГНАТЕНКО 

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Колєснікову Людмилу Олексан-
дрівну, 28.10.1970 р.н. для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000188 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6708/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 10.30 у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. 
Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України. 

Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Майор Анастасію Вікторів-
ну 27.06.1974 р.н. для участі у підготовчому судо-
вому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000189 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6709/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 10.00 год. у приміщенні 
суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Парфьонову Ольгу Олексан-
дрівну 24.02.1980 для участі у підготовчому судо-
вому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000190 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6675/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 10.20 год. у приміщенні 
суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає обвинувачену Саакову Наталію Віта-
ліївну 15.04.1969 р.н. для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000191 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6670/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 09.50 год у приміщенні су-
ду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Щербину Аліну Олексіївну у під-
готовче судове засідання, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, яке відбудеться 18.03.2025 о 10.00 
год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Волохова Сергія Миколайови-
ча, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 19.03.2025 
о 10.50 год у приміщенні суду за адресою: 49128,  
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 
203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Хасхачиха Сергія Миколайови-
ча 02.12.1983 року народження, у підготовче судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК

України, яке відбудеться 19.03.2025 об 11.20 год 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Такаджи Єлізавету Василів-
ну 10.12.1987 р.н. для участі у підготовчому судо-
вому засіданні по кримінальному провадженню  
№ 62023050030000192 від 20 червня 2023 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого 
ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6672/23), 
яке відбудеться 19.03.2025 о 09.40 год у приміщенні су-
ду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 
Вакулу Яну Павлівну у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 19.03.2025 о 09.35 год у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Голодно-
го Романа Станіславовича, 16.12.1982 р.н. для участі при розгляді кримінального про-
вадження № 62022050030000199 від 09 травня 2022 року відносно Голодного Рома-
на Станіславовича за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 18.03.2025 року о 10 годині 30 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. 
Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, по-
терпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здій-
снюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивільно-
го позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юри-
дичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації і експерта — статтею 327 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду м. Дніпропетровська В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 
Єфременко Марину Миколаївну, 13.08.1973 року народження, у підготовче 
судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 18.03.2025 
року о 09 годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду м. Дніпропетровська В. В. Шиян
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ ПрО ПОСТАНОВЛЕННЯ уХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню № 172/741/23 за обвинуваченням 
Мащенка Євгена Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 23.01.2025 року було постановлено ухва-
лу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвину-
ваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у 
полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/741/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Мащенко Євген 
Васильович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ОБВИНуВАЧЕНОГО ДО СуДу
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Мащенка Євгена Васильовича, 24.03.1988 року народження, який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/741/23 (проваджен-
ня №1-кп/191/178/23), яке відбудеться 14.03.2025 року о 12:50 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ВИКЛИК ДО СуДу

Дніпропетровський районний суд Дніпропетровської області викликає 
обвинуваченого Хорошка Андрія Миколайовича, 25.09.1969 р.н. як об-
винуваченого у кримінальному провадженні №22024050000002880 від 
09.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 
18.03.2025 о 14-30 год., 01.04.2025 о 10-00 год., 15.05.2025 о 10-30 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Дніпропетровського районно-
го суду Дніпропетровської області, який розташований за адресою: Дні-
пропетровська область, смт Слобожанське, вул. Теплична, буд. 7 під го-
ловуванням судді Лютая Г. Ю. 

При цьому Хорошку А. М. роз’ясняється можливість взяти участь у су-
довому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення 
суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені 
ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ВИКЛИК ДО СуДу

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Заі-

ченко Надію Віталіївну, 21.11.1980 року народження, громадянку України, 

яка мешкає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Некрасова, 

буд. 24, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, вне-

сеному до ЄРДР за № 22022050000003349 від 13.08.2022, у судове засі-

дання, яке відбудеться 06.03.2025 об 11-30 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського район-

ного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро,  

пр. Лесі Українки, 77-б, каб. №18, під головуванням судді Некрасова О. О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-

формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному  

вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 

з її змістом. 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
ГрИБАЧОВОЇ НАТАЛІЇ ВІКТОрІВНИ

Судова справа №161/13852/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Грибачову 

Наталію Вікторівну, 09.06.1979 року народження, зареєстровану за адре-
сою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Бєлякова, буд. 116, корпус 
1, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 10 березня 2025 року за адресою: 
Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Ан-
дрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-
тайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування данного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
16 січня 2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження 
у кримінальному провадженні № 22023210000000124 стосовно Остроумової 
Лілії Миколаївни про обвинувачення за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, громадянку України Остроумову Лілію Миколаївну, 11 
серпня 1971 року народження, уродженку села Микільське Білозерського ра-
йону Херсонської області, зареєстровану за адресою: Херсонська область,  
Херсонський район, село Микільське, буд. 29, у cудові засідання, які проводи-
тимуться в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 05 бе-
резня 2025 року о 10 год. 00 хв., 09 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. та 18 квіт-
ня 2025 року о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського місь-
крайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікува-
ти на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Остроумової Л. М. у судові засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Сергій КУНЦЬО 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕрІЇВНИ

Судова справа №161/15990/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену 

Молчанову Світлану Валеріївну, 30.05.1981 року народження (останнє відо-
ме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, вули-
ця Побєдоносная, будинок 19, квартира 142), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, 
яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 06 березня 2025 року за адресою: Волин-
ська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Вячеслава 
Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов’язкова. 
Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття, визначені  
ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування данного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сай-
ті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки 
обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО уХВАЛЕННЯ ВИрОКу СуДу  
щОДО БАрСЕГЯНА К. В.

Повідомляємо, щоб 11.02.2025 Херсонським міським судом 
Херсонської області ухвалено вирок у кримінальному провадженні 
№ 42022230000000354, яким визнано винуватим Барсегяна Каре-
на Володійовича, 03.07.1976 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця Республіки Таджикистан, проживає за адресою: 
АРК, м. Сімферополь, вул. Волочаєвська, 41/22, у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено пока-
рання у вигляді позбавлення волі строком на 10 років з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади та місце-
вого самоврядування, державних та комунальних підприємствах, 
установах та організаціях, що надають публічні послуги стро-
ком на 15 років та з конфіскацією усього належного йому май-
на. У вироку роз’яснені право і підстави апеляційного оскаржен-
ня. Копію вироку можна отримати в Херсонському міському суді  
Херсонської області. 

Головуюча суддя Черниш О. Л.

Комунарський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає обвинуваченого Бутенка 
Валентина Вікторовича, 01.09.1954 р. н. у 
вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у судові засідання, які відбудеться 
о 09 год 15 хв 05 березня 2025 року, 15 год 
00 хв 17 березня 2025 року, 10 год 00 хв 28 
березня 2025 року, 09 год 00 хв 08 квітня 
2025 року та о 16 год 45 хв 24 квітня 2025 
року під головуванням судді Кулик В. Б.

Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу.

Судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя 
вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру ОСОБІ  
у ВЧИНЕННІ КрИМІНАЛьНОГО ПрАВОПОруШЕННЯ

Повідомляємо, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні  
№ 42022230000000370 від 28.10.2022 складено письмове повідомлен-
ня про підозру особі у вчиненні кримінального правопорушення грома-
дянину України Подоляку Віктору Вікторовичу, 09.05.1972 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Підозрюваний Подоляк Віктор Вікторович, 09.05.1972 року на-

родження, громадянин України, адреса проживання (остання відо-
ма): Херсонська область, Генічеський район, с. Стрілкове, вул. Гага-
ріна, буд. 42, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися 03, 04 та 05 березня 2025 року в період часу з 09.00 
год по 18.00 год до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, 
розташованого у місті Херсон для вручення письмового повідомлення 
про підозру особі у вчиненні кримінального правопорушеня, допиту в 
якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 42022230000000370 від 28.10.2022 за  
підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК  
ДО СуДу

Дніпровський апеляційний суд повідо-
мляє, що ухвалою суду від 20.02.2025 ро-
ку закінчено підготовку та призначено апе-
ляційний розгляд за апеляційною скаргою 
прокурора на ухвалу Жовтневого районно-
го суду м. Дніпропетровська від 05.02.2025 
року у кримінальному провадженні  
№ 62023000000000122, стосовно Деньщи-
ка Владислава Ігоровича, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого частиною 2 статті 111 Кри-
мінального кодексу України.

Апеляційний розгляд призначено на 10 
годину 00 хвилин 11 березня 2025 року і 
відбудеться в залі судових засідань Дні-
провського апеляційного суду: вул. Харків-
ська, 13, м. Дніпро.

Суддя О. М. Кононенко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Повідомляю, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні  

№ 22022230000000399 від 14.09.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 
КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Плохій Наталії Сер-
гіївні, 06.10.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне зайняття гро-
мадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених 
на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Підозрюваній Плохій Наталії Сергіївні, 06.10.1994 року народження, грома-

дянці України, що зареєстрована за адресою: Миколаївська область, Баштан-
ський район, с. Промінь, вул. Центральна, буд. 67а, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 03, 04, 05 березня 2025 року в пері-
од часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташо-
ваний підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про під-
озру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22022230000000399 від 14.09.2022 за підозрою Вас у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні № 22023230000000292 від 
30.05.2023 слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погоджен-
ням з прокурором відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Боделан Во-
лодимир Русланович, 08.04.1975 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом 
повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Боделан Володимир Русланович, 08.04.1975 р.н., Вам, як підозрюваному у 

кримінальному провадженні № 22023230000000292 від 30.05.2023 у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, не-
обхідно з’явитись 05, 06, 07 березня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. 
по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служ-
би безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях 
— вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному 
кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа № 127/3122/23
Провадження № 11-кп/801/351/2025
Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 17.02.2025 апеляційну скаргу 

захисниці Казеко О. І. в інтересах обвинуваченого Козлова В. В. задоволено 
частково та змінено вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 
27.12.2024 стосовно Козлова Володимира Володимировича за ч. 1 ст. 111,  
ч. 1 ст. 408 КК України, в частині призначення покарання, виключивши з ньо-
го вказівку про конфіскацію майна.

Суддя Володимир МЕДЯНИЙ

Справа № 127/17616/24
Провадження № 11-кп/801/339/2025
Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 17.02.2025 апеляційну скаргу 

захисниці Дмитришиної Т. І. в інтересах обвинуваченого Герелла В. Г. — за-
лишено без задоволення, а вирок Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті від 20 грудня 2024 року стосовно Герелла Василя Георгійовича за ч. 2 
ст. 110, ст. 436 КК України, залишено без змін.

Суддя Володимир МЕДЯНИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО уХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СуДДЕЮ рІШЕННЯ  
ПрО зДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛьНОГО ДОСуДОВОГО рОзСЛІДуВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 
24.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у межах кримінального провадження № 22024011000000195 від 
02.08.2024 за підозрою громадянки України Кулінської Наталі Володими-
рівни, 20.05.1975 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрю-
вана Кулінська Наталя Володимирівни, 20.05.1975 року народження, та її 
захисник на 04 березня 2025 року в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБУ в Автоном-
ній Республіки Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, 14 А, каб. 9), або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, 
вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального прова-
дження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України, а також для участі у про-
веденні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досу-
дового розслідування.

ПОВІСТКА  

про виклик обвинуваченого до суду 

Лєонтьєв Володимир Павлович, 22.01.1964 року народження, громадя-

нин України, уродженець російської федерації, зареєстрований за адре-

сою: м. Київ, вул. Волоська, буд. 50/38, кв. 114, відповідно вимог ст. ст. 

134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 04 березня 2025 року oб 11 

годині 30 хвилин до Нововоронцовського районного суду Херсонської об-

ласті за адресою: смт Нововоронцовка, Бериславський район, Херсонська 

область, вул. Тітова, 2а для участі у судовому засіданні щодо розгляду об-

винувального акта у кримінальному провадженні № 12022230000000312 

від 21.03.2022 за обвинуваченням Лєонтьєва Володимира Павловича, 

22.01.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 

ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

Повістка про виклик до суду
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Каву-

ліча Михайла Івановича, 31.10.1993 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться 27.03.2025 о 10 год. та 21.04.2025 о 10 год. під 
головуванням судді Каряка Д. О. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької облас-
ті по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням. 

Повістка про виклик до суду
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Ма-

цака Володимира Івановича, 12.11.1957р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, 
які відбудуться 27.03.2025 о 14:00 год. та 21.04.2025 о 13:00 год. під головуван-
ням судді Каряки Д. О. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької облас-
ті по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста Києва від 20.02.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12022000000000549 від 22.06.2022 за підозрою Соплякова Сергія Вікторовича, 
15.01.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Соплякова С. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування 
Підозрюваний Сопляков Сергій Вікторович, 15.01.1991 року народження, який проживає 

за адресою: російська федерація, Самарська область, м. Жигульовськ, вул. Нікітіна, буд. 11, 
кв. 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 03.03.2025, 04.03.2025 та 05.03.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрю-
ваному у кримінальному провадженні № 12022000000000549 від 22.06.2022 за ч. 1 ст. 438 КК 
України, під час здійснення спеціального досудового розслідування, з метою участі у допи-
ті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, 
отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні, до т.в.о. старшого слідчого – криміналіста відділу розслідування злочинів, 
учинених в умовах збройного конфлікту СУ ГУНП в Київській області старший лейтенант полі-
ції Тимошенка Олександра Олександровича за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 15-а. При 
собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

 Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбаче-
ні ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, гро-
шове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
о начале осуществления специального досудебного расследования

По постановлению следователя судьи Шевченковского районного суда города Киева от 
20.02.2025 в уголовном производстве № 12022000000000549 от 22.06.2022 предоставлено 
разрешение на осуществление специального досудебного расследования в отношении Со-
плякова Сергея Викторовича, 15.01.1991 года рождения, подозреваемого в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка 
о вызове подозреваемого Соплякова С. В.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Сопляков Сергей Викторович, 15.01.1991 года рождения, который про-

живает по адресу: российская федерация, Самарская область, г. Жигулевск, ул. Никитина,  
д. 11, кв. 18, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуально-
го кодекса Украины, Вам необходимо явиться 03.03.2025, 04.03.2025 та 05.03.2025 на 10 час. 
00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022000000000549 от 22.06.2022 
по ч. 1 ст. 438 УК Украины во время специального досудебного расследования для участия 
в допросе как подозреваемого, а также проведении других следственных и процессуальных 
действий: вручение сообщения о завершении досудебного расследования, предоставление 
доступа к материалам досудебного расследования, ознакомление с ними, получение обви-
нительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производ-
стве № 12022000000000549 к временно исполняющему обязанности старшего следователя 
— криминалиста отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженно-
го конфликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Ки-
евской области Тимошенка Александра Александровича по адресу: г. Киев, ул. Дегтяревская, 
15-а. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, 
предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: 
принудительный привод, денежное взыскание. 

ПОВІДОМЛЕННЯ

27.02.2025 об 11:00 слідчим суддею Солом’янського районного суду міста Ки-
єва Кравченко Я.В. за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, у криміналь-
ному провадженні № 22024101110000560, відомості про яке внесені до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 26.07.2024, за підозрою Вишневецького В. В. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28, ч. 1  
ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 255, ч. 3  
ст. 161 та ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Зощука О.П., у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 436-2, 
ч. 4 ст. 28, ч. 2ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 255 та ч. 4 ст. 28, ч. 3  
ст. 161 КК України, за підозрою Забудька Т.І., Тюлькіної Є.О., Степанової Т.С., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, 
ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Овчаренко І. Д., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 
ст. 161, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 КК України, за підозрою Мойсієнка М. В., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 255, ч. 3  
ст. 161 КК України, за підозрою Калинчука Р. В., Клименка Л. М. , Жарких К. Д., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, 
ч. 3 ст. 161 КК України, буде здійснюватися розгляд судового засідання, щодо об-
рання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Зощуку Олексію Петро-
вичу, 07.05.1983 року народження.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Зощука О. П.

Підозрюваний Зощук Олексій Петрович, 07.05.1983 р.н., відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 27.02.2025 об 11 год. 00 хв. для участі у судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 22024101110000560, відомості про яке внесені до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.07.2024, за підозрою Вишневецько-
го В. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4  
ст. 28, ч. 1 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 
255, ч. 3 ст. 161 та ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Зощука О. П., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28, ч. 1  
ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 2ст. 436-2, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 255 та ч. 4  
ст. 28, ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Забудька Т. І., Тюлькіної Є. О., Степа-
нової Т. С., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1,  
ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Овчаренко І. Д., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255,  
ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, за підозрою Мойсієн-
ка М. В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2  
ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Калинчука Р. В., Клименка Л. М. , Жар-
ких К. Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1,  
ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоно-
са 25.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ЗДІйСНЕННЯ СПЕцІАЛьНОгО  
ДОСуДОВОгО рОЗСЛІДуВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 
24.02.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного 
суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000103 від 13.02.2025 стосовно підозрюва-
ного Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, який 
переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину 
України Пашкевичу Роману Вікторовичу, 29.01.1982 року на-
родження, повідомляється про те, що 27.02.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000103 від 13.02.2025, за підозрою його у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК

Підозрюваному Пашкевичу Роману Вікторовичу, 
29.01.1982 року народження, громадянину України, зареє-
строваному за адресою: Херсонська область, м. Нова Кахов-
ка, смт Дніпряни, вул. Новомаячківська, 80, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03, 
05 березня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. та 06 березня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській об-
ласті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчо-
го територіального підрозділу СБ України, для ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження та для вручен-
ня обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 22025230000000103 внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 13.02.2025 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру 
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279, 480 та глави 11 КПК України, 

27.02.2025 у кримінальному провадженні №22024130000000500 від 18.09.2024 
повідомлено про підозру громадянину України Ніскевичу Олександру Микола-
йовичу, 02.06.1977 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: 
Україна, Луганська обл., Довжанський район, м. Сорокине м. Суходільськ, вул. 
Шосейна буд. 13, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрЮВАНОгО 
Підозрюваний Ніскевич Олександр Миколайович, 02.06.1977 року народжен-

ня, зареєстрований та проживає за адресою: Україна, Луганська обл., Довжан-
ський район, м. Сорокине м. Суходільськ, вул. Шосейна буд. 13, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України ви-
кликається у кримінальному провадженні №22024130000000500 від 18.09.2024 
до начальника Кремінського відділу Сєверодонецької окружної прокуратури Лу-
ганської області Головченка Дмитра Олександровича за адресою Сєверодонець-
кої окружної прокуратури Луганської області: вул. Соборна, 5а, м. Кропивниць-
кий, Кіровоградська область (каб. № 7) на 03.03.2025 о 10:00, 04.03.2025 о 10:00 
та на 05.03.2025 о 10.00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0937485597, sievierodonetsk@
lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-
ни повідомляю, що 27 лютого 2025 року у кримінальному провадженні  
№ 4202413258000086 від 04.07.2024, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно якого громадянин України Лозовий Євген Сергійович, 
27.04.1984 року народження, обґрунтовано підозрюється у добровільно-
му зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронно-
му органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про ви-
клик». 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрЮВАНОгО

Громадянин України Лозовий Євген Сергійович, 27.04.1984 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: вул. Дойчева, буд. 17, м. Старобільськ 
Старобільського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 
11 год. 03.03.2025, 04.03.2025 та 05.03.2025 до Старобільської окруж-
ної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область,  
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручення письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 4202413258000086 від 04.07.2024, допиту в якості підозрюваного та 
проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Громадянин України Мірошниченко В’ячеслав Сергійович, 28.07.1975 
р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 12024052770000288 від 01.07.2024 у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
тобто у вчиненні громадянином України дій, спрямованих на впроваджен-
ня стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрЮВАНОгО МІрОшНИчЕНКА В. С.

Підозрюваний Мірошниченко В’ячеслав Сергійович, 28.07.1975 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, прову-
лок Мінський, буд. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 05.03.2025 о 12 год. 00 хв., 06.03.2025 о 12 год. 00 хв., 
07.03.2025 об 11 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях Назарука Андрія Дмитровича до бу-
дівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією 
у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. 
Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному 
провадження № 12024052770000288 від 01.07.2024 за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрювано-
го, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ДО СуДу 
Бідила Андрія Миколайовича 

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року народжен-
ня, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 12 год. 00 хв. 11 березня 2025 року до Томаківського районно-
го суду Дніпропетровської області (смт Томаківка, вул. Шосейна, 14, голо-
вуючий суддя Скрипченко Д. М.) для проведення судового засідання у кри-
мінальному провадженні № 1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила А. М. 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 
ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 
України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-
шення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні 
лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання 
протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяж-
ка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-
ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад; 6) смерть близьких родичів, членів сім›ї чи інших близьких осіб або 
серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про 
виклик; 8) інші обставини, які об›єктивно унеможливлюють з›явлення осо-
би на виклик.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду. У разі неявки у судове засідання без поважних причин 
або не повідомлення про причини неприбуття, справа може бути розгляну-
та у Вашу відсутність. Додатково просимо подати такі документи: паспорт. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

25.02.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000065 від 
16.03.2022 складено повідомлення про підозру Пригоді Михайлу Васильо-
вичу, 08.12.1983 року народження, зареєстрований та проживає за адре-
сою: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. Гвардійська, 
буд. 55 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — колаборацій-
на діяльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у незаконно-
му органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому чис-
лі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Пригоду Михай-
ла Васильовича, 08.12.1983 року народження, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. 
Гвардійська, буд. 55, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як 
підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000000065 від 
16.03.2022, на 09 год. 00 хв. 03.03.2025, на 09 год. 00 хв. 04.03.2025 та на 
09 год. 00 хв. 05.03.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України грома-

дянка України Білоножко Анастасія Олексіївна, 29.01.1986 року наро-
дження, повідомляється, що 25.02.2025 у кримінальному провадженні 
№22023080000001554 від 18.09.2023 відносно неї складено письмове по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — участь в організації та прове-
денні незаконних референдумів на тимчасово окупованій території, вчине-
не за попередньою змовою групою осіб, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — до-
бровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. З текстом 
письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
громадянки України Білоножко Анастасії Олексіївни, 29.01.1986 р.н., за-

реєстрованої за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт 
Приазовське, вул. Пушкіна, буд. 16, кв. 22, яка повідомляється, що відпо-
відно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України, вона викликається 03, 04 
та 05 березня 2025 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюва-
на у кримінальному провадженні №22023080000001554 від 18.09.2023 для 
допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Хар-
ківською обласною прокуратурою, у зв’язку із проведенням досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 12022221070001692 
від 26.12.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України 27 лютого 2025 року складено письмове повідомлення про 
підозру стосовно громадянина України Бєляєва Олександра Натіг Огли, 
16.03.1996 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 112, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду 
суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України (дер-
жавна зрада): перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надан-
ня іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підрив-
ної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнного стану та жорсто-
ке поводження з цивільним населенням та вчиненні інших порушень зако-
нів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за попе-
редньою змовою групою осіб. Повний текст повідомлення про підозру та 
пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК

Громадянин України Бєляєв Олександр Натіг Огли, 16.03.1996 року на-
родження, уродженець м. Луганськ, громадянин України, який проживає 
та зареєстрований за адресою: м. Дніпро, вул. Робоча, 91а, кв. 18, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України, 05, 06 та 07 березня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необ-
хідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою: 
м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-
16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вру-
чення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, а також допиту Вас в якості підозрюваного, у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 12022221070001692 від 26.12.2022 за підозрою Вас у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 та ч. 1 
ст. 438 КК України (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності Украї-
ни (державна зрада): перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, 
надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні під-
ривної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнного стану та жор-
стоке поводження з цивільним населенням та вчиненні інших порушень 
законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за 
попередньою змовою групою осіб). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — 
можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК Укра-
їни,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Харківською об-

ласною прокуратурою, у зв’язку із проведенням досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 12022221070001692 від 26.12.2022, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27 лютого 2025 року складено 
письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина РФ Бондаренка Яросла-
ва Олеговича, 18.07.1997 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у жор-
стокому поводженні з цивільним населенням, а також порушенні законів та звичаїв 
війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких на-
дана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянин РФ Бондаренко Ярослав Олегович, 18.07.1997 року народження, уро-

дженець м. Луганськ, громадянин РФ, який проживає та зареєстрований за адресою: 
м. Луганськ, вул. Українська, 9, кв. 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України, 05, 06 та 07 березня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській об-
ласті за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 
707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення 
Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, а також 
допиту Вас в якості підозрюваного, у рамках кримінального провадження, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221070001692 від 26.12.2022 
за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України (жорстоке поводження з цивільним населенням та 
вчиненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними 
договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчине-
них за попередньою змовою групою осіб).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість 
застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ
Гражданин РФ Бондаренко Ярослав Олегович, 18.07.1977 года, уроженец г. Лу-

ганск, гражданин РФ, зарегистрированный по адресу: г. Луганск, ул. Украинская, 9, 
кв. 24, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального ко-
декса Украины, 05, 06 и 07 марта 2025 в 10 часов 00 минут Вам необходимо явить-
ся в следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Ми-
роносицкая, дом. 2 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, 
эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о завершении досудебно-
го расследования в уголовном производстве № 12022221070001692 от 26.12.2022 
по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст. 28, и ч. 1 ст. 438 КК Украины (жестокое обращение с гражданским населе-
нием и совершение других нарушений законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставле-
но Верховной Радой Украины, совершенных по предварительному сговору группой 
лиц). 

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе воз-
можность применения повода, указанные в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерально-
го прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального 
досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Хар-
ківською обласною прокуратурою, у зв’язку із проведенням досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 12022221070001692 
від 26.12.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 
11 КПК України 27 лютого 2025 року складено письмове повідомлення 
про підозру стосовно громадянина України Удовицького Валерія Юрійо-
вича, 29.09.1989 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності Укра-
їни (державна зрада): перехід на бік ворога в період збройного конфлік-
ту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведен-
ні підривної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнного стану 
та жорстоке поводження з цивільним населенням та вчиненні інших по-
рушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчине-
них за попередньою змовою групою осіб. Повний текст повідомлення про 
підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК

Громадянин України Удовицький Валерій Юрійович, 29.09.1989 року 
народження, уродженець м. Луганськ, громадянин України, який прожи-
ває та зареєстрований за адресою: м. Луганськ, Южний квартал 5/6, кв. 
5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, 05, 06 та 07 березня 2025 року о 10 годині 00 хви-
лин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській об-
ласті за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. 
+38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.
ua), для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, а також допиту Вас в якості підозрюваного, у рамках 
кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12022221070001692 від 26.12.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 
ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України (у діянні, умисно вчиненому громадянином 
України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторкан-
ності України (державна зрада): перехід на бік ворога в період збройно-
го конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в 
проведенні підривної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнно-
го стану та жорстоке поводження з цивільним населенням та вчиненні ін-
ших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, 
вчинених за попередньою змовою групою осіб. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — 
можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК Укра-
їни,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повідомляю потерпілим у об’єднаних кримінальних провадженнях  
№ 42014000000001131 та № 42018000000001165  

(судова справа 522/20502/14-к)

Гібалюку Олександру Анатолійовичу, Кононову Олексію Олександрови-
чу, Пікаловій Тетяні Валеріївні, Бабушкіній Ользі Володимирівні, Яковен-
ко Альоні Юріївні, Заяц Ніні Яківні, Сєрікову Олександру Андрійовичу, Кос-
тюхіну Михайлу Миколайовичу, Острожнюк Тетяні Євгенівні, Коврізі Тетя-
ні Сергіївні, Польовій Катерині Вікторівні, Негатурову Олександру Віталійо-
вичу, Горенко Євгенії Вікторівні, Радзиховській Олені Олександрівні, Мар-
кіну Денису В’ячеславовичу, Никитенко Людмилі Василівні, Петрову Віта-
лію Юрійовичу, Жульковій Раїсі Ігорівні, Іванову Володимиру Івановичу, 
Буллах Ганні Василівні, Гнатенко Євгену Євгеновичу, Папурі Фатімі Ревеєв-
ні, Гнатенко Діані Миколаївні, Кушнарьовій Наталії Геннадіївні, Підоріч Іри-
ні Павлівні, Садовнічій Ользі Олександрівні, Жировій Ганні Дмитрівні, Ба-
лабан Людмилі Євгенівні, Мамализі Маргариті Василівні, Назарцевій Ма-
рії Миколаївні, Щербиніну Андрію Михайловичу, Бірюкову Василю Михай-
ловичу, Кущ Оксані Вікторівні, Никитюк Тамарі Миколаївні, Мішиній Ната-
лії Пилипівні, Бригар Олені Борисівні, Сочесловій Аліні Олександрівні, Но-
вицькому Михайлу Володимировичу, Осіповій Світлані Валеріївні, Мілеву 
Євгену Івановичу, Карасьову Ігорю Володимировичу, Зеленянській Вікторії 
Вікторівні, Вячеславовій Олені Михайлівні, Каіру Максиму Петровичу, Ло-
сінському Лукі Леонідовичу, Крикливому Сергію Михайловичу, обслугову-
ючому кооператив «Бізнес центр Ольвія» у м. Одесі, КП «Одеський облас-
ний академічний російський драматичний театр», МВС України, Федерації 
профспілок Одеської області, що 13 березня 2025 року о 13 годині 30 хви-
лин та 14 березня 2025 року о 13 годині у Приморському районному суді 
м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, зал 219, 2 поверх відбу-
дуться судові засідання у судовій справі № 522/20502/14-к за обвинувачен-
ням Нетребського А. О., Книшова В. П., Ташматова В. А. Судовий розгляд 
здійснює суддя Лагода К. О. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 24.02.2025 у кримінальному провадженні № 12024220000000676 
від 04.06.2024, Ковальову Олексію Леонідовичу, 19.11.1978 року наро-
дження, громадянину України, уродженцю с. Ківшарівка Куп’янської місь-
кої громади Харківської області повідомлено про підозру у вчиненні кола-
бораційної діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення 
про підозру, пам’яткою про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрЮВАНОгО

Ковальову Олексію Леонідовичу, 19.11.1978 року народження, громадя-
нину України, уродженцю с. Ківшарівка Куп’янської міської громади Хар-
ківської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, не-
обхідно з’явитися: о 10.00 годині 03.03.2025, 04.03.2025 та 05.03.2025 
до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Хар-
ківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під’їзд, тел. 0969248572, 
0979674174) для повідомлення Вам про підозру в кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.06.2024 
за № 12024220000000676 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі в проведенні слід-
чих та інших процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня. З повним текстом повістки про виклик можна ознайомитися на офі-
ційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Громадянка України Шульга Олена Миколаївна, 16.02.1976 р.н., у відповід-
ності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про зміну 
раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному проваджен-
ні за №22023050000003349 від 14.08.2023 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, а саме у дер-
жавній зраді, вчиненній в умовах воєнного стану, тобто діянні, умисно вчинено-
му громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та 
недоторканності, обороноздатності, державній, інформаційній безпеці України: 
наданні представникам іноземної організації допомоги в проведенні підривної 
діяльності проти України, вчинене в умовах воєнного стану. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрЮВАНОї шуЛьгИ О. М. 
Підозрювана Шульга Олена Миколаївна, 16.02.1976 р.н., останнє відоме міс-

це реєстрації: Донецька область, м. Святогірськ, вул. Івана Мазепи, б. 48А, кв. 
12, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
06.03.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з 
дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях Баралея Олега Ігоровича до будівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, вул. Ярослава Му-
дрого, б. 56, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри та про нову підозру у скоєнні кримінального правопорушення за 
кримінальним провадженням №22023050000003349 від 14.08.2023 за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, допиту як підозрюва-
ної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
ДуБЕНКО ОЛЕНИ МИКОЛАїВНИ

Судова справа №161/15934/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваче-

ну Дубенко Олену Миколаївну, 17.07.1983 року народження (останнє ві-
доме місце проживання за адресою: Луганська область, Щастинський ра-
йон, с-ще Новоайдар, квартал Миру, буд. 22, кв. 31), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в су-
дове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 10 березня 2025 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням 
судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування оголошення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого 
до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
АНДрІЄНКО ЛІЛІї АНАТОЛІїВНИ

Судова справа №161/15934/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинува-

чену Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження (остан-
нє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, селище Марківка, вул. Європейська (вул. Дружби Народів), 
буд. 103), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 
14 березня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Ко-
някіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання 
інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за 
тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування оголошення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого 
до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 
Бондаря Євгена Миколайовича, 05.07.1964 року народження, проживає 
за адресою: Луганська обл., Лутугинський район, смт Успенка, вул. Мен-
делєєва, 5 (нині — Луганська обл., Луганський район, смт Успенка, вул. 
Менделєєва, 5) як обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 13 березня 2025 року об 11:00 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області, який розташований по вул. Шахтар-
ської Слави, 16 м. Шахтарське Дніпропетровської області під головуван-
ням судді Демиденко С. М. 

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіцій-
ному вебсайті суду обвинувачений(а) вважається належним чином 
ознайомленим(-ою) з її змістом. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 24.02.2025 
р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні ЄУН 650/117/23, н/п 1-кп/650/258/25, внесеному до 
Єдинного реєстру досудових розслідувань за № 22023230000000302 від 
02.06.2023, за обвинуваченням Федорова Олександра Володимировича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного ре-
єстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ вказавши 
в графі «Справа №» номер справи 650/117/23. Копію вироку можна отри-
мати безпосредньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олек-
сандрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

03.03.2025 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №22024230000000245 (справа №650/2790/24) 
викликається Лахматова Лариса Миколаївна, 30.01.1968р. н. зареєстровано-
го та проживає за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, 
буд. 49 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

03.03.2025 р. о 09.40 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №62022080030000055 (справа №650/3131/24) виклика-
ється обвинувачений Войналович Валерій Леонідович, 25.04.1964 р. н. заре-
єстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. 
Горького, 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

03.03.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по криміналь-
ному провадженні № 22022230000000074 (справа №650/2999/23) викли-
кається обвинувачений Дудка Олександр Петрович, 29.04.1966 р. н. зареє-
стрований за адресою: м. Херсон, вул. Причальна, 92 проживає за адресою:  
Херсонська область, Скадовський район,смт Лазурне (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

03.03.2025 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання 
(справа №650/5023/24) викликається Шубіна Лариса Юріївна, 23.05.1966 р. 
н. яка фактично проживає у м. Скадовськ, Херсонська область, вул. Радян-
ська, 25 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

03.03.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024230000000324 (справа №650/3890/24) виклика-
ється обвинувачена Рєдкова Анастасія Вікторівна, 06.07.1998 р. н. зареєстро-
вана за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, 
вул. Молодіжна, буд. 30, кв. 2, фактично проживає за адресою Херсонська 
область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Жовтнева, 24 (при собі 
мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

03.03.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024230000000323 (справа №650/3889/24) виклика-
ється обвинувачена Трофименко Людмила Вячеславівна, 06.08.1980 р. н. за-
реєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Бо-
розенське, вул. Молодіжна, буд. 30 кв. 2 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

04.03.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023000000000307 (справа №650/2915/23) виклика-
ють обвинуваченого Шуляка Андрія Ігоровича, 05.11.1976 р. н. зареєстрова-
ний за адресою: м. Дніпро, проспект Петровського, б. 54, кв. 4, останнє відо-

ме місце проживання за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ (при со-
бі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

04.03.2025 о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №42023230000000436 (справа №650/4500/24) 
викликається обвинувачена Пуляєва Лілія Анатоліївна, 13.04.1981 р. н. за-
реєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, селище Чаплинка, вул. Матросова, 6 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

04.03.2025 р. о 13-00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023230000000488 (справа №650/2718/23) виклика-
ється обвинувачена Очаковська Валерія Валентинівна, 17.07.2002 р. н. заре-
єстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський ра-
йон, с. Максима Горького, вул. Горького, 15 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

04.03.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22022230000000474 (справа №650/678/23) викликаєть-
ся обвинувачена Кучеренко Наталія Миколаївна, 01.07.1983 р. н. зареєстро-
вана та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, Ново-
каховської територіальної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

05.03.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (справа 
№650/1562/24) викликається Патик Борис Володимирович, 27.01.1983 р. н. 
зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Ве-
лика Кардашинка, вул. Клозацька, буд. 11 та фактично проживає за адресою: 
Херсонська область, Скадовський район м. Скадовськ, вул. Балтазарівська, 
90 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

06.03.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023230000000152 (справа №650/797/24) викликаєть-
ся обвинувачений Щербина Сергій Володимирович, 20.04.1978 р. н. зареє-
стрований та останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, с. Бургунка , вул. Нова, б. 16 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

06.03.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 42023232140000025 (справа №650/3705/24) виклика-
ється обвинувачена Полосухіна Ольга Миколаївна, 26.02.1964 р. н. зареє-
стрована : Миколаївська область, м. Миколаїв, с. Олександрівка, вул.Шев-
ченка, 2 проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт 
Іванівка, вул. Іванівська, 34а (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

10.03.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22023230000000025 (справа №650/6/23) викликаєть-
ся обвинувачений Бабич Олександр Вікторович, 10.05.1978 р. н. зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район,  
м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, 159а (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

10.03.2025 о 13.30 до Великоолександрівського районного суду Херсон-
ської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному про-
вадженні №22022230000000471 (справа №650/120/23) викликається обвину-
вачена Гуменюк Марина Валеріївна, 24.01.1985 р. н. зареєстрована та про-
живає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, смт Велика 
Олександрівка, вул. Недогірська, 94 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

10.03.2025 о 14.40 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №22024230000000459 (справа №650/652/25) 
викликається обвинувачена Шумейко Алла Миколаївна, 12.07.1968 р. н. за-
реєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський 
район, с. Бургунка, вул. Комарова, 30 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

10.03.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000475 (справа №650/4883/24) виклика-
ється обвинувачений Рубан Ігор Анатолійович, 11.03.1977 р. н. зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район,  
с. Ольгівка, вул. Миру, 60 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

11.03.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №42022230000000295 (справа №650/2390/23) виклика-
ється обвинувачена Родіонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р. н. зареєстро-
вана та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район,  
м. Берислав, вул. Херсонська, 28 (при собі мати документ, що посвідчує осо-
бу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

11.03.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000490 (справа №650/406/23) викликаєть-
ся обвинувачений Руденко Костянтин Валерійович, 10.05.1969 р. н. зареє-
стрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. 
Покровська, 71 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________

05.03.2025 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №22022230000000295 (справа №650/4717/24) 
викликається обвинувачений Мануйленко Сергій Васильович, 01.01.1978 
р. н. зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадов-
ський район, с Широке, вул. Спортивна, 70 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
___________________________________

06.03.2025 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №42023230000000442 (справа №650/5559/24) 
викликається обвинувачена Булюк Олена Валеріївна, 15.09.1974 р. н. заре-
єстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. 
Маріїнська, 86 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, Бочеварову Надію Вікторівну, 21.06.1976 року 
народження, зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Мелітопольський райони, Приазовська 
селищна рада, с. Ботієве, вул. Тараса Шевченка, буд. 
127, у підготовче судове засідання на 19.03.2025 року о 
09:55 год., 08.04.2025 року о 10:00 год., 29.04.2025 ро-
ку о 10:00 год. (справа №314/5358/24) у приміщенні су-
ду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. Головуючий суддя Свідунович Н. М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНИХ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Верещагу Дмитра Олександро-
вича, 15.02.1980 року народження, Кривду Андрія Во-
лодимировича, 26.11.1966 року народження, Фурмана 
Максима Юрійовича, 12.02.1986 року народження, які 
обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 3 ст. 28, 
341, ч. 2 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче 
судове засідання по справі №191/3073/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/285/24), яке відбудеться 13.03.2025 року 
о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинувачених перед-
бачені ст. 323 КПК України.

 Головуюча суддя Окладнікова О. І.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Коваленка Владислава Павловича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає обвинуваченого Коваленка Владислава Павло-
вича, 21.11.1995 року народження, зареєстровано-
го за адресою: Донецька область, Маріупольський ра-
йон, с. Республіка, вул. Могильного, буд. 16, для учас-
ті у судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№ 22024270000000134 від 11.07.2024 за обвинувачен-
ням Коваленка В.П. у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №750/10229/24), 
яке відбудеться 25 березня 2025 року о 14 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, 
проспект Перемоги, 141, у складі колегії суддів, голову-
ючої судді Лямзіної Н. Ю., суддів: Кузнєцової О. О., Ро-
щиної Т. С. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК України до-

водимо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володи-
мира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 
77, м. Київ) про виклик у кримінальному провадженні  
№ 62024000000000111 від 07.02.2024 за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочи-
нів), передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 
ст. 28 ст. 365 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться о 15 годині 00 хвилин 06 березня 2025 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснів-
ського районного суду міста Черкаси за адресою: м. 
Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, 
головуючий суддя Гоменюк О. Ю.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомлений з його зміс-
том.
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ОГОЛОШЕННЯ
Додаток 3

до Порядку передачі документації для надання висновку  
з оцінки впливу на довкілля та фінансування  

оцінки впливу на довкілля
   Дата:  

(дата офіційного опублікування в Єдиному реєстрі з оцінки  
впливу на довкілля (автоматично генерується програмними  

засобами ведення Реєстру, не зазначається суб’єктом господарювання)

              Реєстраційний номер 9390        
(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  

планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ
про початок громадського обговорення звіту

з оцінки впливу на довкілля
Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 

впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього ого-
лошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропози-
цій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність
Планована діяльність полягає у спеціальному використанні лісових ре-

сурсів в порядку проведення суцільних рубок головного користування та 
суцільних санітарних рубок на підставі спеціального дозволу – лісорубно-
го квитка, з подальшим лісовідновленням на місцях зрубів. Площа лісово-
го фонду Філії «Чернігівське лісове господарство» ДП «Ліси України» скла-
дає 101936,4 га, з яких до лісових земель належить 97767,2 га (95,9 %), у 
т.ч. 92363,8 га (90,6 %) – вкриті лісовою рослинністю лісові ділянки, у то-
му числі лісові культури – 60076,3 га (58,9 %). Обсяг запроектованої ВО 
«Укрдержліспроект» розрахункової лісосіки в порядку суцільних рубок го-
ловного користування для Філії «Чернігівське лісове господарство» ДП «Лі-
си України» щорічно становить 258,41 тис. м3 ліквідної деревини, в т.ч. по 
господарствах: хвойному – 228,26 тис. м3, твердолистяному – 6,46 тис. м3, 
м’яколистяному – 23,69 тис. м3. Запроектована розрахункова лісосіка відпо-
відає принципам безперервного і невиснажливого лісокористування та об-
числена фахівцями ВО «Укрдержліспроект» з використанням спеціалізова-
них комп’ютерних програм, що унеможливлює будь-який вплив людсько-
го фактору. Суцільні санітарні рубки щорічно плануються проводити за ре-
зультатами детального лісопатологічного обстеження на площі 63,9 га із за-
гальним ліквідним запасом, що вирубується, 8,59 тис. м3. Планована діяль-
ність буде здійснюватися в межах Корюківського та Чернігівського адміні-
стративних районів Чернігівської області та Вишгородського району Київ-
ської області на території лісового фонду Філії «Чернігівське лісове госпо-
дарство» ДП «Ліси України» в межах структурних підрозділів – Любецько-
го, Мекшунівського, Славутицького, Пакульського, Красилівського, Берез-
нянського, Сорокошицького, Косачівського, Моровського, Горбачівсько-
го, Карпилівського, Остерського лісництв.____________________________

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої 
діяльності (потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо),  

місце провадження планованої діяльності)

2. Суб’єкт господарювання

ФІЛІЯ «ЧЕРНІГІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» ДЕРЖАВНОГО  
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ» 
45125708________________________________________________________

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім’я та 
по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер пас-
порта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від при-
йняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідо-
мили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті)

Україна, 14013, Чернігівська обл., місто Чернігів, вул. Молодчого Олек-
сандра, будинок 18______________________________________________

(місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної 
особи - підприємця (поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-
говорення

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України вул. 
Митрополита В. Липківського, 35, м. Київ, 03035, OVD@mepr.gov.ua  
(044)206-31-40 Грицак Олена Анатоліївна_____________________________

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону  
та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності 
та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Лісорубний квиток Північне міжрегіональне управління лісового та мис-
ливського господарства Лісовий кодекс України_____________________

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його 
видавати, нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцін-
ки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх заплано-
ваних громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів з мо-
менту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві 

оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на 
довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб’єктом господарю-
вання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауважен-
ня та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в елек-
тронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до про-
токолу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого стро-
ку, не розглядаються.

У період воєнного стану в Україні громадські слухання проводяться у ре-
жимі відеоконференції, про що зазначається в оголошенні про початок гро-
мадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про гро-
мадське обговорення.

Громадські слухання відбудуться.

1 Дата та час: 25.03.2025 10:00;
2 Дата та час: 25.03.2025 12:00;
1
Л і н к : https://mepr.webex.com/mepr-ru/j.php?MTID=m4457efb23a9149f

ad2626d735eaa21f8 Номер наради: 2379 362 9362 Пароль: QTmFeDJE464;
2
Лінк: https://mepr.webex.com/mepr-ru/j.php?MTID=m9e93116f702b8065b

8fa0bb9b631131d 
Номер наради: 2361 005 5254 Пароль: dqJYny8Vz35;

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-
ний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та ін-
шої доступної інформації щодо планованої діяльності

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України  
вул. Митрополита В.Липківського, 35 м. Київ, 03035 OVD@mepr.gov.ua 
(044)206-31-40 Грицак Олена Анатоліївна

(зазначити найменування органу, місцезнаходження,  
номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-
ний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання 
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України  
вул. Митрополита В. Липківського, 35, м. Київ, 03035, OVD@mepr.gov.ua 
(044)206-31-40 Грицак Олена Анатоліївна

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу,  
номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громад-
ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголо-
шення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на Звіт з оцін-
ки впливу на довкілля планованої діяльності на 375 аркушах та додатків на 
2873 аркушах.

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)
(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 
цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомити-
ся з ними

1 . Філія «Чернігівське лісове господарство» Державного спеціалізовано-
го господарського підприємства «Ліси України», 14013, Чернігівська обл., 
Чернігівський р-н, м. Чернігів, вул. Молодшого Олександра, буд. 18. Зі зві-
том з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інформацією мож-
на ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту оприлюднення доку-
ментів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Контактна особа – го-
ловний лісничий Ребенок Павло Іванович, тел. 067-461-62-31. 2. Березнян-
ська сільська об’єднана територіальна громада. 15622, Чернігівська обл., 
Чернігівський район, смт Березна, вул. Свято–Покровська, буд. 2а. Зі зві-
том з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інформацією мож-
на ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту оприлюднення до-
кументів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Контактна осо-
ба – голова ОТГ Павленко Володимир Михайлович, тел. 050-966- 16-12;( 
04644) 23-559. 3. Гончарівська сільська об’єднана територіальна громада. 
15558, Чернігівська обл., Чернігівський район, смт Гончарівське, вул. Тан-
кістів, буд. 11. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою 
інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту 
оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля.  
Контактна особа – голова ОТГ Рудник Віталій Миколайович,  
тел. 096-941-77-11. 4.Деснянська сільська об’єднана територіальна грома-
да. 17024, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Десна, вул. Ювілей-
на, буд.1а. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою ін-
формацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту 
оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкіл-
ля. Контактна особа – голова ОТГ Осташевський Юрій Валентинович, тел. 
(04646) 46 – 117. 5. Козелецька сільська об’єднана територіальна громада. 
17000, Чернігівська обл., Чернігівський район, смт Козелець, вул. Сидорука,  
буд. 9. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інформа-
цією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту оприлюд-
нення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Контак-

тна особа – голова ОТГ Бригинець Валентин Петрович, тел. 050-515-76-87. 
6. Куликівська сільська об’єднана територіальна громада. 16300, Чернігів-
ська обл., Чернігівський район, смт Куликівка, вул. Миру, буд. 93. Зі звітом з 
оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інформацією можна озна-
йомитись впродовж 25 робочих днів з моменту оприлюднення документів у 
Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Контактна особа – голова ОТГ 
Пастернак Юлія Олександрівна, тел. 097-607-75-28. 7. Любецька сільська 
об’єднана територіальна громада. 15041, Чернігівська обл., Чернігівський 
район, смт Любеч, вул. Добринівська, буд. 60. Зі звітом з оцінки впливу 
на довкілля та іншою додатковою інформацією можна ознайомитись впро-
довж 25 робочих днів з моменту оприлюднення документів у Єдиному реє-
стрі з оцінки впливу на довкілля. Контактна особа – голова ОТГ Костильов 
Валерій Миколайович, тел. 063-428-47-47; 067-862-36-59. 8. Михайло–Ко-
цюбинська сільська об’єднана територіальна громада. 15552, Чернігів-
ська обл.,Чернігівський район, смт Михайло-Коцюбинське, вул. Шевченка,  
буд. 50. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інфор-
мацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту опри-
люднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Кон-
тактна особа – голова ОТГ Ворох Ніна Володимирівна тел. 097-022-57-
67; 91-68-21. 9. Новобілоуська сільська об’єднана територіальна громада. 
15501, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Новий Білоус, вул. Троїць-
ка, буд. 7, вул..Свиридовського, 54. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та 
іншою додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робо-
чих днів з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки 
впливу на довкілля. Контактна особа – голова ОТГ Федоров Дмитро Олек-
сандрович тел. (0462) 668-642. 10.Олишівська сільська об’єднана терито-
ріальна громада. 15575, Чернігівська обл., Чернігівський район, смт Оли-
шівка, вул.Чернігівська, буд.3. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та ін-
шою додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих 
днів з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впли-
ву на довкілля. Контактна особа – голова ОТГ Малець Сергій Вікторович  
тел. 096-506-25-98; (0462) 68-09-42. 11.Остерська сільська об’єднана тери-
торіальна громада. 17044, Чернігівська обл., Чернігівський район, м. Остер 
вул. Незалежності, буд. 21. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою 
додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів 
з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на 
довкілля. Контактна особа – голова ОТГ Мисливець Леонід Олександрович, 
тел. 050-465-06-56; (046 46) 43-255. 12.Седнівська сільська об’єднана тери-
торіальна громада. 15522, Чернігівська обл., Чернігівський район, смт Сед-
нів, вул. Я. Лизогуба, буд. 21. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та ін-
шою додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих 
днів з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впли-
ву на довкілля. Контактна особа – в.о голови ОТГ Мориляк Тетяна Мико-
лаївна, тел. 073-12-31-183. 13.Іванівська сільська об’єднана територіаль-
на громада. 15562, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Іванівка, вул.
Дружби, буд. 33-б. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатко-
вою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з момен-
ту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкіл-
ля. Контактна особа – голова ОТГ Швидка Олена Петрівна, тел. 093-791-49-
61; (0462) 73-02-10. 14. Киїнська сільська об’єднана територіальна грома-
да. 15505, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Киїнка, вул. Перемоги ,  
буд. 30. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інфор-
мацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з моменту опри-
люднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Кон-
тактна особа – голова ОТГ Головач Андрій Сергійович, тел. 093-430-04-16; 
(0462) 68-02-31. 15. Киселівська сільська об’єднана територіальна грома-
да. 15530, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Киселівка, вул. Моло-
діжна, буд. 10 . Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою додатко-
вою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів з мо-
менту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на до-
вкілля. Контактна особа – голова ОТГ Шелупець Володимир Михайлович, 
тел. 098-425-43-36; (0462) 69-70-70. 16.Кіптівька сільська об’єднана тери-
торіальна громада. 17050, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Кіпті,  
вул. Слов’янська, буд. 51а. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою 
додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів 
з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на 
довкілля. Контактна особа – голова ОТГ Кучма Володимир Володимирович, 
тел. 095-123-45-09; (04646) 37-349. 17. Менська сільська об’єднана тери-
торіальна громада. 15600, Чернігівська обл., Корюківський район, м. Ме-
на, вул. Героїв АТО, буд. 6. Зі звітом з оцінки впливу на довкілля та іншою 
додатковою інформацією можна ознайомитись впродовж 25 робочих днів 
з моменту оприлюднення документів у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на 
довкілля. Контактна особа – в.о голови ОТГ Стальниченко Юрій Валерійо-
вич тел. (04644) 2-15-41. 18. Славутицька міська рада. 07101, Київська обл., 
Вишгородський район, м. Славутич, площа Центральна, буд. 7. Зі звітом з 
оцінки впливу на довкілля та іншою додатковою інформацією можна озна-
йомитись впродовж 25 робочих днів з моменту оприлюднення документів 
у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля. Контактна особа – голова 
Славутицької міської ради Фомічев Юрій Кирилович, тел. (04579) 3-00-11;  
2-75-55._______________________________________________________

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої 
громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 824 від 
14.09.2020, № 967 від 08.09.2023}

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачено-

го ЕДІЄВА Расула Ярахієвича для участі у спеціальному судовому засідан-
ні з розгляду кримінального провадження №220241011110000319 за ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 05 березня 
2025 року. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Суддя Олена ДЬОМІНА
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемо-
го Едиева Расула Ярахиевича для участия в специальном судебном засе-
дании для рассмотрения уголовного производства №220241011110000319 
по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украины, которое состоится в 10 час. 30 мин. 
05 марта 2025 года. С момента опубликования повестки о вызове в сред-
ствах массовой информации общегосударственной сферы распростране-
ния и на официальном сайте суда обвиняемый считается надлежащим об-
разом ознакомленным с её содержанием.

Судья Елена ДЁМИНА

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області  викликає в 
судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 22023130000000284 від 12.04.2023 р. Кузенко Костянтина Вікторови-
ча, 08.02.1960 р.н., громадянина України , уродженця с. Тошківка м. Перво-
майськ Луганської області, який зареєстрований та мешкає за адресою: Лу-
ганська область, Севєродонецький район, с. Мирна Долина, вулиця П. Ан-
геліної, буд. 62, РНОКПП 2195313315, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 10 годину 30 хвилин 03 березня 2025 
року в приміщенні  Петропавлівського районного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, 
смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя Місю-
ра К.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним 
повідомленням , а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик обвинуваченого

Богунський районний суд м.Житомира (м.Житомир, м-н Соборний, 1) ви-
кликає в якості обвинуваченого Макаренка Олександра Миколайовича в судо-
ві засідання, які відбудуться: 06 березня 2025 року об 11 год. 30 хв., 17 берез-
ня 2025 року о 10 год. 00 хв., 28 березня 2025 року о 15 год. 00 хв. в залі судо-
вого засідання 4-Б-4 у кримінальному провадженні за обвинуваченням: Мака-
ренка Олександра Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст.111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Д.В. Кузнецов

Південно-Західним міжобласним територіальним відділенням Антимоно-
польного комітету України 22.11.2024 прийнято розпорядження №72/119-рп/к, 
яким розпочато розгляд справи №72/87-24 щодо фізичної особи - підприєм-
ця Бзенко Катерини Василівни (реєстраційний номер облікової картки платни-
ка податків – 3350811803) та товариства з обмеженою відповідальністю «АРТ 
БАСЕЙН» (ідентифікаційний код юридичної особи – 42204535), за дії, які міс-
тять ознаки порушення, передбачені пунктом 1 статті 50 Закону України «Про 
захист економічної конкуренції». 
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ОГОЛОШЕННЯ
Херсонський міський суд повідомляє, що 31.10.2024 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні №22024230000000292 від 11.07.2024 року 
за обвинуваченням Трегуба Андрія Євгеновича, 14.03.1973 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 27.11.2024 року на підставі обвину-
вального акта у даному кримінальному провадженні було призначено су-
довий розгляд.

О 10 годині 00 хвилин 06.03.2025 року, о 13 годині 00 хвилин 
17.03.2025 року, о 09 годині 00 хвилин 27.03.2025 року відбудуться су-
дові засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 11.07.2024 року за №22024230000000292 за обвинувачен-
ням Трегуба Андрія Євгеновича, 14.03.1973 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, 
с. Сокологірне, вул. Центральна, буд. 33. У зв’язку з чим Трегубу Андрію 
Євгеновичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
_________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що 06.02.2025 року було при-
йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 08.07.2024 
року за №22024230000000287 за обвинуваченням Гутнік Олени Віталіїв-
ни, 21.02.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 го-
дині 30 хвилин 04.03.2025 року відбудеться підготовче судове засідан-
ня у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
08.07.2024 року за №22024230000000287 за обвинуваченням Гутнік Оле-
ни Віталіївни, 21.02.1975 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бурзі, буд. 
79-б. У зв’язку з чим Гутнік Олені Віталіївні необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
_________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
03.02.2025 року було постановлено: здійснити спеціальне судове про-
вадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.07.2024 
року за №22024230000000291 за обвинуваченням Щокіної Тетяни Іванів-
ни, 24.09.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно обвинуваченої 
Щокіної Тетяни Іванівни, 24.09.1974 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 05.03.2025 о 14:25 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 
6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Що-
кіну Тетяну Іванівну, 24.09.1974 р.н., останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, вул. 3-а Олешківська, буд. 44, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/12253/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
_________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
13.01.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000002126 
від 09.12.2024 року за обвинуваченням Лукогорського Дмитра Сергійо-
вича, 24.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчо-
го судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 05.03.2025 о 08:40 год., 
18.03.2025, о 09:25 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лу-
когорського Дмитра Сергійовича, 24.05.1978 року народження, який за-
реєстрований та проживаючий за адресою: рф, Ханти-Мансійський авто-
номний округ, м. Сургут, вул. Мелік-Карамова, буд. 74, корп. Б, кв. 205, 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/335/25, у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
_________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
11.03.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 42021232010000008 
від 13.04.2021 року за обвинуваченням Бондаренка Олександра Микола-
йовича, 09.02.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 ч. 4 ст. 358 ч. 1 ст. 366 КК України, до 
підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 05.03.2025 року о 09:05 год.; 
12.03.2025 року о 13:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
Бондаренка Олександра Миколайовича, 09.02.1983 року народження, 
який зареєстрований та проживаючий за адресою: Полтавська область,  
м. Полтава, вул. Фурманова, буд. 4, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/3484/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 28.02.2025 у кримінальному провадженні № 12024052770000247, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22.05.2024 за озна-
ками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з 
яким громадянин України Чебурахін Олександр Олександрович, 16.08.1998 
р.н., обґрунтовано підозрюється в добровільному зайнятті громадянином 
України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на 
тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розмі-
щується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА 
про виклик Чебурахіна О.О.

Чебурахін Олександр Олександрович, 16.08.1998 р.н., громадянин Укра-
їни, уродженець смт Володарське Донецької області, зареєстрований за 
адресою: Донецька область, Нікольський район, смт Нікольське, вул. Під-
лісна, буд. 2г, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 3, 4 та 5 березня 2025 року о 09:00 до слідчого відділу 2 
управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та 
Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління Голов-
ного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській облас-
тях підполковника юстиції Фельдмана Олексія В’ячеславовича, за адресою: 
Донецька область, м. Краматорськ, вул. Я. Мудрого, буд. 56, для вручен-
ня повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту в якості  
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 12024052770000247, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 22.05.2024, за ч.  7 ст.  111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Кропивницький      27.02.2025
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за                  
№ 42024132580000095 від 04.09.2024 за ознаками злочину, передбачено-
го  ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким Богдашка Олександр Іванович, 20.02.1955 року народження, 
зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт 
Марківка, квартал Молодіжний, буд. 9, кв. 23, підозрюється в добровільно-
му обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупо-
ваній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Богдашка Олександр Іванович, 20.02.1955 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський 
район, смт Марківка, квартал Молодіжний, буд. 9, кв. 23, на підставі  
ст. ст. 133,135, 278 КПК України, вам необхідно з’явитись 04.03.2025 о 10:00, 
05.03.2025 о 10:00, 06.03.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42024132580000095 від 04.09.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: +380508464977, prok.
starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира від 25.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно грома-

дянина РФ Черних Данііл Ігорович, 31.12.1995 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. 
СООБЩЕНИЕ  

о постановлении следственным судьей постановления об осуществлении специального досудебного расследования
По постановлению следственного судьи Королевского районного суда г. Житомира от 25.02.2025 предоставлено разрешение на осуществление специального досудеб-

ного расследования в отношении гражданина РФ Черных Даниила Игоревича, 31.12.1995 года рождения, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, пред-
усмотренного ч. 6 ст. 111-1 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Черних Данііл Ігорович, 31.12.1995 року народження, останнє відоме місце проживання: Ро-
сійська Федерація, м. Бєлгород, вул. Корольова, 16, кв. 202, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025060000000033 від 26.02.2025 у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитись об 11 год. 00 хв. 27.02.2025 та 28.02.2025 до слід-
чого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, 
каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях як підозрюваному, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та ін-
ших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), та для отримання пові-
домлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

Повестка о вызове подозреваемого 
(при осуществлении специального досудебного расследования)

В соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 УПК Украины Черных Даниил Игоревич, 31.12.1995 года, последнее известное место жи-
тельства: Российская Федерация, г. Белгород, ул. Королева, 16, кв. 202, Вам как подозреваемому в уголовном производстве № 22025060000000033 від 
26.02.2025 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 6 ст. 111-1 УК Украины, необходимо явиться в 11 час. 00 мин. 27.02.2025 и 
28.02.2025 к следователю в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Житомирской области Мокрецкого И.В. по адресу: г. Жито-
мир, ул. Фещенко-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участия в следственных и процессуальных действиях как подозреваемому для участия в 
проведении необходимых следственных (розыскных) и других процессуальных действий в рамках указанного производства (вручения письменных доку-
ментов, допроса в качестве подозреваемого и т.п.), и для получения уведомления о завершении специального досудебного расследования обвинительно-
го акта и реестра материалов досудебного расследования, отнятия расписки об их получении.

Напоминаем о Вашем долге заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотренные ст. ст. 138, 139 УПК РФ.
При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: денежное взыскание, 

принудительный привод.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Черних Данііл Ігорович, 31.12.1995 року народження, про те, що 28.02.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025060000000033 від 26.02.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, завершено.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні Вам необхідно з’явитися об 11 год. 00 хв. 28.02.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області 
Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали які планує використовувати як доказ у суді.
СООБЩЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается подозреваемый Черных Даниил Игоревич, 31.12.1995 года рожденія, о том, что 
28.02.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22025060000000033 від 26.02.2025 г., предусмотренного ч. 6 ст. 111-1 УК 
Украины, завершен.

Для предоставления доступа к материалам досудебного расследования, получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования в 
указанном уголовном производстве Вам необходимо явиться в 11 час. 00 мин. «28».02.2025 к следователю в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины 
в Житомирской области Мокрецкому И.В. по адресу: г. Житомир, ул. Фещенко-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Также подозреваемый сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины он должен открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планирует использо-
вать в качестве доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ БУРКО О.О.
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

25.02.2025 у кримінальному провадженні №22024011000000161 від 18.06.2024, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України 
БУРКО Олександра Олегівна, 13.10.1987 р.н., підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 Кримінального кодексу Укра-
їни, тобто у пособництві державі-агресору - умисних діях, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням держави-агресо-
ра, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом до-
бровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів збройним фор-
муванням держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
БУРКО Олександра Олегівна, 13.10.1987 р.н., уродженка м. Севастополь АР 

Крим, зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим (тимчасово окупована те-
риторія), м. Севастополь, Балаклавський р-н, м. Інкерман, вул. Шевкопляса, буд. 
8, кв. 9, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
04.03.2025 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 05.03.2025 року та з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 06.03.2025 року до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м.  Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) для 
повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та участі в процесуальних діях, у кримінально-
му провадженні №22024011000000161 від 18.06.2024, а також для участі в прове-
денні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 

25.02.2025 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень 
№461/1451/25, провадження №1-кс/461/1251/25) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрювано-
го Сологуба Сергія Олександровича, 08.03.1986 року народження, уро-
дженця м. Луганська Луганської області, українця, громадянина Укра-
їни, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, м. Луганськ, 2 провулок Текстильників, буд. 14, у кримінальному 
провадженні №22025140000000052 від 10.02.2025.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування».   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Сологуб Сергій Олександрович, 08.03.1986 року народження, за-

реєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 2 прову-
лок Текстильників, буд. 14, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно прибути 06, 07 та 10.03.2025 о 10:00 до слідчо-
го відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. 
Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до ма-
теріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слід-
чих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№22025140000000052 від 10.02.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 
258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. На-
слідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та 

постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР 20.04.2022 за № 42022112130000129 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин російської федера-
ції Васильєв Олександр Олександрович, 05 квітня 1982 року народження, громадянин Російської Федерації, військо-
вослужбовець Збройних сил Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, Самарська об-
ласть, м. Самара та проходить службу на посаді помічника командира військової частини № 90600 з фізичної під-
готовки, місце дислокації якої розташоване за адресою: 443539, Російська Федерація, Самарська область, Волзь-
кий район, смт Рощинський, підозрюється у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з відданням наказу на умис-
не вбивство, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ВАСИЛЬЄВА О.О. 
Підозрюваний Васильєв Олександр Олександрович, 05.04.1982 року народження, уродженець: м. Хабаровськ Ха-

баровського краю Російської Федерації, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Хабаров-
ський край, м. Хабаровськ, проходить службу на посаді помічника командира військової частини № 90600 з фізич-
ної підготовки, місце дислокації якої розташоване за адресою: 443539, Російська Федерація, Самарська область, 
Волзький район, смт Рощинський, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодек-
су України, Вам необхідно з’явитися 05.03.2025 о 10 год. 00 хв., 06.03.2025 о 10 год. 00 хв., 07.03.2025 о 10 год. 00 
хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022112130000129 від 20.04.2022 за ч. 2 ст.  438 КК Укра-
їни з метою допиту Вас як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення до-
судового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Киє-
ві та Київській області Кравченка Сергія Петровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ВАСИЛЬЕВУ А.А.
Согласно ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, учитывая Закон Украины от 22.05.2022 № 2263-

IX и постановление Верховной Рады Украины от 27.01.2015 № 129-VIII, сообщаю, что в уголовном производстве 
№42022112130000129 от 20.04.2022 по признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 
2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уведомление о подозрении, согласно которому гражданин Россий-
ской Федерации Васильев Александр Александрович, 05 апреля 1982 года рождения, гражданин Российской Фе-
дерации, военнослужащий Вооруженных сил Российской Федерации, проживающий по адресу: Российская Фе-
дерация, Самарская область, г. Самара и проходит службу в должности помощника командира воинской части  
№ 90600 по физической подготовке, место дислокации которой расположено по адресу: 443539, Российская Феде-
рация, Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский, подозревается в нарушении законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной 
Радой Украины, сопряженном с отданием приказа на умышленное убийство, совершенном по предварительному 
сговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 
УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении с разъяснением прав и обязанностей подозреваемого размещен на сай-
те Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудеб-
ного расследования».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ВАСИЛЬЕВА А.А. 
Подозреваемый Васильев Александр Александрович, 05.04.1982 года родения, уроженец: г. Хабаровск Хабаров-

ского края Российской Федерации, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Хаба-
ровский край, г. Хабаровск, проходит службу в должности помощника командира воинской части № 90600 по физи-
ческой подготовке, место дислокации которой расположено по адресу: 443539, Российская Федерация, Самарская 
область, Волжский район, пгт. Рощинский, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального 
кодекса Украины, Вам необходимо явиться 05.03.2025 в 10 час. 00 мин., 06.03.2025 в 10 час. 00 мин., 07.03.2025 в 
10 час. 00 мин., как подозреваемому в уголовном производстве №42022112130000129 от 20.04.2022 по ч. 2 ст. 438 
УК Украины с целью допроса Вас как подозреваемого и вручения письменного уведомления о подозрении во вре-
мя досудебного расследования к старшему следователю в ОВД следственного управления Главного управления СБ 
Украины в г. Киеве и Киевской области Кравченко Сергею Петровичу, по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При се-
бе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неприбытия по вызову следователя без уважительных причин, перечень которых при-
веден в ст. 138 УПК Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина РФ Цокова Олега Юрійовича, 23.09.1971 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, Ростовська 
область, місто Новочеркаськ, вулиця Ященко, будинок 37/42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, «27» квітня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, «28» та «29» квітня 2025 ро-
ку о 13 годині 00 хвилин, та громадянина РФ Маковецького Олега Володимировича, 06.10.1966 р.н., який прожи-
ває: РФ, м. Санкт-Петербург, с. Шушари, вул. Гертівська, 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Криміналь-
ного кодексу України, «27» квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, «28» та «29» квітня 2025 року об 11 годи-
ні 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. 
Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.
gov.ua), для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, а також допиту 
Вас в якості підозрюваного, у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023220000000924 від 02.04.2022 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнарод-
ними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме статті 56 Додатково-
го протоколу до Женевських конвенцій від 12.08.1949, що стосується захисту жертв міжнародних збройних кон-
фліктів від 08.06.1977, шляхом віддачі наказів атакувати Оскільську греблю, а також віддачі наказів на знищен-
ня її вчиненому за попередньою змовою групою осіб) та у вчиненні кримінального правопорушення передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ст. 441 КК України (екоцид, а саме вчинення інших дій, що спричинили екологічну катастрофу, за 
попередньою змовою групою осіб). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказа-
ні у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданина РФ Цокова Олега Юрьевича, 23.09.1971 г.р., зарегистрированного по адресу: РФ, Ростовская об-
ласть, город Новочеркасск, улица Яценка, дом 37/42, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголов-
ного процессуального кодекса Украины, «27» апреля 2025 года в 13 часов 00 минут, «28» и «29» апреля 2025 го-
да в 13 часов 00 минут, и гражданина РФ Маковецкого Олега Владимировича, 06.10.1966 г.р., проживающего: 
РФ, город Санкт-Петербург, пос. Шушары, ул. Гертовская, 13, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 
Уголовного процессуального кодекса Украины, «27» апреля 2025 года в 11 часов 00 минут, «28» и «29» апре-
ля 2025 года в 11 часов 00 минут Вам необходимо явиться в следственный отдел УСБУ в Харьковской облас-
ти, по адресу: г. Харьков, ул. Мироносицкая, дом. 2 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-
50, эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения Вам сообщения о подозрении в совершении уголовного пра-
вонарушения, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, в рамках уголовного производства, внесенного 
в Единый реестр досудебных расследований № 22023220000000924 от 02.04.2022 по подозрению Вас в совер-
шении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушении законов 
и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предо-
ставлено Верховной Радой Украины, а именно статьи 56 Дополнительного протокола к Женевским конвенциям 
от 12.08.1949, касающегося защиты жертв международных вооруженных конфликтов от 08.06.1977, путем от-
дачи приказов атаковать Оскольскую дамбу, а также отдачи приказов на уничтожение ее, совершенном по пред-
варительному сговору группой лиц) и в совершении правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28 ст. 441 УК 
Украины (экоцида, а именно совершение других действий, повлекших за собой экологическую катастрофу, по 
предварительному сговору группой лиц).

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения пово-
да, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «По-
вестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Біцюка А.В., Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М. пе-

ребуває обвинувальний акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури)  у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015000000002833 від 
25 грудня 2015 року за обвинуваченням Януковича  Віктора Федоровича у вчиненні кримінальнихправопору-
шень, передбаченихч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 368 КК України, та Януковича Олександра 
Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 209 
КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.07.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня відносно обвинуваченого Януковича Олександра Вікторовича, 10.07.1973 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає у су-
дові засідання 11.03.2025 о 10:00, 25.03.2025 о 10:00, 28.03.2025 о 10:00, 01.04.2025 о 8:00, 29.04.2025 о 
12:00, 09.05.2025 о 13:00, 15.05.2025 о 08:00, 27.05.2025 о 12:00, 06.06.2025 о 12:00, 24.06.2025 о 10:00 обвинува-
ченого Януковича Олександра Вікторовича, 10.07.1973 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Рай-
ніса, буд. 65-Д (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. 
Хрещатик, 42-А, зал 6).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК України.
Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-

дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - стат-
тею 324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали 
про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий розгляд про-
довжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним 
процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик  у засобах масової інформації загальнодержавної сфери  розпо-
всюдження обвинувачений  вважається належним чином ознайомленим з його змістом.   

Головуючий суддя Біцюк А.В.  
Судді: Мойсак С.М., Хамзін Т.Р.

______________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Біцюка А.В., Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М. пе-

ребуває обвинувальний акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури)  у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015000000002833 від 
25 грудня 2015 року за обвинуваченням Януковича  Віктора Федоровича у вчиненні кримінальнихправопору-
шень, передбаченихч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 368 КК України, та Януковича Олександра 
Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 209 
КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.07.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня відносно обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає у судові за-
сідання 11.03.2025 о 10:00, 25.03.2025 о 10:00, 28.03.2025 о 10:00, 01.04.2025 о 8:00, 29.04.2025 о 12:00, 09.05.2025 о 
13:00, 15.05.2025 о 08:00, 27.05.2025 о 12:00, 06.06.2025 о 12:00, 24.06.2025 о 10:00 обвинуваченого Януковича  Ві-
ктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корп. 
5, кв. 13; фактично проживав в Україні за адресою: с. Нові Петрівці, Київська область, вул. Івана Франка, 19, рези-
денція «Межигір›я» (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Хрещатик, 42-А, зал 6).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК України.
Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-

дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадженя передбачені статтею 139 КПК України, а 
також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 
324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про 
спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжу-
ється з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним проце-
суальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик  у засобах масової інформації загальнодержавної сфери  розпо-
всюдження обвинувачений  вважається належним чином ознайомленим з його змістом.   

Головуючий суддя Біцюк А.В.  
Судді: Мойсак С.М., Хамзін Т.Р.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному про-
вадженні № 22023000000000479 від 09.05.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 114-2, ч. 1 ст. 255, 
ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 289, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 262, ч. 2 ст. 162, ч. 4 ст. 189, ч. 2 ст. 127, ч. 4  
ст. 186, ч. 3 ст. 289 КК України, 27.02.2025 складено письмові повідомлення про підозру, згідно з якими грома-
дяни України: Дорошев Сергій Сергійович, 19.06.2004 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, вул. Селищна, 23, Досенко Анатолій Володимирович, 05.03.1977 р.н., уродженець міста Херсон,  зареєстро-
ваний за адресою: місто Херсон, вул. Паровозна, буд. 121, Іванченко Оксана Сергіївна, 06.08.1992  р.н., уродженка:  
Херсонська обл., Цюрупинський район, с. Тарасівка, зареєстрована за адресою: м. Херсон, пров. Йосипа Пачось-
кого, 71 кв. 12, Ігнатейко Артем Олегович, 14.12.2000 р.н., уродженець Херсонської обл., Білозерський район,  
с. Широка Балка, зареєстрований за адресою: Херсонська обл., Білозерський район, с. Станіслав, вул. 200 ро-
ків Станіславу, 4, Ігнатейко Людмила Петрівна, 24.08.1982 р.н., уродженка: Херсонська обл., Білозерський район,  
с. Широка Балка, зареєстрована за адресою: Херсонська обл., Білозерський район, с. Станіслав, вул. 200 років 
Станіславу, 4, Ігнатенко Ігор Олегович, 23.03.1982 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. 
Херсон, вул. Комкова, 85-А кв. 17, Кавун Тетяна Миколаївна, 01.05.1993 р.н., уродженка Херсонська обл., Біло-
зерський район, с. Широка Балка, зареєстрована за адресою: Херсонська обл., с. Станіслав, вул. Пушкіна, 7, про-
живає за адресою: Херсонська обл., Білозерський район, с. Широка Балка, вул. Комунарів, 10, Картавцев Олексій 
Олексійович, 27.03.2002 р.н., уродженець: Херсонська обл., Олешківський район, с. Великі Копані, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська обл., с. Великі Копані, вул. Чумацька, 7, Ковальов Денис Олександрович, 05.01.1988 
р.н., уродженець м. Херсон, проживає за адресою: Херсонська обл., Херсонський район, с. Микільське, вул. За-
тишна, 7, Кулида Олександра Вадимівна, 30.06.2002 р.н., уродженка: м. Скадовськ, Скадовського району, Херсон-
ської області, зареєстрована за адресою: Херсонська області, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. 33-ї Гвардій-
ської дивізії, буд. 3, кв. 26, підозрюються у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному 
правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ

Підозрювані Дорошев Сергій Сергійович, 19.06.2004 р.н., Досенко Анатолій Володимирович, 05.03.1977 р.н., 
Іванченко Оксана Сергіївна, 06.08.1992 р.н., Ігнатейко Артем Олегович, 14.12.2000 р.н., Ігнатейко Людмила Пе-
трівна, 24.08.1982 р.н., Ігнатенко Ігор Олегович, 23.03.1982 р.н., Кавун Тетяна Миколаївна, 01.05.1993 р.н., Кар-
тавцев Олексій Олексійович, 27.03.2002 р.н., Ковальов Денис Олександрович, 05.01.1988 р.н., Кулида Олександра 
Вадимівна, 30.06.2002 р.н., вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України 
за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 32, як підозрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України - 03.03.2025 об 11:00 
год., 04.03.2025 об 11:00 год. та 05.03.2025 об 11:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як 
підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023000000000479 
від 09.05.2023.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятку про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також 
повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Малкіна В.Ю.
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Малкін Володимир Юрійович, 21.01.1979 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Жовтневого районно-

го суду м. Дніпропетровська від 24.02.2025 (справа № 201/2182/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024130000000413 від 23.07.2024 стосовно Малкіна В.Ю., який підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАЛКІНА В.Ю.
Підозрюваний Малкін Володимир Юрійович, 21.01.1979 р.н., уродженець м. Луганськ, Луганської області, зареєстроване місце проживання за адресою: 

Луганська область, м. Луганськ, квартал Мирний, буд. 8, кв. 39, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 06.03.2025 об 11:00 
годині до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у КП № 22024130000000413 від 23.07.2024, допиту в 
якості підозрюваного, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлен-
ня з ними, отримання обвинувального акта з додатками.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 22024130000000413 від 23.07.2024 за підозрою Малкіна В.Ю.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Малкін Володимир Юрійович, 21.01.1979 р.н., про те, що 06.03.2025 спеціальне досудове роз-

слідування у КП № 22024130000000413 від 23.07.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 06.03.2025 до 
Щастинської окружної прокуратури Луганської області за вищевказаною адресою, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні 
обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Добродій Олена Миколаївна, 04.05.1986 р.н., уро-
женка с. Айдар (раніше смт Новопсков) Старобільського (раніше Но-
вопсковського) району Луганської області, зареєстрована за адресою: 
вул. Б. Хмельницького, буд. 63, с. Айдар (раніше смт Новопсков) Старо-
більського (раніше Новопсковського) району Луганської області, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000191 
від 15.03.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 00 хв. 03.03.2025, 04.03.2025, 
05.03.2025, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнен-
ня, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викли-

кає Золочевську Світлану Анатоліївну, 02.08.1972 року 

народження (останнє відоме місце реєстрації проживан-

ня/перебування: Харківська область, Куп’янський район, 

с-ще Дворічне, вул. Привокзальна, буд. 68, кв. 1), обви-

нувачену у скоєнні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у судове засідан-

ня, яке відбудеться 03 березня 2025 року о 12 годині 30 

хвилин.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться у приміщенні Орджоні-

кідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. 

Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал су-

дових засідань №2, під головуванням судді Попової В.О.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне про-

вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-

ної в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-

кає обвинуваченого Коньшина Сергія Володимирови-

ча, 21 травня 1978 року народження, який зарєстрова-

ний за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-

йон, с. Гусинка, вул. 1 Травня, буд. 21, у підготов-

че судове засідання по кримінальному проваджен-

ню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-

дувань за № 22022220000000821 від 22.04.2022 у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч.  5 ст.   111-1 КК України, яке відбудеться 03 березня 

2025 року о 15 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-

ти – паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-

гляд кримінального провадження відбудеться у примі-

щенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 

за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 

3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Іщенко О.В.
 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-

ня вважається належним повідомленням. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 

визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Іщенка Андрія Олександрови-
ча, 02.05.1975 року народження, який зарєстрований за 
адресою: вул. Олексіївська, буд. 32, м. Куп’янськ,  Хар-
ківська обл., Куп’янський р-н, 63705, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12023221100000840 від 27.03.2023 року за ознаками 
кримінального правопорушення - злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 
03 березня 2025 року о 09 год 30 хв у приміщенні Чер-
вонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

В провадженні Дзержинського районного суду 
м. Харкова під головуванням судді Штих Т. В., пере-
буває обвинувальний акт з додатками у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№ 12022221070000877 від 25.10.2022 року, за обвинува-
ченням Козира Олександра Вікторовича, 07 лютого 1993 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова 
справа №638/6702/24, провадження №1-кп/638/953/25).

Обвинувачений Козир Олександр Вікторович, 
07.02.1993 року народження, викликається в судове за-
сідання, що призначено на 03.03.2025 о 13 годині 00 хви-
лин в приміщенні Дзержинського районного суду м. Хар-
кова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження може здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
передбачені ст. 138 КК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Тетяна ШТИХ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Грячова Олександра 
Анатолійовича, 25.10.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: 
Харківська область, Борівський район, смт Борова, вул. Привокзальна, 2, 
кв. 11, який проживає за адресою: Харківська область, Борівський район, 
смт Борова, вул. 14 квартал, 18, кв. 13, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111КК України. 
Судове засідання відбудеться 03 березня 2025 року об 11 год. 00 хв. у при-
міщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 
пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Грячова 
Олександра Анатолійовича в засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

Одночасно роз’яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, 
суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підо-
зрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, те-
риторії держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спе-
ціального судового провадження.

Суддя Роман АГАПОВ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Бєліка Олексія Сергі-
йовича, 28 березня 1958 року народження, уродженця с. Підлиман Борів-
ського району Харківської області, який зареєстрований за адресою: Харків-
ська область, Борівський район, с. Н.Солоне, вул. Леніна,3 який проживає за 
адресою: Харківська область, смт Борова, вул. Центральна (колишня Лені-
на), 269, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 03 березня 2025 року на 14 год. 00 хв. у при-
міщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 
пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Бєліка 
Олексія Сергійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Одночасно роз’яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, 
суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підо-
зрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, те-
риторії держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спе-
ціального судового провадження.

Суддя В’ячеслав СМИРНОВ

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під голову-
ванням судді Щепіхіної В.В., суддів Тимченко А.М., Шишкіна О.В., перебу-
ває кримінальне провадження за № 62023170020001208 від 12.06.2023 ро-
ку, за обвинуваченням Подольської Олени Володимирівни, 06.04.1981 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/6991/23, провадження  
№1-кп/638/855/24). Судовий розгляд здійснюється за відсутності обвинува-
ченої (in absentia) на підставі ухвали колегії суддів Дзержинського районного 
суду м. Харкова від 20.11.2023. Ухвалою Дзержинського районного суду м. 
Харкова від 09.02.2024 постановлено призначити судовий розгляд на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні №62023170020001208 
від 12.06.2023 року відносно Подольської Олени Володимирівни 06.04.1981 
року народження, обвинуваченої у вчиненні криманільного правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Подольській Олені Володимирівні, 06.04.1981 р.н., місце рестрацїі та про-
живання: провулок Нагайський, 13/4, м. Ізюм, Харківська область, відповід-
но до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з’явитись для участі у 
розгляді справи №638/6991/23 03.03.2025 року об 11 год. 00 хв. до Дзер-
жинського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, 
просп. Перемоги 52В, (кб 118). З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та 
на офіційному вебсайті суду обвинувачена Подольська О.В. вважається на-
лежним чином ознайомлена з її змістом. 

Головуючий суддя В.В. Щепіхіна

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Ляхову Олену Ана-
толіївну, 26.08.1982 року народження, місце реєстрації та проживання: Хар-
ківська область, Куп’янський р-н, м. Куп’янськ, вул. Красна, буд. 65-Б, кв. 
26, як обвинувачену у судове засідання по справі №646/5056/24, проваджен-
ня 1-кп/646/810/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського ра-
йонного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 
36, 3 під’їзд) 03.03.2025 о 09-00 год. 

Суддя Барабанова В.В.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Ляхової Оле-

ни Анатоліївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її зміс-
том. 

Набока Дмитро Олегович 
вул. Широва, б.20, м. Вовчанськ, 

Харківська обл., Чугуївський район
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходить-

ся кримінальне провадження за обвинуваченням Набока Дмитра Олеговича 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досу-
дове розслідування.

Суд викликає обвинуваченого Набока Дмитра Олеговича у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 03.03.2025 року об 11 год. 00 хв. під голову-
ванням судді Карімова І.В., в приміщенні Чугуївського міського суду Харків-
ської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, 
зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважа-
ється належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого 
Дудяки Артема Павловича, 18.07.1981 року народження, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 03 березня 2025 ро-
ку о 14-00 годині. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеть-
ся в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адре-
сою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, 
під головуванням судді Ізмайлова І.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого 
Насридинова Ражаба Дадаєвича, 26.11.1998 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Кулікулінський район, с. Вачі, у судове засідання по справі 
№ 619/2354/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК 
України. Судове засідання відбудеться о 10 год 00 хв 03 березня 2025 року у 
приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, 
м. Дергачі, вул. Європейська, 63 (зал судових засідань №2). 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.
Суддя О.М. Жорняк

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого 
Расулова Алхаса Руслановича, 28.11.2000 року народження, зареєстровано-
го за адресою: Нижегородська область Володарський район, м. Володарськ, 
вул. Зелена, 945, у судове засідання по справі № 619/2354/24, у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України. Судове засідання від-
будеться о 10 год 00 хв 03 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: 
62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 
63 (зал судових засідань №2). 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.
Суддя О.М. Жорняк

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинувачено-
го Омарова Рамазана Нажмудиновича, 20.05.1990 року народження, зареє-
строваного за адресою: Нижегородська область Володарський район, м. Во-
лодарськ, вул. Зелена, 1, у судове засідання по справі № 619/2354/24, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України. Судове засі-
дання відбудеться о 10 год 00 хв 03 березня 2025 року у приміщенні суду за 
адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Єв-
ропейська, 63 (зал судових засідань №2). 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.
Суддя О.М. Жорняк

ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Октябрський районний суд міста Полтави повідомляє, що 18 лютого 
2025 року Октябрським районним судом міста Полтави у складі колегії суд-
дів: головуючого судді Лизенка А. В., суддів Горбунової Я. М. , Січиокно Т. О. 
було ухвалено вирок у кримінальному провадженні №42014110350000284 
за обвинуваченням Дебелєва Андрія Віталійовича, 18 грудня 1973 року на-
родження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України.

Ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонного суду Закарпат-
ської області від 12.02.2025 (справа № 308/17527/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального судового провадження у кримінальному прова-
дженні № 22024070000000148 від 16.10.2024 стосовно обвинуваченого Ко-
валенка Михайла Олександровича, 29.10.1979 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. Крім цього, ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонно-
го суду Закарпатської області від 12.02.2025 (справа № 308/17527/24) кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Коваленка М.О. призначено до 
судового розгляду.

Обвинувачений Пашкевич Сергій Сергійович, 28.01.1988 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Олешки (Цюрю-
пинськ), пров. Комсомольський, буд. 24.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 00 хв. 04.03.2025 до Ужгород-
ського міськрайонного суду (головуючий суддя Придачук О.А.) за адре-
сою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для прове-
дення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000167, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ЮРЧЕНКО Л.О.

м. Кропивницький 27 лютого 2025 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 

України громадянка України Юрченко Лілія Олексіївна, 
02.01.1989 року народження, зареєстрована за адресою: 
вул. Шевченка, 9 «А», селище Вільхове Щастинського 
району (колишнього Станично-Луганського) Луганської 
області, повідомляється у кримінальному провадженні 
№ 42022132600000073 від 05.05.2022 про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
3 ст. 111-1 КК України, а саме у вчиненні дій громадяни-
ном України, спрямованих на впровадження стандартів 
освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуєть-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЮРЧЕНКО Л.О.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України виклика-
ється підозрювана Юрченко Лілія Олексіївна, 02.01.1989 
року народження, зареєстрована за адресою: вул. Шев-
ченка, 9 «А», селище Вільхове Щастинського району (ко-
лишнього Станично-Луганського) Луганської області, до 
Щастинської окружної прокуратури Луганської області 
за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, 
вул. Соборна, 5а (адреса фактичного місцезнаходження) 
на 04.03.2025 о 10:00 годині, 05.03.2025 о 10:00 годині, 
06.03.2025 о 10:00 годині для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінально-
го кодексу України, допиту як підозрюваного, проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 42022132600000073 від 05.05.2022. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0957451792, shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив прокурор-стажист на посаді прокуро-
ра Щастинської окружної прокуратури Луганської облас-
ті Метельський І.Д.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України 27.02.2025 у кримінальному провадженні 
№22023130000000389 від 16.05.2023 за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, повідомлено про підозру Мокрій Тетяні Іва-
нівні, 28.04.1959 р.н., уродженці с. Рогань Харківської об-
ласті, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, с. Миколаївка, кв. Ювілейний 3, кв. 
4, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мокрій Тетяна Іванівна, 28.04.1959 р.н., уродженка с. 
Рогань Харківської області, яка зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Щастинський район, с. Ми-
колаївка, кв. Ювілейний 3, кв. 4, відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається на 03.03.2025 о 10:00 годині, 
на 04.03.2025 о 10:00 годині, на 05.03.2025 о 10:00 годи-
ні до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шев-
ченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), 
для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні №22023130000000389 
від 16.05.2023, допиту як підозрюваної, проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.
com. Телефон 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

місто Дніпро    27.02.2025
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-

ганській областях Наданський М. М. за погодженням з 
прокурором у кримінальному провадженні - прокуро-
ром Старобільської окружної прокуратури Луганської 
області Савченком М. О. у КП № 22024130000000579 від 
13.11.2024, відповідно до ст. 36, 40, 42, 111, 133, 135, 
137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Лісіциній Ганні Валеріївні, 04.03.1988 р.н., громадян-

ці України, уродженці м. Луганськ Луганської обл., рані-
ше не судимій, зареєстрованій та проживаючій за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Московська, 
б. 137А, про підозру в добровільному обранні до неза-
конного органу влади, створеного на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Лісіцина Ганна Валеріївна, 04.03.1988 

р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, вул. Московська, б. 137А, від-
повідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається у КП № 22024130000000579 від 13.11.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б.7, о 
10:00 03.03.2025, 04.03.2025, 05.03.2025, для вручення 
письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, 
допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі за-
стосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це 
слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

місто Дніпро   27.02.2025
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-

ській областях Наданський М. М. за погодженням з про-
курором у кримінальному провадженні - заступником на-
чальника відділу Луганської обласної прокуратури Кон-
даком С.В. у КП № 22024130000000417 від 24.07.2024, 
відповідно дост. 36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК 
України,

П О В І Д О М И В:
Сопєльніку Андрію Федоровичу, 16.03.1975 р.н., гро-

мадянину України, уродженцю м. Антрацит Луганської 
області, раніше не судимому, зареєстрованому та про-
живаючому за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
смт Катеринівка, вул. Леніна, б. 7, кв. 14, про підозру в 
добровільному обранні до незаконного органу влади, 
створеного на тимчасово окупованій території, у тому 
числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Сопєльнік Андрій Федорович, 

16.03.1975 р.н., зареєстрований: Луганська область, м. 
Луганськ, смт Катеринівка, вул. Леніна, б. 7, кв. 14, від-
повідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається у КП № 22024130000000417 від 24.07.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б.7, о 
10:00 03.03.2025, 04.03.2025, 05.03.2025, для вручення 
письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, 
допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі за-
стосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це 
слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

м. Дніпро   27.02.2025
Начальник 2 відділення слідчого відділу 3 управлін-

ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Можаєв 
М. С. за погодженням з заступником начальника відді-
лу Луганської обласної прокуратури Кондаком С.В. у 
кримінальному провадженні № 22025130000000013 від 
06.01.2025 відповідно до ст. 42,111,133-137,276-278 КПК 
України, -

П О В І Д О М И В:
Рябокобиленка Костянтина Сергійовича, 01.09.1983 

р.н., громадянина України, уродженця м. Кадіївка (стара 
назва – Стаханов) Луганської області, зареєстрованого за 
адресою: Луганська обл., м. Брянка, пл. Леніна, буд. 1, 
кв. 45, про підозру у добровільному зайнятті громадя-
нином України посади у незаконному правоохоронному 
органі, створеному на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 
КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Рябокобиленко Костянтин Сергійович, 
01.09.1983 р.н., уродженець м. Кадіївка (стара назва – 
Стаханов) Луганської області, зареєстрований за адре-
сою: Луганська обл., м. Брянка, пл. Леніна, буд. 1, кв. 45, 
відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається 
у кримінальному провадженні № 22025130000000013 від 
06.01.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7, каб. 131 б 10:00 на 03.03.2025, 04.03.2025, 
05.03.2025, для вручення письмового повідомлення про 
підозру за ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюва-
ного та проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі засто-
сування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України повідомляю, що 27 лютого 2025 року у 
кримінальному провадженні № 42024132580000051 від 
18.03.2024, складено письмове повідомлення про підоз-
ру, згідно якого громадянка України Синельнік Ната-
лія Віталіївна, 22.01.1976 року народження, уродженка  
м. Єнакієве Донецької області, зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ тупік Рудя, буд. 15, 
обґрунтовано підозрюється в участі в організації та про-
веденні незаконних виборів на тимчасово окупованій те-
риторії, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Синельнік Наталія Віталіїв-
на, 22.01.1976 року народження, уродженка м. Єнакіє-
ве Донецької області, зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ тупік Рудя, буд. 15, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся 04.03.2025 об 11:00, 05.03.2025 об 11:00, 06.03.2025 
об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет № 131, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42024132580000051 від 18.03.2024, допиту в якос-
ті підозрюваної, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua
Прокурор групи прокурорів 
у кримінальному провадженні – 
перший заступник керівника 
Старобільської окружної 
прокуратури Луганської області Євген СУКАЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

місто Дніпро    27.02.2025
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-

ській областях Наданський М. М. за погодженням з проку-
рором у кримінальному провадженні - прокурором Лиси-
чанської окружної прокуратури Луганської області Шви-
денком О.С. у КП №22024130000000542 від 17.10.2024, 
відповідно до ст. 36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК 
України,

П О В І Д О М И В:
Пістрому Олегу Володимировичу, 11.11.1991 р.н., гро-

мадянину України, уродженцю м. Луганськ Луганської 
обл., раніше не судимому, зареєстрованому та прожива-
ючому за адресою: Харківська обл. м. Харків, вул. Арте-
ма, буд. 52, кв. 54, про підозру у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-гос-
подарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Пістрий Олег Володимирович, 

11.11.1991 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Харківська обл., м. Харків, вул. Артема, буд. 52, 
кв. 54, відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України 
викликається у КП №22024130000000542 від 17.10.2024 
до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б.7, о 
10:00 03.03.2025, 04.03.2025, 05.03.2025, для вручення 
письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, 
допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі засто-
сування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це 
слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 

11 КПК України повідомляємо, що 27.02.2025 у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№22024130000000548 від 24.10.2024 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким Ткаченко Юрій Сергійович, 07.04.1985 року наро-
дження, підозрюється у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в оку-
паційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Ткаченко Юрій Сергійович, 07.04.1985 

р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сівер-
ськодонецький район, м. Лисичанськ, просп. Перемоги, 
буд. 113, кв. 64, Вам необхідно з’явитись до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк 
Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактич-
не розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 
03.03.2025, 04.03.2025, 05.03.2025 для допиту у якості 
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№22024130000000548 від 24.10.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0661466088, lg@ato.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25.02.2025 (судова справа № 201/2251/25) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000295 від 14.05.2024 стосовно підозрюваної Стельмах Емілії Володи-
мирівни, 10.01.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000295 від 14.05.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 137 КПК України, підозрювана Стельмах Емілія Володимирівна, 10.01.1973 року народження, уродженка с. Катеринівка Сарненського району Рів-
ненської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Макарове, вул. Лугова, буд. 40, викликається на 03.03.2025 на 10:00 
годин, 04.03.2025 на 10:00 годин, 05.03.2025 на 10:00 годин до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 06.03.2025 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а са-
ме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення 

грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення 

грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Готовчиць Наталія Василівна, 05 квітня 1966 року на-
родження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, 
смт Станиця Луганська, квартал Молодіжний, буд. 4, кв. 2, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000074 від 
25.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 
03.03.2025 о 10:00, на 04.03.2025 о 10:00, на 05.03.2025 о 10:00 для прове-
дення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

 Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 12.09.2023 року було постановлено призначити кримінальне про-
вадження, відомості про яке внесені до ЄРДР за кримінальне провадження №22023230000000172 від 29.03.2023 року за 
обвинуваченням Стецюк Тетяни Михайлівни, 19.02.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України до судового розгляду та здійснювати спеціальне судове провадження. 

 Судовий розгляд призначено о 14 годині 30 хвилин 04 березня 2025 року в приміщенні Малиновського районного суду 
м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. 
Одеси викликає в судове засідання викликає Стецюк Тетяну Михайлівну, 19.02.1963 року народження, останнє відоме міс-
це проживання — Херсонська область, м. Херсон, Бериславське шосе, 24, кв. 25, яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Літвіну Валерію Валерійовичу, 20.02.1964 року народження, громадянину України, уродженцю с. Пер-

шотравневе Бериславського району Херсонської області, який зареєстрований за адресою: м. Херсон, просп. Адмірала Се-
нявіна, 164-в, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 05 березня 2025 року о 13:30 до Малинов-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судових засіданнях по криміналь-
ному провадженні №22022230000000069 від 11.04.2022 року за обвинуваченням Літвіна Валерія Валерійовича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа №521/13167/23, про-
вадження №1-кп/521/927/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває у провадженні колегії суддів у складі: головуючого  

судді Передерко Д.П., суддів Непоради О.М., Поліщук І.О.
________________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготов-

че судове засідання: 
Молявко Павла Олексійовича, 28.11.1965 року народження, фактично проживає за адресою: Херсонська оласть, Берис-

лавський район, с. Калинівське, вул. Братів Сокорянських, буд. 22,
Підлубну Оксану Петрівну, 27.05.1984 року народження, фактично проживає за адресою: смт Білозерка, Білозерського 

району, Херсонської області, вул. Фестивальна, буд. 7, 
Солов’яна Андрія Яковлевича, 15.05.1964 року народження, фактично проживає за адресою: Херсонська область,  

м. Херсон, вул. Преображенська, буд. 43, кв. 5-а, які обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 03.03.2025 року о 15 годині 00 хвилин 
в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя Крижановський О.В.
________________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Лук’яненка Івана Геннадійовича.
 Справа № 496/1662/23,

 Провадження № 1-кп/496/97/25
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Лук’яненка Івана Геннадійовича, 19.12.1986 року 

народження (останнє відоме місце реєстрації проживання: вул. Некрасова, буд. 22, м. Генічеськ, Генічеський район Херсон-
ська область) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження яке відбудеться 06 березня 2025 рокуо 15 год. 30 хв..

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Судове засідання від-
будеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпен-
ко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з його змістом.

Суддя О.П. Портна
________________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича
Справа № 496/879/23

Провадження № 1-кп/496/51/25
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича, 18.04.1981 

року народження (зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопрапорне), 
вул. Димитрова, 23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня, яке відбудеться 05 березня 2025 року об 11:30 год.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Судове засідання від-
будеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпен-
ко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК
________________________________________________________________________________________________
Київський районний суд м. Одеси повідомляє, що 05.03.2025 року о 15:00 годині суддею Чаплицьким В.В. призначе-

но судовий розгляд у кримінальному провадженні за обвинуваченням Докучаева В.І., 21.01.1974 року народження, грома-
дянина України, уродженця с.Первомайське, Кіровського району, АР Крим, місце проживання: Україна, АР Крим. м. Бах-
чисарай, вул. Миру, буд. 12 кв. 35, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 
КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитись до приміщення Київського районного суду за Одеси, за адресою: м. Оде-
са. вул. Варненська, 3Б, для участі в судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбаченні ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок за-
здалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

________________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик до Київського районного суду міста Одеси в кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 

№ 12022160000000607 від 02.09.2022, провадження за обліком суду № 1-кп/947/1233/24, справа №947/31545/24, Новікова 
Івана Віталійовича, 01.08.2003 р.н., останнє відоме місце проживання (реєстрації) на території України: бульвар Незалеж-
ності, буд. 3, кв. 27, м. Кам’янське, Дніпропетровська обл. На підставі ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 
05.03.2025 о 10:00 год. до судді Київського районного суду м. Одеси Борщова Ігоря Олексійовича за адресою: м. Одеса, 
вул. Варненська, 3-Б, зал № 5 для участі у розгляді кримінального провадження щодо Вас за обвинуваченням у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255 КК України, ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 190 КК України (в редакції Закону  
№ 2617 від22.11.2018), ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 190 КК України (в редакції Закону № 2617 від22.11.2018).

________________________________________________________________________________________________
Київський районний суд м. Одеси викликає Калініна Сергія Олександровича, 14.02.1985 року народження, обвинува-

ченого у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. З ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15 ч. З ст. 369, ч. 2 ст. 369-
2 КК України, який зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Авдєєва-Чорноморського, 94, кв. 1 у судове засідання на 
05.03.2025 року об 11.00 годин у Київському районному суді м. Одеси, який розташований за адресою: м. Одеса, вул. Вар-
ненська, З Б, зала судових засідань №4.

Явка до суду обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого Калініна С.О. в судове засідання, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Прохоров П.А.
________________________________________________________________________________________________
В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-

домості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015161010000557 від 11.02.2015 року від-
носно Макєєва Сергія Володимировича, 14.07.1980 року народження, обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 408 (в редакції Закону від 05.04.2001), ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 05.04.2001).

Відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України, Макєєву Сергію Володимировичу, 14.07.1980 року народжен-
ня, уродженця м. Севастополь Автономної республіки Крим, зареєстрованого за адресою: вул. Генерала Острякова, буд. 
163, кв. 25, м. Севастополь, АР Крим, необхідно з’явитися у судові засідання, які відбудуться 06.03.2025 року о 13 год. 00 
хв., 11.03.2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Бал-
ківська, буд. 33, зал судових засідань № 233. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій КІЧМАРЕНКО
________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документу 23.01.2025 Кримінальне провадження № 522/14406/24 Приморський районний суд м. Одеси викликає: 

Ульянову Марину Олександрівну, 02.11.1982 року народження, як обвинувачену у справі по обвинувальному акту відносно 
Ульянової Марини Олександрівни, 02.11.1982 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 161, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 16 годині 00 хвилин 06 березня 2025 року.

 Місце знаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового засідання 107.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваче-

ного, передбачені статтями 135, 139, 323 КПК України. 
Суддя К.В. Іоніді

_________________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Суровікін Максим Олександрович, 04.02.1981 р.н., зареєстрований за адресою: Одеська область,  
м. Балта, вул. Уварова, 30, кв. 4, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, що від-
будуться 04.03.2025 року о 13.30 год., 10.03.2025 року о 14.00 год., 20.03.2025 року о 13.30 год. в залі судових засідань  
№ 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях 
в якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ного, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя А.В. Дерус
________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання з розгляду заяви адвоката Сільницького І.В.  
в інтересах Курченко С.В. про відвід судді Іоніді К.В. від розгляду справи 522/9666/22.

 Курченко Сергій Віталійович, який народився 21 вересня 1985 року, зареєстрований за адресою: Харківська обл.,  
м. Чугуїв, вул. Чапаєва, буд. 9, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться  
03.03.2025 року о 15 годині 00 хвилин в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса,  
вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя А.С .Русєва

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляємо, що у кримінальному прова-
дженні № 62023000000000289 від 31.03.2023 за підозрою Сівковича В.Л. у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  2 ст.   255, ч.  1 ст.  111 КК України, Чумакова І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.  1 ст.  255, ч.  1 ст.  114 КК України, Чуліндіна О.В., Тєрєнтьєвої М.М. у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.  2 ст.  255, ч.  1 ст.  114 КК України, 27.02.2025 складені письмові повідомлення про зміну 
раніше повідомлених підозр, згідно з якими:

- Сівкович Володимир Леонідович, 17.09.1960 р.н., який зареєстрований за адресою: м.  Київ, вул.  Жмеринська, 
буд.  4, кв.  18, громадянин України, проживає за адресою: Російська Федерація, м.  Москва, вул.  Козлова, 34, пі-
дозрюється в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 
ст.   255 КК України, а також у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду 
суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інфор-
маційній безпеці України шляхом шпигунства та надання іноземній державі, іноземній організації або їх представ-
никам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України;

- Чумаков Ігор Олександрович, 09.12.1972 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Феде-
рація, м.  Москва, провул. 3-й Мітінський, буд.  8, кв.  13, громадянин Російської Федерації, підозрюється у ство-
ренні злочинної організації, керівництві такою організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  1 ст.  255 КК України, а також у шпигунстві, тобто у передачі та збиранні з метою передачі інозем-
ній державі, іноземній організації або їх представникам відомостей, що становлять державну таємницю, якщо ці 
дії вчинені іноземцем, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  114 КК України;

- Чуліндін Олександр Владиславович, 10.02.1975 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська 
Федерація, м.  Москва, вул.  Марфінська, буд.  4, корп. 4, кв.  18, громадянин Російської Федерації, підозрюється 
в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.   255 КК 
України, а також у шпигунстві, тобто у передачі та збиранні з метою передачі іноземній державі, іноземній органі-
зації або їх представникам відомостей, що становлять державну таємницю, якщо ці дії вчинені іноземцем, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  114 КК України;

- Тєрєнтьєва Марина Миколаївна, 06.08.1968 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Російська Феде-
рація, м.  Москва, вул.  Столєтова, буд.  7, кв.  83, громадянка Російської Федерації, підозрюється в участі у злочин-
ній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.   255 КК України, а також у 
шпигунстві, тобто у передачі та збиранні з метою передачі іноземній державі, іноземній організації або їх представ-
никам відомостей, що становлять державну таємницю, якщо ці дії вчинені іноземцем, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  114 КК України.

Повний текст повідомлень про зміну раніше повідомлених підозр та пам’яток про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваних розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Прізвище та посада слідчого, який здійснює повідомлення про зміну раніше повідомлених підозр: старший слід-
чий в особливо важливих справах другого відділу Управління з досудового розслідування кримінальних право-
порушень, вчинених працівниками правоохоронних органів та суддями, катувань, інших видів неналежного пово-
дження з особами, Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Тарасенко Р.В.

СООБЩЕНИЕ 
об изменении ранее сообщённых подозрений

В соответствии с требованиями ст. ст. 111, 112, 276, 278, главы 11 УПК Украины сообщаем, что в уголовном 
производстве № 62023000000000289 от 31.03.2023 по подозрению Сивковича В.Л. в совершении уголовных пра-
вонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111 УК Украины, Чумакова И.А. в совершении уголовных пра-
вонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 114 УК Украины, Чулиндина О.В., Терентьевой М.М. в совер-
шении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 114 УК Украины, 27.02.2025 составлены 
письменные сообщения об изменении ранее сообщённых подозрений, согласно которым:

- Сивкович Владимир Леонидович, 17.09.1960 г.р., зарегистрированный по адресу: г. Киев, ул. Жмеринская, дом 
4, кв. 18, гражданин Украины, проживает по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Козлова, 34, подозре-
вается в участии в преступной организации, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч.  2 ст.  255 УК Украины, а также в государственной измене, а именно в деянии, умышленно совершенном гражда-
нином Украины в ущерб суверенитету, территориальной целостности и неприкосновенности, обороноспособнос-
ти, государственной, экономической и информационной безопасности Украины путем шпионажа и предоставле-
ния иностранному государству, иностранной организации помощи в проведении подрывной деятельности против 
Украины, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 111 УК Украины; 

- Чумаков Игорь Александрович, 09.12.1972 г.р., зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская 
Федерация, г. Москва, переул. 3-й Митинский, дом 8, кв. 13, гражданин Российской Федерации, подозревается в 
создании преступной организации, руководстве такой организацией, то есть в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 1 ст. 255 УК Украины, а также в шпионаже, то есть в передаче и сборе с целью пере-
дачи иностранному государству, иностранной организации или их представителям сведений, составляющих госу-
дарственную тайну, если эти действия совершены иностранцем, то есть в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч.  1 ст.  114 УК Украины; 

- Чулиндин Александр Владиславович, 10.02.1975 г.р., зарегистрированный и проживающий по адресу: Россий-
ская Федерация, г. Москва, ул. Марфинская, дом 4, корп. 4, кв. 18, гражданин Российской Федерации, подозре-
вается в участии в преступной организации, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го ч. 2 ст. 255 УК Украины, а также в шпионаже, то есть в передаче и сборе с целью передачи иностранному госу-
дарству, иностранной организации или их представителям сведений, составляющих государственную тайну, если 
эти действия совершены иностранцем, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 
ст. 114 УК Украины; 

- Терентьева Марина Николаевна, 06.08.1968 г.р., зарегистрированная и проживающая по адресу: Российская 
Федерация, г. Москва, ул. Столетова, дом. 7, кв. 83, гражданка Российской Федерации, подозревается в учас-
тии в преступной организации, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 255 
УК Украины, а также в шпионаже, то есть в передаче и сборе с целью передачи иностранному государству, ино-
странной организации или их представителям сведений, составляющих государственную тайну, если эти действия 
совершены иностранцем, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 114 УК 
Украины. 

Полный текст сообщений об изменении ранее сообщённых подозрений и памяток о процессуальных правах 
и обязанностях подозреваемых размещён на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Фамилия и должность следователя, осуществляющего сообщения об изменении ранее сообщённых подозре-
ний: старший следователь по особо важным делам второго отдела Управления по досудебному расследованию 
уголовных правонарушений, совершенных работниками правоохранительных органов и судьями, пыток, других 
видов ненадлежащего обращения с лицами, Главного следственного управления Государственного бюро рассле-
дований Тарасенко Руслан Владиславович. 

________________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювані: Сівкович Володимир Леонідович, 17.09.1960 р.н., Чумаков Ігор Олександрович, 09.12.1972 р.н., 

Чуліндін Олександр Владиславович, 10.02.1975 р.н., Тєрєнтьєва Марина Миколаївна, 06.08.1968 р.н., Вам необ-
хідно з’явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул.  Симо-
на Петлюри, 15, кабінет 308, тел. (044) 365 40 00 (внутрішній номер 2132), як підозрюваним у кримінальному про-
вадженні № 62023000000000289 від 31.03.2023 на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України - 03.03.2025 об 11:00 год., 
04.03.2025 об 11:00 год. та 05.03.2025 об 11:00 год. для проведення процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні, повідомлення про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів стороні захис-
ту в порядку ст.  290 КПК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемые: Сивкович Владимир Леонидович, 17.09.1960 г.р., Чумаков Игорь Александрович, 09.12.1972 

г.р., Чулиндин Александр Владиславович, 10.02.1975 г.р., Терентьева Марина Николаевна, 06.08.1968 г.р., Вам не-
обходимо явиться в Главное следственное управление Государственного бюро расследований по адресу: г. Киев, 
ул. Симона Петлюры, 15, кабинет 308, тел. (044) 365 40 00 (внутренний номер 2132), как подозреваемым в уголов-
ном производстве № 62023000000000289 от 31.03.2023 на основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины - 03.03.2025 в 
11:00 час., 04.03.2025 в 11:00 час. и 05.03.2025 в 11:00 час. для проведения процессуальных действий в указанном 
уголовном производстве, уведомление о завершении досудебного расследования и открытии материалов сторо-
не защиты в порядке ст. 290 УПК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. 138, 139 УПК Украины, в том чис-
ле: возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Доні-
ча Сергія Георгійовича, 12.12.1961 року народження, (останнє відоме місце 
проживання: вул. Хромченко, 3, м. Сімферополь, АРК Крим) у вчинені кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 03 березня 2025 ро-
ку. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні Голосіївського районного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33, (головуючий суддя Дмитрук На-
талія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом.

___________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Коно-

валенко Галину Іванівну, 06.12.1957 року народження, (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Павленка, 54, кв. 58, м. Сімферополь, АР Крим) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК Украї-
ни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 
березня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться 
в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, 
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з 
його змістом.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Золотих 

Валерія Миколайовича, 26.06.1974 року народження, (останнє відоме місце 
проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лермонтова 20, кв. 86, 
а також м. Київ, вул. Б. Гмирі, 12-б, кв. 445), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1, 260 ч. 4 КК України у судове за-
сідання, яке відбудеться 05 березня 2025 року о 12 год. 30 хв. та 18 берез-
ня 2025 року о 15:00.  Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться 
в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковсько-
го), 5-В, каб. 33-а, під головуванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

___________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Володькіна Святослава 

Анатолійовича, 23.07.1988 р.н. як підозрюваного, у судове засідання, при-
значене на 05 березня 2025 року на 14 годину 50 хвилин, за адресою: м. Ки-
їв, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС – 
криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України 
в АР Крим Слободянюка О.С. про застосування запобіжного заходу у вигля-
ді тримання під вартою Володькіну Святославу Анатолійовичу, 23.07.1988 
р.н., громадянину України, уродженцю АР Крим, м. Сімферополь, зареє-
строваному та проживаючому за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Миру, 12, кв. 6, раніше не судимому, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000201 
від 08.08.2024 року за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

 Суддя Оксана Метелешко 
___________________________________________________________
 Дніпровський районний суд м. Києва викликає Князєва Сергія Дмитро-

вичу, 15.02.1959 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначене на 
05 березня 2025 року на 14 годину 20 хвилин, за адресою: м. Київ, вул.  
О. Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС – кримі-
наліста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР 
Крим Часовенка Н.А. про застосування запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою Князєву Сергію Дмитровичу, 15.02.1959 р.н., уродженцю 
м. Павловський Посад, Московської обл. РРФСР, судді Конституційного Су-
ду Російської Федерації, останнє відоме місце перебування: РФ, м. Санкт-
Петербург, Сенатська площа, буд. 1, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42018000000000646 
від 20.03.2018 року за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 28 ч. 2 ст. 437 КК України.

 Суддя Оксана Метелешко 
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Османова Ахмеда Ну-

рієвича, як обвинуваченого, у судове засідання, призначене на 05 березня 
2025 року на 10 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 
101, у кримінальному провадженні № 22023011000000088 від 17.04.2023 
року, за обвинуваченням Османова Ахмеда Нурієвича, 23.03.1977 р.н., гро-
мадянина України, уродженця АР Крим, Совєтського р-ну, с. Завітне, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: АР Крим, Совєтський р-н, смт Со-
вєтський, вул. Залізнична, буд. 21, кв. 6, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України. У разі неявки обвинувачено-
го до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

 Суддя Оксана Метелешко
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

чених Глазьєва Сергія Юрійовича (остання відома адреса: Російська Феде-
рація, м. Москва, вул. Стара Площа, буд. 4) Затуліна Костянтина Федорови-
ча (адреса робочого місця: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний 
Ряд, буд. 1) для розгляду кримінального провадження внесеного до ЄРДР 
за № 22015160000000275 відносно Глазьєва Сергія Юрійовича 01.01.1961 
р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ст. 436, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни за обвинуваченням Затуліна Костянтина Федоровича 07.09.2058 р.н. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 437 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання від-
будеться 05.03.2025 об 11 год 45 хв в приміщенні Святошинського район-
ного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. зал 41.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Мусаєва В’ячеслава Махмудовича 01.05.1948 року народження, для 
розгляду кримінального провадження, внесеного 11.04.2024 р. до ЄРДР за 
№12024010000000094 відносно Мусаєва В’ячеслава Махмудовича обви-
нуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 5 ст. 111 КК України 
та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 05.03.2025 об 
11:30 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03148, м. Київ , вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя Косик Л.Г.
___________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

справа №760/3098/25, (провадження №1-кп/760/2684/25) по криміналь-
ному провадженню №42017000000000653 від 09.03.2017 відносно Гофя-
ка Олександра Миколайовича, 26.01.1986 року народження, за ознака-
ми ч.  1 ст.  111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначе-
не на 05.03.2025 о 09:45, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Косуліної Ліни Георгіївни, 21.02.1982 року народження, уроджен-
ки с. Родникове, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адре-
сою: м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв. 4, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22024011000000178, справа №760/603/25, 
провадження №1- кп/760/2627/25, яке відбудеться 05 березня 2025 року о 
12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139,140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик пе-
редбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Куш-

наренка Олексія Геогрійовича, 18.12.1982 року народження, громадянина 
України, уродженця с. Гостроподолянське, Скадовського району, Херсон-
ської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, с. Ши-
роке, вул. Спортивна, буд. 12, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111 КК України, у кримінально-
му провадженні №22023101110000762, справа №760/29137/23, проваджен-
ня №1-кп/760/1107/24, яке відбудеться 05.03.2025 року о 13:45 в приміщен-
ні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер те-
лефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Майданову Ганну Євгеніївну, 15.07.1973 р.н., зареєстровану за адре-
сою: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Проїзд Гончарова, 6, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023101110000753, 
справа №760/3551/24, провадження №1-кп/760/2503/24, яке відбудеться 
05.03.2025 р. о 13:55 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик пе-
редбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Махрова Владислава Володимировича, 22.11.1972 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця Казахстану, зареєстрований за адре-
сою: Україна, м. Олешки, провулок Калиновський, буд. 31, місце проживан-
ня у Російській Федерації не відоме, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушеннь, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023101110000763, справа №760/29166/23, про-
вадження №1-кп/760/3205/23, яке відбудеться 05.03.2025 о 14:00 в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер 
телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя   Сергієнко Г. Л.
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно Морозова Євгена Вікторовича, 04.05.1981 р.н 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ст. 111 ч. 1 КК України.  У зв’язку з чим, в судове засідання виклика-
ється Морозов Євген Вікторович, 04.05.1981 р.н, обвинувачений у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч.  1 КК України, яке 
відбудеться 05.03.2025 року о 12:20 год в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 під 
головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Мо-

тринця Віктора Вікторовича, 16.04.2005 року народження, громадянин 
України, уродженець с. Камишуватка, який зареєстрована та проживає за 
адресою: Україна, с. Камишуватка, вул. Данилова, буд. 43, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000244, 
справа №760/11126/24, провадження №1-кп/760/2856/24, яке відбудеться 
05.03.2025 о 13:50 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380954244901

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя  Сергієнко Г. Л.
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Пав-

лова Олексія Олександровича, 15.05.1974 року народження, громадянина 
України, уродженця с. Гвардійське, Сімферопольського району, АР Крим, 
останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, , Сімфе-
ропольський район, с. Гвардійське, вул. Острякова, буд. 18, кв. 70, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000108, 
внесеному 02.04.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, 
справа № 760/20236/24, провадження № 1-кп/760/3215/24, яке відбудеться 
05 березня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сав-

ченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 року народження, громадянина Украї-

ни, уродженця м. Єнакієве Донецької області, проживає за адресою: Украї-
на, Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, справа № 
760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеться 05 берез-
ня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає Буслава Андрія Ана-

толійовича, 23.02.1966 року народження, в якості обвинуваченого в судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №42014080400000012 вне-
сеного до ЄРДР 23.09.2014 року за обвинуваченням Буслава А.А. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  191 КК Украї-
ни та Ібрагимової Ф.А. у вчиненні кримінального правопорушенні, передба-
ченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, яке призначено на 10 год. 00 хв. 
05.03.2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачено-
го Буслава Андрія Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак        
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/34653/24 за обвинуваченням Горбо-
носа Сергія Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22024011000000207 від 27.08.2024. Шевченків-
ський районний суд м.  Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 05 березня 2025 ро-
ку о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь     
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне 

провадження, справа № 761/2271/25 за обвинуваченням Ємельянова Дми-
тра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань №620220100120000132 від 02.06.2022. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказано-
му кримінальному провадженню відбудеться 05 березня 2025 року о 16 го-
дині 30 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розсліду-
вання.

Суддя О.А. Голуб    
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Кастюкевича Ігоря Юрійовича, 
06.12.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023000000000297 від 30.03.2023. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримі-
нальному провадженні відбудеться 05.03.2025 о 13 год. 00 хв.  у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає обвинувачену КО-

ЗУБ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ, 26.08.1978 р.н., у кримінальному провадженні № 
42016000000003304, внесеному до ЄРДР 11.11.2016, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 05 березня 2025 року у приміщенні 
Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 15.05.2024 призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні, за яким висунуте обвинувачення Козуб О.В., за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, у відкритому судовому засіданні.

Суддя Олена ЧАЙКА      
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

потерпілих Лісовського А.В., 23.07.1980 р.н., Киселевича Ю.А., 21.01.1974 
р.н., у кримінальному провадженні № 12014100100001671, внесеному до 
ЄРДР 24.02.2014, за ч. 2 ст. 194 КК України, яке відбудеться 05 березня 2025 
року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Деггярівська, 31 А, каб. 710.

Повідомляємо, що у провадження судді Чайки О.С. надійшло клопотан-
ня прокурора Чепіженко А.В. про закриття кримінального провадження у 
зв’язку із закінченням строку притягнення до кримінальної відповідальнос-
ті.

Суддя Олена ЧАЙКА
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1448/2024 за обвинуваченням Шмельо-
ва Дмитра Миколайовича у вчинені кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва 
повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 05 березня 2025 року о 09:40 в приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська 31А, 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 20.01.2025 бу-

ла постановлена ухвала про призначення судового розгляду на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000994 від 
03.10.2023 за обвинуваченням Терещенка Олексія Анатолійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК 
України, за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян        
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Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Фісуна Ан-
дрія Олександровича, 06.10.1984 р.н. (адреса прожи-
вання та реєстрації: Запорізька обл., Василівський р-н, 
м. Дніпрорудне, просg. Ентузіастів, 3, кв. 35, кримі-
нальне провадження № 332/6138/23) у судове засідан-
ня, що відбудеться 10.03.2025 року об 11-00 годині, 
17.03.2025 року о 14-00 годині, 27.03.2025 року о  14-00 
годині за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). При со-
бі мати паспорт. 

Головуючий суддя Марченко Н.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Паліводу Мак-
сима Олеговича (адреса реєстрації: Запорізька область, 
Василівський р-н, с. Балки, вул. Стадіонна, буд. 31, 
кв. 1, кримінальне провадження № 332/6309/23) у су-
дове засідання, що відбудеться 10.03.2025 року о 14-
00 год., 19.03.2025 року о 15-00 год., 27.03.2025 року 
об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). При со-
бі мати паспорт. 

Суддя Марченко Н.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду передбачені ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду 

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Коломоєць 
Галину Миколаївну (адреса реєстрації: Запорізька об-
ласть, Василівський район, с. Лугове, вул. Гагаріна, 29,  
кримінальне провадження № 332/1836/24) у судове за-
сідання, що відбудеться 10.03.2025 року о 12-00 год., 
12.03.2025 року о 14-00 год., 27.03.2025 року о 12-00 
год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Сим-
чича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). При собі ма-
ти паспорт. 

Головуючий суддя Марченко Н.В. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду передбачені ст. 138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання обвинуваченого Гріпа-
ка Сергія Олександровича, 07.11.1976 р.н., по справі  
№ 1-кп/331/236/2025 (ЄУН 331/4797/22) обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР за № 62022080010000165 від 21.09.2022, 
яке відбудеться 10.03.2025 о 09-00 год., 08.04.2025 об  
11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вулиця Олександрівська, 6. 

Головуючий суддя Кольц Д.М., 
судді: Яцун О.О., Світлицька В.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає у судове засідання обвинувачену Гергель Люд-
милу Леонідівну, 28.01.1979 р.н., яка зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Олександрівська, 4, 
по кримінальному провадженню, внесеному до ЄРДР 
26.06.2024 за № 22024080000000999, за обвинува-
ченням Гергель Л.Л. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст.  111-2 
КК України, по справі № 335/8571/24 (провадження 
№ 1-кп/335/712/2024), яке відбудеться 10.03.2025 ро-
ку о 14-00 год., 24.03.2025 року о 15-00 год., 07.04.2025 
року о 10-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Гусєв Андрій Олегович, відповідно до положень 
ст. ст. 135, 314, 323 КПК України, викликається до За-
порізького районного суду Запорізької області (69602, 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37) для участі у судовому 
засіданні по кримінальному провадженню за обвинува-
ченням Гусєва А.О. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (ЄУН 
317/5354/23, ПН 1-кп/317/112/2025), розгляд якого 
призначено 12.03.2025 року о 10-00 годині.

У разі неможливості явки особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважаєть-
ся повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Нікітін В.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає у судові засідання особу, Ховріна Василя Іванови-
ча, 01.02.1960 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, які відбудуться 12.03.2025 о 10-00 год., 
27.03.2025 о 09-30 год., 01.04.2025 о 16-30 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7, каб. 23. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні що-
до злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України може здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), який 
переховується від органів слідства та суду на тимчасо-
во окупованій території України, на території держави, 
визнаної Верховною Радою України державою-агресо-
ром, з метою ухилення від кримінальної відповідаль-
ності (спеціальне судове провадження) та/або оголо-
шений в міжнародний розшук. 

Суддя Варнавська Л.О.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає у судове засідання обвинувачену Гиріну Яніну Ві-
кторівну, 12.05.1975 р.н., яка зареєстрована за адресою: 
Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Шевченка, 143, по кримінально-
му провадженню, внесеному до ЄРДР 26.06.2024 за  
№ 22024080000001000, за обвинуваченням Гиріної Я.В. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, справа 
№ 335/8570/24 (провадження № 1-кп/335/369/2025), 
яке відбудеться 13.03.2025 року о 15-00 год., 26.03.2025 
року о 15-00 год., 10.04.2025 року о 15-00 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 
107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого Довганчука Сергія Миколайо-
вича, 04.12.1973 р.н., місце народження: с. Новокон-
стантинівка, Приазовського району, Запорізької облас-
ті; останнє відоме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. 
Гоголя, 143, кв. 15 (кв. 6), у судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 12014080060002490 від 
06.06.2014 відносно Довганчука С.М. за обвинувачен-
ням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК 
України (справа № 335/5159/23, 1-кп/335/664/2023), яке 
відбудеться 13.03.2025 року о 15-00 год., 17.03.2025 
року о 15-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-Б. 

Суддя Романько О.О.

Запорізький районний суд Запорізької області ви-
кликає Місюровську Євгенію Юріївну, 04.01.1991 р.н., 
зареєстрована за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, смт Веселе, вул. Бобрових, 27, 
кв. 7, обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судо-
ве засідання у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за №22023080000001138 від 10.07.2023 (ЄУН 
317/4150/23), яке відбудеться 13.03.2025 року о 10-
00 год. в порядку спеціального судового провадження 
за адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал  
№ 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК Украї-
ни. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважається 
повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Ра-
долова Василя Олександровича, 06.10.1996 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Ме-
літопольський район, с. Ботієве, вул. Христова, буд. 
13, у судове засідання 14.03.2025 року на 11-00 год., 
24.04.2025 року на 09-00 год., 15.05.2025 року на 13-
00 год. (справа № 314/5613/23) у приміщення суду за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 

загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя 
викликає в судові засідання по справі № 335/1632/23 
(провадження № 1-кп/335/206/2025) обвинувачено-
го Клименка В’ячеслава Вікторовича, 03.11.1968 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Запорізька область, 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Гайдара, 19, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження віднос-
но Клименка В.В., обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№62022080010000192 від 16.11.2022, які відбудуться 
13.03.2025 о 14-00 годині, 10.04.2025 о 13-00 годині в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Пере-
моги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає в судове засідання Астахо-
ву Світлану Володимирівну, 08.11.1960 
р.н., по справі № 1-кп/331/222/2025 (ЄУН 
331/108/24), обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (в ЄРДР 
зареєстровано за № 22023050000004748 
від 20.12.2023), яке відбудеться 11.03.2025 
року о 13-00 год., 17.03.2025 року о 09-00 
год., 11.04.2025 року о 15-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вули-
ця Олександрівська, 6. Наслідки неприбуття 
обвинуваченої за викликом суду передбаче-
ні ст. 323 КПК України. 

Суддя Кольц Д.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає Воцку Віталія Леонідовича, 
03.05.1988 р.н., який проживає за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Андрівка, вул. Поштова, 1, який об-
винувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня по справі № 331/4722/24 (проваджен-
ня 1-кп/331/322/2025), яке відбудеться 
12.03.2025 року о 10-30 годині, 28.03.2025 
року о 09-00 годині в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запо-

ріжжя викликає Лисенко Ірину Юріїв-

ну, 15.01.1984 р.н., у судове засідан-

ня по кримінальному провадженню 

№ 1-кп/331/345/2025 (ЄУН 332/3821/24) що-

до Лисенко І.Ю., обвинуваченої у скоєнні 

кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбу-

деться 12 березня 2025 року о 09-30 годині, 

21 березня 2025 року о 13-00 годині в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, ву-

лиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запо-

ріжжя викликає Попову Наталю Ана-

толіївну, 20.11.1970 р.н., у судове засі-

дання по кримінальному провадженню 

№ 1-кп/331/310/2025 (ЄУН 331/4048/24) що-

до Попової Н.А., обвинуваченої у скоєнні 

кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбу-

деться 11 березня 2025 року о 13-00 годині, 

18 березня 2025 року о 14-30 годині в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, ву-

лиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає Яцмирську Тетяну Олек-
сандрівну, 12.11.1995 р.н., у судове за-
сідання по кримінальному провадженню 
№ 1-кп/331/407/2025 (ЄУН 331/7250/24) що-
до Яцмирської Т.О., обвинуваченої у скоєн-
ні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться 12.03.2025 року о 13-00 годині, 
19.03.2025 року о 09-00 годині, 26.03.2025 
року о 14-00 годині в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик обвинуваченого

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя викликає Большакову-Вовк Олександру 
Сергіївну (зареєстрована за адресою: Запо-
різька область, Василівський район, с. Пе-
реможне, вул. Урожайна, 73), як обвину-
вачену у кримінальному провадженні за 
№ 22022080000002254 від 18.11.2022 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 10.03.2025 
о 09-30 год., 24.03.2025 о 09-30 год., 
14.04.2025 о 13-00 год., 06.05.2025 о 
 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: 
69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Ширіна С.А.

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33) викликає Черкаши-
на Олександра Дмитровича, 14.05.2000 р.н., 
як обвинуваченого для участі у судовому 
засіданні 11.03.2025 року о 16-00 годині по 
кримінальній справі № 337/3013/24 (прова-
дження 1-кп/337/389/2024) за обвинувачен-
ням Черкашина О.Д. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Котляр А.М.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя 
(місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, 
пр. Ювілейний, 33) викликає Рухляду Воло-
димира Миколайовича, 25.12.1989 р.н., як 
обвинуваченого для участі у судовому за-
сіданні 10.03.2025 року о 15-00 годині по 
кримінальній справі № 337/5850/23 (про-
вадження 1-кп/337/144/2024) за обвинува-
ченням Рухляди В.М. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України. 

Суддя Котляр А.М.

Обвинувачений Клименко Владислав Іго-
рович, 12.09.1995 р.н., відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 09-30 год. 10.03.2025, 
на 12-00 год. 18.03.2025, на 09-30 год. 
28.03.2025 до Хортицького районного суду 
м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілей-
ний, 33, каб. 5, суддя Кучерук І.Г.) для про-
ведення судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024080000000429 
від 14.03.2024 за обвинуваченням Климен-
ка В.І. у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає потерпілого Антонова Вікто-
ра Іларіоновича, 12.11.1965 р.н., у судове 
засідання по кримінальному провадженню 
1-кп/331/361/2025 (ЄУН 310/10016/19) що-
до Філоненка Максима Михайловича, обви-
нуваченого у скоєнні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст. 187, п.п 1,6 
ч. 2 ст. 115 КК України, яке відбудеться 14 
березня 2025 року о 13-00 годині, 08 квітня 
2025 року о 13-00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33) викликає Мочалова 
Андрія Павловича, 30.07.1972 р.н., як обви-
нуваченого для участі у судовому засідан-
ні 12.03.2025 року о 14-30 годині по кри-
мінальній справі № 337/7355/23 (прова-
дження 1-кп/337/195/2024) за обвинувачен-
ням Мочалова А.П. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Котляр А.М.

Повістка про виклик до суду 

Заводський районний суд м. Запоріжжя 
викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 
КК України Краснова Андрія Олександрови-
ча (адреса проживання: Запорізька область, 
Василівський район, м. Василівка, пров. 
Єсеніна, 5, кв. 27) (кримінальне проваджен-
ня № 332/1604/24) у судові засідання, що 
відбудуться 14.03.2025 року о 14-30 год., 
22.04.2025 року о 12-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб.11. При собі мати паспорт. 

Головуюча суддя Ретинська Ю.І.
Поважні причини та наслідки неприбут-

тя особи на виклик суду передбачені ст. ст. 
138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає Завгороднього Вадима Ле-

онідовича, 21.10.1982 р.н., у судове за-

сідання по кримінальному провадженню  

№ 331/1931/24 за обвинуваченням За-

вгороднього В.Л. у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого  

ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 

14.03.2025 року о 10-00 годині в приміщен-

ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 

Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя 
викликає обвинуваченого за ч. 7 ст.  111-1 
КК України Сухового Руслана Миколайо-
вича, 19.03.1996 р.н. (адреса проживання: 
вул. Шевченка, 17, с. Маячка, Василівський 
район, Запорізька область, 71692) (кримі-
нальне провадження № 332/3792/24) у су-
дове засідання, що відбудеться 10.03.2025 
о 15-00 годині за адресою суду: м. Запоріж-
жя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 3. При 
собі мати паспорт. 

Суддя Сінєльнік Р.В.
Поважні причини та наслідки неприбут-

тя особи на виклик суду передбачені ст. ст. 
138, 323 КПК України.

Корольовський районний суд м. Жито-
мира викликає Гогохію Лалі Вальтерівну, 
1988 р.н., як обвинувачену у кримінально-
му провадженні № 296/3196/19 по обви-
нуваченню у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 
та ч. 2 ст. 260 КК України, під головуван-
ням судді Покатілова О.Б. у судове засідан-
ня, що відбудеться 06 березня 2025 року о 
16 год. 00 хв. в приміщенні Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою:  
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал 
№ 301-1.

Явка обвинуваченої в судове засідання 
обов’язкова!
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ «ПРО ЗМІНУ ОПІКУНСТВА» 

Відповідно до рішення Сімейного суду, 
що знаходиться в м. Крайот, держава Із-
раїль, від 10.02.2025 року.

Відповідач: Кравченко Олександр, но-
мер закордонного паспорта 328221551.

Повідомляємо Вас, що у Сімейному су-
ді м. Крайот, держава Ізраїль, розгляда-
ється справа № 9748-02-25 за клопотан-
ням позивача-матері, Кравченко Антоні-
ни, про призначення її єдиним опікуном 
неповнолітньої дитини - Кравченко Іллі, 
дата народження 24.12.2019.

Кравченко Олександр повинен пода-
ти письмову заяву протягом 30 днів з мо-
менту публікації цього оголошення.

Для отримання додаткової інформації 
відповідач може звернутися до секрета-
ріату Сімейного суду в м. Крайот, держа-
ва Ізраїль.

Корольовський районний суд м. Жи-
томира викликає Ухлічева Сергія Мико-
лайовича, як обвинуваченого у кримі-
нальному провадженні № 296/11789/24 
по обвинуваченню у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 
111, ч. 1 ст. 408 КК України, під голову-
ванням судді Покатілова О.Б. у підготов-
чі судові засідання, які призначені на 03 
березня 2025 року о 09 год. 15 хв., 12 бе-
резня 2025 року о 09 год. 30 хв., 01 квіт-
ня 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщен-
ні Корольовського районного суду м. Жи-
томира за адресою: м. Житомир, майдан 
Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченого в судове засідан-
ня обов’язкова!

У разі неявки обвинуваченого до суду, 
оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Нечух-
раного Олексія Івановича, 16.08.1978 р.н., уродженця м. Жи-
томира, громадянина України, зареєстрованого за адресою: 
АР Крим, Сакський район, с. Вітине, військове містечко №189, 
останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, При-
морський край, Октябрьський район, с. Галенки, вул. Комаро-
ва, буд.159, кв.25, як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні №296/5549/22, 1-кп/296/353/24, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 
КК України, під головуванням судді В.Є. Аксьонова, в судове за-
сідання, що відбудеться: 10 березня 2025 року о 15 год. 30 хв. 
та 14 березня 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Корольов-
ського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, 
майдан Соборний, 1, зал судових засідань 106-1. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважаєть-

ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження. 

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Барда-
шевського Віктора Володимировича та Бардашевського Оле-
га Вікторовича як обвинувачених у кримінальному провадженні  
№ 296/12587/15-к по обвинуваченню у вчиненні кримінального право-
порушення за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під головуван-
ням судді Покатілова О.Б. у судові засідання, що відбудуться 07 берез-
ня 2025 року об 11 год. 00 хв. та 13 березня 2025 року о 15 год. 00 хв. в 
приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: 
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинувачених в судове засідання обов’язкова!

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю  

«Теплова енергетична компанія» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 44582597)

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету Укра-
їни за результатами розгляду справи № 127-26.13/208-24 прийняла рі-
шення від 20.12.2024 № 82-р/тк, згідно з яким дії товариства з обмеже-
ною відповідальністю «Теплова енергетична компанія» (ідентифікацій-
ний код юридичної особи 44582597) визнано порушенням законодав-
ства про захист економічної конкуренції, передбаченим пунктом 13 стат-
ті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигля-
ді неподання інформації на вимогу заступника Голови Антимонополь-
ного комітету України – державного уповноваженого від 10.06.2024  
№ 127-26.4/07-5812е у встановлений ним строк. На товариство з обмеже-
ною відповідальністю «Теплова енергетична компанія» накладено штраф у 
розмірі 75 571 гривня. 

Текст вказаного рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (http://www.amcu.gov.ua) в розділі «Законодав-
ство» – «Рішення АМКУ». 

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої стат-
ті 56 Закону України «Про захист від економічної конкуренції».

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю «ПАКО ТУР» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 43757440)

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного коміте-
ту України за результатами розгляду справи № 127-26.13/206-24 при-
йняла рішення від 20.12.2024 № 81-р/тк, згідно з яким дії товари-
ства з обмеженою відповідальністю «ПАКО ТУР» (ідентифікацій-
ний код юридичної особи 43757440) визнано порушенням законодав-
ства про захист економічної конкуренції, передбаченим пунктом 13 стат-
ті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді не-
подання інформації на вимогу першого заступника Голови Антимоно-
польного комітету України – державного уповноваженого від 20.03.2024  
№ 127-26.4/02-2785е у встановлений ним строк. На товариство з обмеже-
ною відповідальністю «ПАКО ТУР» накладено штраф у розмірі 667 гривень. 

Текст вказаного рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (http://www.amcu.gov.ua) в розділі «Законодав-
ство» – «Рішення АМКУ». 

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої стат-
ті 56 Закону України «Про захист від економічної конкуренції».

Повідомлення про ухвалення вироку відносно Гулак Л.Д.

10.02.2025 року Заводським районним судом м. Запоріжжя у 
справі №332/2969/23 винесено обвинувальний вирок Гулак Людми-
лі Дмитрівні, 29.03.1973 р.н., яку визнано винуватою у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, і призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 3 
(три) роки з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій в органах державної влади, місцевого самоврядуван-
ня, а також займатися будь-якою діяльністю, пов’язаною з освітнім 
процесом, строком на 15 (п’ятнадцять) років. Строк відбуття пока-
рання Гулак Л.Д. рахується з моменту приведення вироку до вико-
нання, тобто з моменту фактичного її затримання.

Апеляційна скарга може бути подана до Запорізького апеляцій-
ного суду через Заводський районний суд м. Запоріжжя протягом 
тридцяти днів з дня проголошення вироку. Вирок набирає законної 
сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку 
скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, як-
що його не буде скасовано, набирає законної сили після ухвалення 
рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового проваджен-
ня мають право отримати копію вироку суду після його проголо-
шення. Копію вироку для вручення обвинуваченому видано захис-
нику. Інформацію про ухвалення вироку розміщено у ЗМІ загально-
державної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду. 

Головуючий суддя Марченко Н.В.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викли-
кає обвинуваченого Сяткіна Дениса Володимирови-
ча, 08.06.1972 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Кіровоградська область, Олександрій-
ський район, смт Власівка, вул. Космонавтів, 16, в су-
дове засідання, яке відбудеться 04 березня 2025 ро-
ку о 15:30 год., в залі судових засідань №401, вул. Ве-
лика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кри-
мінальному провадженню за обвинуваченням Сяткі-
на Дениса Володимировича, 08.06.1972 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. 
Явка обвинуваченого Сяткіна Дениса Володимировича 
у вказане судове засідання обов’язкова. В разі немож-
ливості з’явитися до суду просимо повідомити причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає 
обвинуваченого Шибайлова Владислава Васильовича, 
23.02.1949 р. н., зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, просп. Ми-
ру, буд.61, кв.3, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 04 березня 2025 року о 09:30 год. в залі су-
дового засідання № 410 Ленінського районного суду 
м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, 
м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22022230000000233 від 06.07.2022 відносно Шибай-
лова Владислава Васильовича, обвинуваченого за ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Шибайлова Владислава Васи-
льовича, 23.02.1949 року народження, у вказане під-
готовче судове засідання обов’язкова. В разі немож-
ливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-
вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає 
обвинуваченого Максюту В’ячеслава Анатолійовича, 
08.05.1974 року народження, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: РФ, м. Саратов, вул. Ленінград-
ська, 12, кв. 39, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 05 березня 2025 року о 15:00 год. в залі су-
дового засідання № 411 Ленінського районного суду 
м.  Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, 
м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22024120000000095 від 06 серпня 2024 року віднос-
но Максюти В’ячеслава Анатолійовича, обвинуваченого 
за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Максюти В’ячеслава Анатолі-
йовича, 08.05.1974 року народження, у вказане підго-
товче судове засідання обов’язкова. В разі неможли-
вості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-
вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Ленінський районний суд м. Кіровограда викли-
кає обвинуваченого Тамаєва Султана Ахмадбековича, 
11.06.1978 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Російська Федерація, м. Великий Новгород, вул. 
Мерецкова-Волосова, 1/1, кв. 62, у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 06.03.2025 на 10 год. 00 хв. 
в залі судового засідання № 510 Ленінського районно-
го суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький, у кримінальному проваджен-
ні внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22024120000000103 від 22 серпня 2024 року 
відносно Тамаєва Султана Ахмадбековича, обвинуваче-
ного за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Тамаєва Султана Ахмадбеко-
вича, 11.06.1978 року народження, у вказане підготов-
че судове засідання обов’язкова. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із 
зазначенням причини неявки.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Федо-
рищева Вячеслава Андрійовича, 14.07.1989 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Російська Федерація, Ростовська область, м. Волгодонськ, вул. Буді-
вельників (рос. - «Строителей»), 2, кв. 116, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 06.03.2025 на 09 год. 30 хв. в залі судового засідання № 510 
Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за №22024120000000097 від 08 серп-
ня 2024 року відносно Федорищева Вячеслава Андрійовича, обвинуваченого 
за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Федорищева Вячеслава Андрійовича, 
14.07.1989 р. н., у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. В разі 
неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазна-
ченням причини неявки. 

Суддя Сергій БИСТРОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Кра-
соту Руслана Валентиновича, 29.10.1973 року народження, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: м. Нова Каховка, Херсонська область, вул. 
Золіна, буд. 121, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 березня 
2025 року о 15:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районно-
го суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивниць-
кий, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22023120000000045 від 05 квітня 2023 року відносно 
Красоти Руслана Валентиновича, обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Красоти Руслана Валентиновича, 29.10.1973 року 
народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. В разі не-
можливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазна-
ченням причини неявки. 

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Улья-
нова Миколу Васильовича, 19.06.1977 року народження, зареєстрованого та 
проживаючого за адресою: м. Севастополь, АР Крим, вул. Героїв Бреста, 29, 
кв. 39, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 04 березня 2025 року о 
15:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районного суду м. Кі-
ровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22024120000000096 від 07 серпня 2024 року відносно Ульянова 
Миколи Васильовича, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Ульянова Миколи Васильовича, 19.06.1977 року 
народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. В разі не-
можливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазна-
ченням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості) 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-

тровської області від 25.02.2025 (справа № 183/1428/25) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62024050020000038 від 14.05.2024 стосовно Шинкарьова Олександра Олексійови-
ча, 30.06.1973 року народження, уродженець села Трьохізбенка Слов’яносербського 
району Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, 
Старобільський район, село Курячівка, вул. Лук’ячикова, 1-а), обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування,  

в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу 
до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта  

та реєстру матеріалів досудового розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Шин-

карьов Олександр Олексійович, 30.06.1973 року народження, уродженець се-
ла Трьохізбенка Слов’яносербського району Луганської області (останнє відо-
ме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, село Курячів-
ка, вул. Лук’ячикова, 1-а), викликається 03.03.2025, 04.03.2025, 05.03.2025 в пері-
од робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого Другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Кра-
маторську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: вул. Січових Стрільців, 
94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@kram.dbr.
gov.ua, тел.  +38099-151-51-00, 0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у до-
питі як підозрюваного у кримінальному провадженні № 62024050020000038 від 
14.05.2024, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Повідомлення про виклик до суду Фатнєва Микити Павловича 
при здійсненні судового засідання в порядку спеціального  

судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання у 

порядку спеціального судового провадження Фатнєва Микиту Павловича, 08 лис-
топада 1985 року народження, громадянина Російської Федерації, який зареє-
стрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, про-
спект Леніна, 44, кв. 57, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000388, справа № 939/1258/24, провадження № 1-кп/939/274/24, 
яке відбудеться 06 березня 2025 року о 10:00 годині, 28 березня 2025 року о 
10:00 годині, у приміщенні Бородянського районного суду Київської області за 
адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседа-
ние в порядке специального судебного производства обвиняемого Фатнева Ни-
киту Павловича, 08 ноября 1985 года рождения, гражданина Российской Фе-
дерации, место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский 
край, г. Рубцовск, проспект Ленина, 44, кв. 57, как обвиняемого в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уго-
ловном производстве № 12023000000000388, дело № 939/1258/24, производ-
ство № 1-кп/939/274/24, которое состоится 06 марта 2025 года в 10:00 часов, 
28 марта 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, посе-
лок Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное вре-
мя - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 
повідомляю, що 27.02.2025 у кримінальному провадженні, вне-
сеному 13.12.2024 до ЄРДР за № 62024080200001824 за озна-
ками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, По-
спєлов Віталій Валентинович, 09.10.1984 року народження, гро-
мадянин України, уродженець с. Одрадівка Новотроїцького райо-
ну Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська 
область смт Новотроїцьке, вул. Чапаєва, буд. 3, кв.17, підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади в незаконному правоохоронному орга-
ні, створеному на тимчасово окупованій території.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Поспєлов Віталій Валентинович, 09.10.1984 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець с. Одрадівка Новотроїць-
кого району Херсонської області, зареєстрований за адресою: 
Херсонська область смт Новотроїцьке, вул. Чапаєва, буд. 3, кв. 
17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 
00 хв. 03.03.2025, на 10 год. 00 хв. 04.03.2025, на 10 год. 00 хв. 
05.03.2025 Вам необхідно з’явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Ме-
літополі, який знаходиться за адресою: м. Миколаїв, вул. Арти-
лерійська, 18, для отримання повідомлення про підозру та до-
питу в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 62024080200001824 від 13.12.2024 за ч. 7 ст. 111-1 ККУ, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій.
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Зам. № 94 510

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 28 ЛЮТОГО

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -4..-9 0..+5 Черкаська -4..-9 0..+5
Житомирська -2..-7 0..+5 Кіровоградська -4..-9 0..+5
Чернігівська -6..-11 0..+5 Полтавська -7..-12 0..+5
Сумська -10..-15 0..-5 Дніпропетровська -8..-13 0..+5
Закарпатська 0..-5 +2..+7 Одеська -3..-8 +1..+6
Рівненська -1..-6 +1..+6 Миколаївська -4..-9 +1..+6
Львівська -1..-6 +2..+7 Херсонська -4..-9 +1..+6
Івано-Франківська -2..-7 +2..+7 Запорізька -6..-11 0..+5
Волинська -1..-6 +1..+6 Харківська -10..-15 0..-5
Хмельницька -1..-6 +1..+6 Донецька -9..-14 0..-5
Чернівецька -2..-7 +2..+7 Луганська -11..-16 -1..-6
Тернопільська -1..-6 +1..+6 Крим -4..-9 +1..+6
Вінницька -1..-6 +1..+6 Київ -4..-6 +1..+3

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

0..-5
-10..-15

0..5
-4..-9

1..6
-4..-9

2..7
-1..-6

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

0..5
-4..-9

Погребняку С.М.
АР Крим, м. Саки, вул. Набережна, 1А, кв. 17

 Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги захисни-
ка Стогова Володимира Сергійовича на вирок Подільського районного суду міста Ки-
єва від 20 грудня 2023 року щодо Погребняка Сергія Миколайовича у кримінально-
му провадженні №42016000000003329 призначено на 05 березня 2025 року на 09 год. 
30 хв. та відбудеться в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, 
вул. Солом’янська, 2-а.

 У разі неможливості прибути за викликом суду, учасники судового розгляду 
зобов’язані повідомити про це суд. 

Суддя О.М. Сітайло

Обвинуваченому Жукову О.В.
Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Суворова, 18

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляцій-
ної скарги захисника Цілуванської С.С. в інтересах Жукова О.В. 
на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 08 травня 
2024 року у кримінальному провадженні №420220000000001493 
від 25.10.2022 щодо Жукова О.В. призначено на 06 березня 2025 
року на 10 год. 00 хв. в приміщенні Київського апеляційного су-
ду, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 2-а. 

Суддя Л.І. Кепкал

Повідомлення про виклик до суду
Бородянський районний суд Київської області викликає в підготовче судове 

засідання Філімонова Дениса Сергійовича, 23 січня 1980 року народження, уро-
дженця м. Рубцовськ, Алтайський край, Російська Федерація, громадянина Ро-
сійської Федерації, який зареєстрований і проживає: Російська Федерація, Алтай-
ський край, м. Рубцовськ, вул. Північна, 30, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримі-
нальному провадженні №12023000000000397, справа № 939/897/24, проваджен-
ня № 1-кп/939/251/24, яке відбудеться 06 березня 2025 року, о 10-й годині 30 хви-
лин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: 
Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготовительное 
судебное заседание обвиняемого Филимонова Дениса Сергеевича, 23 января 
1980 года рождения, который родился в г. Рубцовск, Алтайский край, Российская 
Федерация, гражданина Российской Федерации, место регистрации и прожива-
ния: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Северная, 30, кв. 9, 
как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000397, дело 
№ 939/897/24, производство № 1-кп/939/251/23, которое состоится 06 марта 2025 
года, в 10 часов 30 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Боро-
дянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову 
в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время - зара-
нее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяю-
щий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-

ни повідомляю, що 27.02.2025 року у кримінальному провадженні 
№ 62024080200000549 від 09.05.2024 року слідчим другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, 
за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної про-
куратури, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянин України Суровенний Валерій Іванович, 10.04.1962 
року народження, підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З повним тек-
стом повідомлення про підозру можна ознайомитися на офіцій-
ному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Суровенний Валерій Іванович, 10.04.1962 року народжен-

ня, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 62024080200000549 від 09.05.2024 року у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, необ-
хідно з’явитись 05, 06, 07 березня 2025 року, в період часу з 08 год. 
00 хв. по 17 год. 00 хв. до другого слідчого відділу (з дислокацією 
у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслі-
дувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Арти-
лерійська, 18, каб. 315), для участі у слідчих (розшукових) та про-
цесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підоз ру, 
пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, до-
питі в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Обвинуваченій Старовій Н.А.
вул. Удовицького, 23-А, 

м. Джанкой, АР Крим, Україна
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд ма-

теріалів кримінального провадження за апеляційною скар-
гою захисника Плюти Р.В. на вирок Деснянського районно-
го суду міста Києва від 21 березня 2024 року щодо Старо-
вої Наталії Анатоліївни, обвинуваченої у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (в редакції Закону №1183-VII від 08 квітня 2014 року), при-
значено на 14 годину 30 хвилин 03 березня 2025 року в при-
міщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, 
вул. Солом’янська, 2а.

Суддя В.В. Ковальська

Обвинуваченій Пиркало Т.В.
вул. Євпаторійська, 38, кв. 11, 

смт Роздольне, АР Крим, Україна
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги захисника об-

винуваченої Пиркало Т.В. - адвоката Ляшенка І.І. на вирок Подільського районного суду 
м. Києва від 22 грудня 2023 року у кримінальному провадженні №42016000000002378 
від 14.09.2016 щодо Пиркало Т.В. призначено на 04 березня 2025 року на 14 год. 30 хв. 
в приміщенні Київського апеляційного суду, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. 
Солом’янська, 2-а. 

Суддя Л.І. Кепкал

Втрачений Військовий квиток, серія АГ, № 664175,  

виданий 28 листопада 2023 року Мелітопольським РТЦК та СП  

на ім’я Калашник Денис Іванович, вважати недійсним.

Втрачений Диплом бакалавра KB 30466385 зі спеціальності «Еконо-
міка і підприємництво», професійна кваліфікація «Фінанси», виданий 
01.07.2006 року ТОВ Інститут менеджменту та фінансів при Київському 
національному університеті імені Тараса Шевченка на ім’я Сидорчук Марії 
Сергіївни, вважати недійсним.

Броварський міськрайонний суд Київської викликає обвинуваченого Ро-
манова Михайла Сергійовича, 02.06.1990 р.н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні у кримінальному провадженні № 12024111130001769 по 
обвинуваченню Романова Михайла Сергійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 
годині 00 хвилин 05 березня 2025 року під головуванням судді Скрипка О.В. в 
приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: 
Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 309.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, 
з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора.

Приватний нотаріус Остренко А.В., пр. Металургів, буд. 5, кв. 3, м. За-
поріжжя, запрошує спадкоємців померлого 11 листопада 2024 року Бойка 
Віктора Савелійовича, 14 вересня 1938 р.н., для оформлення спадщини в 
строк до 11 травня 2025 року.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Брусилівський районний суд Житомирської області викликає в судове 

засідання обвинуваченого Петренка Сергія Петровича, 08 жовтня 1989 ро-
ку народження, проживаючого за адресою: Київська область, Білоцерків-
ський район, с. Шкарівка, вул. Нова, 12, як обвинуваченого по кримінально-
му провадженню №42021062340000056 за обвинуваченням Петренка Сер-
гія Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 366, ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Судові засідання відбудуться: 03 березня 2025 року о 13 годині, 05 бе-
резня 2025 року о 13 годині, 10 березня 2025 року о 13 годині та 14 берез-
ня 2025 року о 13 годині в приміщенні Брусилівського районного суду Жи-
томирської області, що знаходиться за адресою: вул. Захисників України, 
41/6, селище Брусилів Житомирської області.

Суддя Л.І. Лівочка

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду пе-

ребувають апеляційні скарги захисників підозрюваного Присяжнюка Пав-
ла Васильовича – адвокатів Готіна Олександра Миколайовича, Ніколаєва 
Олександра Сергійовича, Циганкова Андрія Ігоровича на ухвалу слідчого 
судді від 22 січня 2025 року, якою накладено арешт у вигляді заборони 
відчуження, розпорядження та користування на майно Присяжнюка Пав-
ла Васильовича у кримінальному провадження №1202000000000236 від 
11.03.2020 (справа № 991/13507/24, провадження № 11-сс/991/89/25).

Підозрюваний Присяжнюк Павло Васильович викликається в судове за-
сідання, яке відбудеться 12.03.2025 о 14:00 у приміщенні Апеляційної пала-
ти Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Калугіна І. О. 

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого  
Бісаєва Анзора Саладієвича при здійсненні судового засідання  

в порядку спеціального судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засі-

дання в порядку спеціального судового провадження Бісаєва Анзора Сала-
дієвича, 09 липня 1989 року народження, уродженця м. Грозний РФ, гро-
мадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, місто Сочі Краснодарсько-
го краю, бульвар Морський, 1, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22023101110000009, справа № 939/226/23, проваджен-
ня № 1-кп/939/101/25, яке відбудеться 05 березня 2025 року о 15-й годи-
ні 30 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської об-
ласті за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шев-
ченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Уведомление о вызове в суд обвиняемого  
Бисаева Анзора Саладиевича при проведении судебного заседания  

в порядке специального судебного производства
Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное за-

седание в порядке специального судебного производства обвиняемо-
го Бисаева Анзора Саладиевича, 09 июля 1989 года рождения, уроженца 
г. Грозный РФ, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: РФ, го-
род Сочи бульвар Морской, 1, как обвиняемого в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголов-
ном производстве № 22023101110000009, дело № 939/226/23, производ-
ство № 1-кп/939/115/24, которое состоится 05 марта 2025 года в 15 часов 
30 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киев-
ской области, улица Шевченка, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины з момента размещения 
объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным 
с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд 
это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет 
осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судеб-
ного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого від-

ділу (з дислокацією у м. Миколаєві) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві, Довбаш Сергій 
Сергійович, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276-278 КПК України, повідомляє 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру Осаченку Ар-
тему Вік торовичу, 14.11.1991 р.н., уродженцю м. Джанкой АР Крим, гро-
мадянину України, українцю, раніше не судимому, з середньою спеціаль-
ною освітою, не одруженому, зареєстрованому та проживаючому за адре-
сою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Леніна 23, кв. 32, який на момент вчинен-
ня кримінального правопорушення проходив військову службу за контр-
актом на посаді тракториста-машиніста бульдозера відділення інженерної 
техніки інженерного взводу військової частини А2091, у військовому званні 
«старший матрос», у кримінальному провадженні № 42015150410000548 
від 20.01.2015 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111 (Державна зрада), ч. 1 ст. 408 (Дезер-
тирство) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням 
(https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст. ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст. 12 За-

кону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим 
на тимчасово окупованій території України» Осаченку Артему Вікторовичу, 
14.11.1991 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Леніна 23, кв. 32,  
м. Джанкой, АР Крим, Україна), необхідно прибути до Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мико-
лаєві (м. Миколаїв, вул. Спаська, 18; к.т. +38(0512)37-97-99), 06.03.2025 
о 10:00 год., 07.03.2025 о 10:00 год. та 10.03.2025 о 10:00 год. для отри-
мання у кримінальному провадженні № 42015150410000548 від 20.01.2015 
письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пові-
домлення про нову підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, допиту в якості підозрюваного, 
проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні.
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